

**CASA DOS VIDROS**

FONE (65) 3642-3344

AV. JURUMIRIM, 285

CUIABÁ -MT

PROPOSTA Nº 240335**TÍTULO Nº****DATA** 16/08/2024**CNPJ:** 13.973.181/0001-84**Vendedor (a)** MARIELI RODRIGUES DOS SANTOS**Nome** : 1787 CONSUMIDOR FINAL**Endereço** :**Nº** CUIABÁ**Complemento**:**CNPJ/CPF****RG/IE**:**Bairro** :**Obra** : GUSTAVO**Telefones**:**Medidor**:**PROPOSTA****Pend Venc to Valor Observação****VIA CLIENTE**

	PROJETO: 170QD QUADRO FIXO TEMP. LOUSA AMBIENTE: TABELA 1 com e Diverso: NATURAL DE COMPRA Medidas em mm (AxL): FRONTAL:1000x1500 VIDRO TEMPERADO 06 MM INCOLOR 1.50m2
Quantidade: 1	Tratamento: FURO DE 4MM A 15 MM, PELICULA LEITOSA CLIENTE
Vl. Un. R\$ 835,83	

SUB-TOTAL PROJETO**R\$ 835,83**

	PROJETO: 170QD QUADRO FIXO TEMP. LOUSA AMBIENTE: TABELA 1 com e Diverso: NATURAL DE COMPRA Medidas em mm (AxL): FRONTAL:1100x2000 VIDRO TEMPERADO 06 MM INCOLOR 2.20m2
Quantidade: 1	Tratamento: FURO DE 4MM A 15 MM, PELICULA LEITOSA CLIENTE
Vl. Un. R\$ 1.161,49	

SUB-TOTAL PROJETO**R\$ 1.161,49**

	PROJETO: 170QD QUADRO FIXO TEMP. LOUSA AMBIENTE: TABELA 1 com e Diverso: NATURAL DE COMPRA Medidas em mm (AxL): FRONTAL:1100x3000 VIDRO TEMPERADO 06 MM INCOLOR 3.30m2
Quantidade: 1	Tratamento: FURO DE 4MM A 15 MM, PELICULA LEITOSA CLIENTE
Vl. Un. R\$ 1.673,22	

SUB-TOTAL PROJETO**R\$ 1.673,22**

Conforme norma ABNT NBR 14207/2009, deverá ser feita manutenção do seu Blindex® anualmente por uma revenda Blindex®, para garantir a durabilidade, o bom funcionamento e a segurança do produto por mais tempo.

Valor Total**R\$ 3.670,54****Valor Desconto****R\$ 367,00****Bonificação****R\$ 0,00**

Valor Final R\$ 3.303,49

VENDEDOR: MARIELI RODRIGUES DOS SANTOS

PRAZO DE COLOCAÇÃO

DIAS 20

CONSUMIDOR FINAL



MATRIZ - FERMAT IND. E COM. DE PERFIS LTDA
CNPJ : 03658692000158 - Insc. Estadual : 13192958-5
RODOVIA BR 364, KM 9, 9 COXIPO
78.090-000 - CUIABA - MT
Fone : (65)3665-6107 email : industria@fermat.com.br

ORCAMENTO NR. 359459-O

Vendedor : CLEBERSON PINHO DE ALMEIDA

Cliente : 1000288-CONSUMIDOR

Fone(s) : () - () - () -

Endereço : AV FERNANDO CORREIA

Bairro : COXIPO

Cidade : Cuiaba-MT

Data : 16/08/2024 16:24:39

CPF/CNPJ : 111.111.111-11

N.SUFRAMA:

R.G. / I.E. : ISENTO

CEP : 78.000-000 **Fone :**

Prod. / Serv. Código	Descrição	UNID	QTDE	Vlr. Unitário	Desconto	Valor Total
47	BARRA REDONDA 1/2 A 36	BAR	20,000	47,8000	0,00	956,00
54	BARRA REDONDA 3/8 A 36	BAR	20,000	31,0670	0,00	621,34
87	BARRA REDONDA 1	BAR	20,000	212,6503	0,00	4.253,01
2570	PERFIL FQ 10 3,35MM ESP FERMAT	KG	1,009	15,7140	0,00	15,86
2571	PERFIL FQ 11 3,00MM ESP FERMAT	KG	1,006	15,7140	0,00	15,81
2572	PERFIL FQ 12 2,65MM ESP FERMAT	KG	1,007	15,7140	0,00	15,82
2573	PERFIL FQ 13 2,25MM ESP FERMAT	KG	1,003	15,5750	0,00	15,62
2574	PERFIL FQ 14 2,00MM ESP FERMAT	KG	1,007	15,5750	0,00	15,68
2576	PERFIL FQ 3/16 4,75MM ESP FERMAT	KG	1,003	15,3525	0,00	15,40
2579	PERFIL FQ 8 4,25MM ESP FERMAT	KG	1,009	15,7140	0,00	15,86
2580	PERFIL FQ 9 3,75MM ESP FERMAT	KG	1,005	15,7140	0,00	15,79
649	ROLDANA 2 1/2 C/CAIXA FECHADA ZINC	PC	15,000	19,1661	0,00	287,49
2448	TELHA CUMEEIRA GALV 26 UPK 40	UN	26,000	31,1075	0,00	808,79
2443	TELHA CUMEEIRA GALV 28 UPK 40	UN	28,000	26,1619	0,00	732,53
72	TUBO QUADRADO 80 X 80 #16	BAR	5,000	230,2310	0,00	1.151,15
33	TUBO RET. 20 X 30 #18	BAR	5,000	53,5000	0,00	267,50
79	TUBO RET. 30 X 50 #18	BAR	5,000	92,4838	0,00	462,42

Tipo de Recebimento	Vencimento	Valor	Tipo de Recebimento	Vencimento	Valor	TOTAL PRODUTOS:	9.666,06
ENT-CIELO DEBITO	16/08/2024	9.666,07				TOTAL DESCONTO:	0,00
						TOTAL GERAL:	9.666,06

Observações

VALORES AVISTA

* VALIDADE DA PROPOSTA 00 DIAS

* PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR

* FRETE A COMBINAR

* SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE

- Descarregamento de telhas por conta do cliente
- Após assinatura do pedido não sera aceito devolução
- Não carregamos telhas em caminhão baú

Assinatura do Cliente

Consultor de Vendas

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>





FILIAL 05 FERMAT IND. E COM. DE PERF LTDA-EPP
CNPJ : 03658692000581 - Insc. Estadual : 134307593
AV. MARIO AUGUSTO VEIRA - QUADRA 16 LOTE 23, 23
78.053-734 - CUIABA - MT
Fone : (65)3644-5555 email :

ORCAMENTO NR. 325725-O

Vendedor : CLEBERSON PINHO DE ALMEIDA Data : 16/08/2024 15:49:26
Cliente : 1000288-CONSUMIDOR CPF/CNPJ : . . .
Fone(s) : () - () - () - N.SUFRAMA:
Endereço : AV. MARIO AUGUSTO VEIRA - QUADRA 16 LOTE 23, 23 Nº: 23 R.G. / I.E. :
Bairro : MORADA DO OURO II Cidade : CUIABA-MT CEP : 78.053-734 Fone :

Prod. / Serv. Código	Descrição	UNID	QTDE	Vlr. Unitário	Desconto	Valor Total
47	BARRA REDONDA 1/2 A 36	BAR	1,0000	47,8000	0,00	47,80
798	PARAFUSO BR GALV. 12X 1.1/2 CABECA 5/16	CT	1,0000	36,5842	0,00	36,58
33	TUBO RET. 20 X 30 #18	BAR	1,0000	53,5000	0,00	53,50
79	TUBO RET. 30 X 50 #18	BAR	1,0000	92,4838	0,00	92,48

Tipo de Recebimento	Vencimento	Valor	Tipo de Recebimento	Vencimento	Valor	TOTAL PRODUTOS:	230,35
ENT-DINHEIRO	16/08/2024	230,36				TOTAL DESCONTO:	0,00
						TOTAL GERAL:	230,35

Observações

VALORES AVISTA

- * VALIDADE DA PROPOSTA 00 DIAS
- * PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
- * FRETE A COMBINAR
- * SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE

- Descarregamento de telha por conta do cliente
- Não fazemos carregamento de telha isotérmica em caminhão baú

Assinatura do Cliente

Consultor de Vendas



FILIAL 05 FERMAT IND. E COM. DE PERF LTDA-EPP
CNPJ : 03658692000581 - Insc. Estadual : 134307593
AV. MARIO AUGUSTO VEIRA - QUADRA 16 LOTE 23, 23
78.053-734 - CUIABA - MT
Fone : (65)3644-5555 email :

ORCAMENTO NR. 325726-O

Vendedor : CLEBERSON PINHO DE ALMEIDA Data : 16/08/2024 15:57:28
Cliente : 1000288-CONSUMIDOR CPF/CNPJ : -
Fone(s) : () - () - () - N.SUFRAMA:
Endereço : AV. MARIO AUGUSTO VEIRA - QUADRA 16 LOTE 23, 23 Nº: 23 R.G. / I.E. :
Bairro : MORADA DO OURO II Cidade : CUIABA-MT CEP : 78.053-734 Fone :

Prod. / Serv. Código	Descrição	UNID	QTDE	Vlr. Unitário	Desconto	Valor Total
798	PARAFUSO BR GALV. 12X 1.1/2 CABECA 5/16	CT	3,0000	36,5842	0,00	109,75
649	ROLDANA 2 1/2 C/CAIXA FECHADA ZINC	PC	35,0000	19,1661	0,00	670,81

Tipo de Recebimento	Vencimento	Valor Tipo de Recebimento	Vencimento	Valor	TOTAL PRODUTOS:	780,55
ENT-DINHEIRO	16/08/2024	780,56			TOTAL DESCONTO:	0,00
					TOTAL GERAL:	780,55

Observações



VALORES AVISTA

- * VALIDADE DA PROPOSTA 00 DIAS
- * PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
- * FRETE A COMBINAR
- * SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE

- Descarregamento de telha por conta do cliente
- Não fazemos carregamento de telha isotérmica em caminhão baú

Assinatura do Cliente

Consultor de Vendas

TONINHO PREGOS E PARAFUSOS
CNPJ: 02.900.216/0001-39 - IE: 131851969
RUA JOAQUIM MURTINHO 898
CENTRO
CUIABA - MT
 (65)3027-1606
FONE 2:  FAX:

ORCAMENTO

0 CONSUMIDOR FINAL - TEL:

CPF:
END.:
COMPL.:
BAIRRO: -
CEP: E-MAIL:

ATENDENTE: HOBERT

Item	PRODUTO	Vlr Bruto	Vlr Líq.	Quant	Desc	Tot. Bruto	Tot. Líquido
001	3215 - PF P/ TELHA C/AR.VED.BROC.N12 X 1 1/2	46,500	32,550	5 CT	69,75	232,50	162,75
TOTAL					69,75	232,50	162,75

Formas de Pagamento	Parcela	Valor	Vencimento
10 DINHEIRO		162,75	

HOBERT
TONINHO PREGOS E PARAFUSOS

CUIABA - MT - 15/08/2024

Movimento Nº 0000686400

Página: 1 de 1



ELETRICA PARANA - COUTO MAGALHAES - PARANA COMERCIO DE MATERIAIS

CNPJ : 08.139.615/0002-96

Inscrição Estadual : 134410920

Endereço : AV COUTO MAGALHAES 2935

Município : VARZEA GRANDE/MT

Telefone : 65-3046-4500

E-Mail: faturamento.couto@eletricaparana.com

**Orçamento de Venda**

Nº Orçamento	Vendedor	Status	Data Orçamento	Data Validade
000082491	RAFAEL KAYAN DA SILVA PINTO	ORÇAMENTO EM N	08/08/2024	09/08/2024

Cliente : 26787 M. V. MEIRELES

Nome Fant. : DUNAMIS ENGENHARIA

CNPJ/CPF : 29.289.487/0001-56

Inscr.Est./RG :

Endereço : RUA E ,S/N - Bairro : RESIDENCIAL PAIAGUAS

Compl : QUADRA 04 BLOCO 06 APT COND PAIAGUAIS

Município : Cuiaba

UF : MT

Fone(1) : 65 9 9324-5005

Fone(2) :

Código	Descrição do Produto	Marca	UND	Quantidade	Pr Unit Brut	Desc. Unit.	Preço Total
00433	ARMAÇAO SECUNDARIA PESADA 1X1	OLIVO	UN	25.000	26.24	0.0000	656.00
00434	ARMAÇAO SECUNDARIA PESADA 2X2	OLIVO	UN	25.000	53.09	0.0000	1.327.25
00480	ARRUELA LISA ZINCADA 10.5MM 3/8	JOMARCA/ARAI	UN	150.000	0.17	0.0000	25.50
01397	CABO FLEX 50MM 1KV HEPR 90°C PRET	SIL/COBREC/INI	MT	15.000	58.39	0.0000	875.85
01399	CABO FLEX 70MM 1KV HEPR 90°C PRET	SIL/COBREC/INI	MT	15.000	84.68	0.0000	1.270.20
01400	CABO FLEX 95MM 1KV HEPR 90°C PRET	SIL/COBREC/INI	MT	10.000	111.39	0.0000	1.113.90
01404	CABO FLEX 185MM 1KV HEPR 90°C PRET	SIL/COBREC/INI	MT	10.000	211.13	0.0000	2.111.30
01450	CABO PP 4 X 2,5MM 1KV	SIL/COBREC/INI	MT	10.000	13.40	0.0000	134.00
02215	CHAVE FUSIVEL PORCELANA 15KV 300A MZ89021	MAURIZIO	UN	2.000	456.90	0.0000	913.80
02216	CHAVE FUSIVEL PORCELANA 36KV 300A MZ89052	MAURIZIO	UN	2.000	538.27	0.0000	1.076.54
02465	CINTA CIRCULAR 160MM	OLIVO	UN	7.000	42.40	0.0000	296.80
02467	CINTA CIRCULAR 180MM	OLIVO	UN	7.000	42.40	0.0000	296.80
02469	CINTA CIRCULAR 200MM	OLIVO	UN	7.000	44.79	0.0000	313.53
02472	CINTA CIRCULAR 230MM	OLIVO	UN	7.000	50.55	0.0000	353.85
02473	CINTA CIRCULAR 240MM	OLIVO	UN	7.000	50.55	0.0000	353.85
02476	CINTA CIRCULAR 270MM	OLIVO	UN	7.000	50.55	0.0000	353.85
02524	COMPACTA ESTRIBO BRACO TIPO L 15/34,5KV	OLIVO	UN	15.000	19.93	0.0000	298.95
02525	COMPACTA GRAMPO ANCORAGEM 15KV 35/50/70MM	VICENTINOS	UN	28.000	50.94	0.0000	1.426.32
02529	COMPACTA PERFIL TIPO U	OLIVO	UN	15.000	171.66	0.0000	2.574.90
02700	CONECTOR AMPA II VERD 2AWGX10MM	INTELLI	UN	10.000	6.51	0.0000	65.10
02783	CONECTOR PERFURANTE CDP- 70 10-95MM X 1,5-10MM	INTELLI	UN	10.000	10.92	0.0000	109.20
02785	CONECTOR PERFURANTE CDP-120/120 25-150MM X 25-150MM	INTELLI	UN	10.000	27.62	0.0000	276.20
02833	CONECTOR SPLIT BOLT 50MM	INTELLI	UN	26.000	18.18	0.0000	472.68
03125	CORDOALHA ACO 1/4" 7 FIOS CAS-014-HS	INTELLI	MT	100.000	5.99	0.0000	599.00
03148	COTOVELO ELET RETO LISO 50X 50MM	ELETROP/INECI	UN	15.000	14.18	0.0000	212.70
03154	COTOVELO ELET RETO LISO 150X 50MM	ELETROP/INECI	UN	26.000	52.73	0.0000	1.370.98
03159	COTOVELO ELET RETO LISO 200X100MM	ELETROP/INECI	UN	30.000	83.24	0.0000	2.497.20
03166	CRUZETA ELET HORI LISA 90 100X 50MM	ELETROP/INECI	UN	26.000	28.63	0.0000	744.38
03206	CURVA ELET HORI 90 LISA 50X 50MM	ELETROP/INECI	UN	15.000	16.75	0.0000	251.25
03209	CURVA ELET HORI 90 LISA 100X 50MM	ELETROP/INECI	UN	26.000	20.74	0.0000	539.24
03217	CURVA ELET HORI 90 LISA 200X100MM	ELETROP/INECI	UN	30.000	45.92	0.0000	1.377.60
03223	CURVA ELET INVE LISA 50X 50MM	ELETROP/INECI	UN	15.000	21.12	0.0000	316.80
03226	CURVA ELET INVE LISA 100X 50MM	ELETROP/INECI	UN	26.000	23.48	0.0000	610.48
03234	CURVA ELET INVE LISA 200X100MM	ELETROP/INECI	UN	30.000	56.33	0.0000	1.689.90
03885	ELETROCALHA PERF 50X50X3000MM CHAP 24	ELETROP/INECI	UN	15.000	61.04	0.0000	915.60
03888	ELETROCALHA PERF 100X 50X3000MM CHAPA 24	ELETROP/INECI	UN	26.000	87.82	0.0000	2.283.32
03913	ELETRODUTO GALV FOGO MEDI NBR-5624 3M X 2"	PERFIL LÍDER	BR	11.000	157.38	0.0000	1.731.18
03914	ELETRODUTO GALV FOGO MEDI NBR-5624 3M X 2.1/2"	PERFIL LÍDER	BR	11.000	266.99	0.0000	2.936.89
03915	ELETRODUTO GALV FOGO MEDI NBR-5624 3M X 3"	PERFIL LÍDER	BR	11.000	313.75	0.0000	3.451.25
03916	ELETRODUTO GALV FOGO MEDI NBR-5624 3M X 4"	PERFIL LÍDER	BR	11.000	427.34	0.0000	4.700.74

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

<https://assinadigitalonline.com.br/validar/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>

Blue Tecnologia da Informação - comercial@blueti.com.br

Fone : (65) 3027-6055 - www.blueti.com.br

08/08/2024 18:07

Page 1 of 5



ELETRICA PARANA - COUTO MAGALHAES - PARANA COMERCIO DE MATERIAIS

CNPJ : 08.139.615/0002-96

Inscrição Estadual : 134410920

Endereço : AV COUTO MAGALHAES 2935

Município : VARZEA GRANDE/MT

Telefone : 65-3046-4500

E-Mail: faturamento.couto@eletricaparana.com

**Orçamento de Venda**

Nº Orçamento	Vendedor	Status	Data Orçamento	Data Validade
000082491	RAFAEL KAYAN DA SILVA PINTO	ORÇAMENTO EM N	08/08/2024	09/08/2024
03957	ELO FUSIVEL 1H	POWER LIGHT UN	12.000 3.16	0.0000 37.92
03958	ELO FUSIVEL 2H	POWER LIGHT UN	12.000 3.16	0.0000 37.92
03959	ELO FUSIVEL 3H	POWER LIGHT UN	12.000 3.16	0.0000 37.92
03961	ELO FUSIVEL 5H	POWER LIGHT UN	12.000 3.16	0.0000 37.92
03962	ELO FUSIVEL 6K	POWER LIGHT UN	12.000 3.16	0.0000 37.92
03963	ELO FUSIVEL 8K	POWER LIGHT UN	12.000 3.16	0.0000 37.92
03964	ELO FUSIVEL 10K	POWER LIGHT UN	12.000 3.16	0.0000 37.92
03965	ELO FUSIVEL 12K	POWER LIGHT UN	12.000 3.63	0.0000 43.56
03966	ELO FUSIVEL 15K	POWER LIGHT UN	12.000 3.63	0.0000 43.56
03968	ELO FUSIVEL 25K	POWER LIGHT UN	12.000 4.54	0.0000 54.48
03989	EMENDA PERF 38X38 INTE I CHAPA 18	ELETROP/INECI UN	40.000 4.70	0.0000 188.00
03993	EMENDA PERF 38X38 INTE T CHAP 18	ELETROP/INECI UN	40.000 12.26	0.0000 490.40
03999	EMENDA ELET INTE U 50X 50MM	ELETROP/INECI UN	15.000 2.66	0.0000 39.90
04002	EMENDA ELET INTE U 100X 50MM	ELETROP/INECI UN	26.000 3.80	0.0000 98.80
04010	EMENDA ELET INTE U 200X100MM	ELETROP/INECI UN	30.000 7.50	0.0000 225.00
04171	ESTRIBO CUNHA NORMAL 4AWG - 2AWG CAEN-103	INTELLI UN	10.000 37.04	0.0000 370.40
04759	GRAMPO LINHA VIVA GLV-95 COBRE	INTELLI UN	7.000 53.88	0.0000 377.16
05173	ISOLADOR FIXACAO ROSCA SOBE REFO 200MM PRT-207	PARATEC UN	64.000 11.41	0.0000 730.24
05178	ISOLADOR PILAR 15KV M16	GERMER UN	13.000 82.98	0.0000 1.078.74
05179	ISOLADOR PILAR 34KV M16	GERMER UN	13.000 169.58	0.0000 2.204.54
05184	ISOLADOR ROLDANA 72X72	GERMER UN	25.000 7.11	0.0000 177.75
05355	JUNCAO PERF 38X38 ANGU ALTA CHAP 16 3 FUIROS	ELETROP/INECI UN	50.000 4.65	0.0000 232.50
05857	LAMPADA VAPOR META OVOI 70W 5500LM E27 5000K	KIAN UN	12.000 44.26	0.0000 531.12
06486	MANILHA SAPATILHA 110MM	OLIVO UN	20.000 24.18	0.0000 483.60
06504	MAO FRANCESA PLANA 619X32X6MM	OLIVO UN	25.000 23.98	0.0000 599.50
06518	MAO FRAN SIMP 100MM	ELETROP/INECI UN	20.000 7.18	0.0000 143.60
06522	MAO FRAN SIMP 200MM	ELETROP/INECI UN	20.000 14.94	0.0000 298.80
06994	OLHAL PARAFUSO 16MM 5/8"	OLIVO UN	50.000 20.78	0.0000 1.039.00
07014	PADRAO B1 2X 40A 7M CABO 6 MM SA	S A PADROES UN	5.000 2.849.39	0.0000 14.246.95
07019	PADRAO B3 2X 70A 7M CABO 16MM SA	S A PADROES UN	5.000 3.622.12	0.0000 18.110.60
07216	PARAFUSO FRANCES M16X75MM	OLIVO UN	200.000 6.73	0.0000 1.346.00
07225	PARAFUSO LENTILHA 3/8X 3/4 TRAV	CISER/JOMARC UN	300.000 0.85	0.0000 255.00
07289	PARAFUSO SEXTAVADO INOX 1/4X 3/4	CISER/JOMARC UN	300.000 1.24	0.0000 372.00
07353	PARAFUSO VARETA 3M X 5/16"	CISER/JOMARC UN	10.000 28.98	0.0000 289.80
07368	PARA-RAIO POLIMERICO 12KV 10KA PBP12/10	BALESTRO UN	30.000 229.00	0.0000 6.870.00
07511	PINO AUTO TRAV M16X140MM	OLIVO UN	200.000 18.80	0.0000 3.760.00
07512	PINO AUTO TRAV M16X200MM	OLIVO UN	200.000 18.34	0.0000 3.668.00
07930	PORCA PERF 1/4 PINO LOSANGULAR	ELETROP/INECI UN	80.000 2.98	0.0000 238.40
07953	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/8	CISER/JOMARC UN	150.000 0.35	0.0000 52.50
07986	POSTE CIRCULAR 10/ 600 KGF	ROMAGNOLE UN	1.000 5.965.30	0.0000 5.965.30
07990	POSTE CIRCULAR 11/ 600 KGF	ROMAGNOLE UN	1.000 3.248.41	0.0000 3.248.41
08001	POSTE DUPLO T 10/ 150 KGF	IMEPP UN	1.000 1.164.90	0.0000 1.164.90
08003	POSTE DUPLO T 10/ 600 KGF	IMEPP UN	1.000 2.225.59	0.0000 2.225.59
08006	POSTE DUPLO T 11/ 300 KGF	IMEPP UN	1.000 3.475.59	0.0000 3.475.59
08007	POSTE DUPLO T 11/ 600 KGF	IMEPP UN	1.000 2.586.10	0.0000 2.586.10
08034	POSTE DUPLO T 12/ 600 KGF	IMEPP UN	1.000 2.934.70	0.0000 2.934.70

Este documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINHO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

<https://assinadigitalonline.solucoesdigitalis.com.br/validare/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>Fone : (65) 3027-6055 - www.blueti.com.br

08/08/2024 18:05

Page 2 of 5



ELETRICA PARANA - COUTO MAGALHAES - PARANA COMERCIO DE MATERIAIS

CNPJ : 08.139.615/0002-96

Inscrição Estadual : 134410920

Endereço : AV COUTO MAGALHAES 2935

Município : VARZEA GRANDE/MT

Telefone : 65-3046-4500

E-Mail: faturamento.couto@eletricaparana.com

**Orçamento de Venda**

Nº Orçamento	Vendedor	Status	Data Orçamento	Data Validade
000082491	RAFAEL KAYAN DA SILVA PINTO	ORÇAMENTO EM N	08/08/2024	09/08/2024
08012	POSTE DUPLO T 12/1000 KGF	IMEPP UN	1.000 4.489.66	0.0000 4.489.66
08363	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 70W 220V AFP	INTRAL UN	12.000 70.62	0.0000 847.44
08382	REATOR VAPOR SODI/META EXTERNO 150W 220V AFP	DEMAPE UN	20.000 115.43	0.0000 2.308.60
08384	REATOR VAPOR SODI/META EXTERNO 250W 220V AFP	DEMAPE UN	11.000 130.20	0.0000 1.432.20
08390	REATOR VAPOR SODI/META EXTERNO 1000W 220V AFP	DEMAPE UN	8.000 474.89	0.0000 3.799.12
08411	REBITE POP 4.8X16MM	CISER/JOMARC UN	44.000 0.31	0.0000 13.64
08420	REDUCAO ELET CONC 100X 50X 50MM	ELETROP/INECI UN	26.000 18.60	0.0000 483.60
08431	REDUCAO ELET CONC 200X100X100MM	ELETROP/INECI UN	30.000 35.27	0.0000 1.058.10
08859	SAIDA ELET HORI 3/4"	ELETROP/INECI UN	7.000 3.05	0.0000 21.35
08860	SAIDA ELET HORI 1"	ELETROP/INECI UN	24.000 3.43	0.0000 82.32
08862	SAIDA ELET HORI 1.1/4"	ELETROP/INECI UN	9.000 4.73	0.0000 42.57
08877	SELA CRUZETA 110MM	OLIVO UN	16.000 17.88	0.0000 286.08
09259	SUPORTE PARA RAO E CHAVE FUSIVEL 15KV	OLIVO UN	9.000 61.01	0.0000 549.09
09265	SUPORTE PERF 38X38 LONG 165MM	ELETROP/INECI UN	34.000 5.28	0.0000 179.52
09268	SUPORTE ELET SUSP 50X 50MM VERG	ELETROP/INECI UN	15.000 3.59	0.0000 53.85
09273	SUPORTE ELET SUSP 100X 50MM VERG	ELETROP/INECI UN	26.000 4.78	0.0000 124.28
09289	SUPORTE ELET SUSP 200X100MM VERG	ELETROP/INECI UN	30.000 9.57	0.0000 287.10
09560	TE ELET HORI 90 50X 50MM	ELETROP/INECI UN	15.000 21.66	0.0000 324.90
09565	TE ELET HORI 90 100X50 MM	ELETROP/INECI UN	26.000 40.71	0.0000 1.058.46
09571	TE ELET HORI 90 200X100MM	ELETROP/INECI UN	30.000 56.76	0.0000 1.702.80
09632	TE ELET VERT DESC 50 X 50MM	ELETROP/INECI UN	15.000 22.70	0.0000 340.50
09742	TERMINAL ELET FECH 100X100MM	ELETROP/INECI UN	15.000 5.31	0.0000 79.65
10392	TRANSFORMADOR TRIF 112KVA 36KV 380/220V	TRAEI UN	2.000 38.381.94	0.0000 76.763.88
10396	TRANSFORMADOR TRIF 150KVA 36KV 380/220V	TRAEI UN	2.000 46.210.29	0.0000 92.420.58
10400	TRANSFORMADOR TRIF 225KVA 36KV 380/220V	TRAEI UN	2.000 64.386.03	0.0000 128.772.06
10716	VENTILADOR TETO COMERCIAL 127V BRANCO	VENTI-DELTA UN	13.000 292.02	0.0000 3.796.26
10968	COMPACTA FIXADOR PERFIL U 15 / 34,5 KV	OLIVO UN	15.000 26.19	0.0000 392.85
11059	CRUZETA ELET HORI LISA 90 200X100MM	ELETROP/INECI UN	30.000 77.35	0.0000 2.320.50
11631	CABO MEDIA TENSAO HEPR 50MM 8,7/15KV PRET	PRYSMIAN MT	10.000 160.40	0.0000 1.604.00
12066	CARTUCHO METALICO VERMELHO	INTELLI UN	58.000 2.07	0.0000 120.06
12341	CABO MEDIA TENSAO HEPR 16MM 8,7/15KV PRET	SIL/COBREC/INI MT	10.000 92.00	0.0000 920.00
12351	QUADRO COMANDO 60X60X20CM	OPCAO UN	5.000 433.78	0.0000 2.168.90
12409	SUPORTE LUMINARIA PUBLICA 1 PETALA	OLIVO UN	15.000 356.55	0.0000 5.348.25
14217	CORDOALHA ACO 3/8" 7 FIOS CAS-038-HS	INTELLI MT	50.000 12.94	0.0000 647.00
14888	PROJETOR RETA 1000W META / 85W ELET E40@	DANTALUX UN	8.000 171.33	0.0000 1.370.64
14978	POSTE DUPLO T 7/ 600 KGF	IMEPP UN	1.000 1.406.06	0.0000 1.406.06
14981	POSTE DUPLO T 15/ 300 KGF (SOB CONSULTA)	IMEPP UN	1.000 6.642.02	0.0000 6.642.02
15043	CABO PROTEGIDO XLPE 16MM 15KV COBR CINZ	SIL/COBREC/INI MT	10.000 33.18	0.0000 331.80
15284	CONECTOR CUNHA CADC-103 VERM (2 X 2CAA) CN-13	INTELLI UN	10.000 8.16	0.0000 81.60
15374	PADRAO FP-T6 3X200A 7M CABO 95MM	S A PADROES UN	5.000 19.017.08	0.0000 95.085.40
15716	EMENDA PERF 38X38 INTE L CHAP 18	ELETROP/INECI UN	40.000 8.48	0.0000 339.20
17110	CRUZETA ELET HORI LISA 90 50X 50MM	ELETROP/INECI UN	15.000 24.76	0.0000 371.40
17537	PARAFUSO AUTO BROC SEXT 3/16X2"	CISER/JOMARC UN	300.000 1.11	0.0000 333.00
17572	SAPATILHA CABO ACO 3/8	OLIVO UN	20.000 3.17	0.0000 63.40
17941	PAINEL LED EMBU QUAD 18W 22X22 BIVO 6000k 1200LM	KIAN UN	28.000 20.34	0.0000 569.52
18888	POSTE DUPLO T 12/ 1000 KGF	IMEPP UN	1.000 4.489.66	0.0000 4.489.66

Este documento é assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO Para validar este documento, acesse o link: <https://assinadigitalonline.com.br/validar/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>

Blue Tecnologia da Informação - comercial@blueti.com.br

Fone : (65) 3027-6055 - www.blueti.com.br

08/08/2024 18:00

Page 3 of 5



ELETRICA PARANA - COUTO MAGALHAES - PARANA COMERCIO DE MATERIAIS

CNPJ : 08.139.615/0002-96

Inscrição Estadual : 134410920

Endereço : AV COUTO MAGALHAES 2935

Município : VARZEA GRANDE/MT

Telefone : 65-3046-4500

E-Mail: faturamento.couto@eletricaparana.com

**Orçamento de Venda**

Nº Orçamento		Vendedor		Status		Data Orçamento		Data Validade	
000082491		RAFAEL KAYAN DA SILVA PINTO		ORÇAMENTO EM N		08/08/2024		09/08/2024	
19130	COMPACTA BRACO TIPO L 34,5KV			OLIVO	UN	15.000	199.53	0.0000	2.992.95
19132	COMPACTA GRAMPO ANCORAGEM 15/35KV 25-240MM UN			VICENTINOS	UN	69.000	49.17	0.0000	3.392.73
19381	LAMPADA VAPOR META TUBU 250W E40 6000K			KIAN	UN	11.000	46.73	0.0000	514.03
19579	GRAMPO CABO/HASTE GTDU REFORÇADO 3/4" - 3/8" (4 -			BETEL	UN	28.000	15.39	0.0000	430.92
19841	REFLETOR LED 200W 100-240V 6500K 12000lm IP65			ECONOMAX	UN	14.000	109.50	0.0000	1.533.00
19849	TERMINAL AEREO FIXACAO HORI 300MM C/ABRAC PRT-15			PARATEC	UN	30.000	19.62	0.0000	588.60
19939	CABO PROTEGIDO XLPE 50MM 15KV ALUM CINZ *			NEO ALUMINIO	MT	10.000	9.68	0.0000	96.80
19979	CABO ALUM MULT XLPE 3 X 10MM 1KV*			NEO ALUMINIO	MT	10.000	5.60	0.0000	56.00
19980	CABO ALUM MULT XLPE 3 X 16MM 1KV*			NEO ALUMINIO	MT	10.000	7.43	0.0000	74.30
19981	CABO ALUM MULT XLPE 4 X 10MM 1KV*			NEO ALUMINIO	MT	10.000	7.30	0.0000	73.00
20036	CABO ALUM MULT XLPE 3 X 25MM 1KV*			NEO ALUMINIO	MT	10.000	11.26	0.0000	112.60
20037	CABO ALUM MULT XLPE 3 X 35MM 1KV*			NEO ALUMINIO	MT	10.000	16.59	0.0000	165.90
20038	CABO ALUM MULT XLPE 4 X 25MM 1KV*			NEO ALUMINIO	MT	10.000	15.38	0.0000	153.80
20039	CABO ALUM MULT XLPE 4 X 35MM 1KV*			NEO ALUMINIO	MT	10.000	21.36	0.0000	213.60
20040	CABO ALUM MULT XLPE 4 X120MM 1KV*			NEO ALUMINIO	MT	10.000	68.96	0.0000	689.60
20456	PARA-RAIO BAIX TENSAO PRBT-S 280V 10KA			CLAMPER	UN	6.000	61.86	0.0000	371.16
20530	CARTUCHO SOLDA 32			EXOSOLDA	UN	35.000	11.73	0.0000	410.55
20531	CARTUCHO SOLDA 90			EXOSOLDA	UN	30.000	26.03	0.0000	780.90
20532	CARTUCHO SOLDA 115			EXOSOLDA	UN	24.000	30.40	0.0000	729.60
20537	PALITO SOLDA			EXOSOLDA	UN	90.000	0.79	0.0000	71.10
20546	MOLDE SOLDA HASTE/CABO RETO 5/8.50-3 CART.90			EXOSOLDA	UN	30.000	184.01	0.0000	5.520.30
20547	MOLDE SOLDA HASTE/CABO RETO 5/8.70-3 CART.115			EXOSOLDA	UN	24.000	181.06	0.0000	4.345.44
20548	MOLDE SOLDA HASTE/CABO T 5/8.50-4A CART.150			EXOSOLDA	UN	35.000	322.52	0.0000	11.288.20
20550	MOLDE SOLDA HASTE/CABO X 5/8.35-4A CART.150			EXOSOLDA	UN	28.000	370.90	0.0000	10.385.20
20614	CABO ALUM MULT XLPE 4 X 70MM 1KV*			NEO ALUMINIO	MT	10.000	36.52	0.0000	365.20
20716	PADRAO T4 3X100A 7M CABO 35MM SA			S A PADROES	UN	5.000	9.538.24	0.0000	47.691.20
20760	PADRAO T1 3X 40A 7M CABO 10MM SA			S A PADROES	UN	5.000	4.247.98	0.0000	21.239.90
20772	PADRAO T2 3X 50A 7M CABO 16MM SA			S A PADROES	UN	5.000	4.901.93	0.0000	24.509.65
20773	PADRAO T3 3X80A 7M CABO 25MM SA			S A PADROES	UN	5.000	8.137.69	0.0000	40.688.45
20910	PORCA SEXTAVADA INOX 1/4			CISER/JOMARC	UN	300.000	0.65	0.0000	195.00
21224	POSTE DUPLO T 11/1000 KGF			IMEPP	UN	1.000	4.906.00	0.0000	4.906.00
21288	TE ELET VERT DESC 100X50MM			ELETROP/INECI	UN	26.000	31.84	0.0000	827.84
21573	ABRACADEIRA NYLON 380X4,8MM PRETA 50PC			DECORLUX	PCT	25.000	15.41	0.0000	385.25
21928	LACO PREFORMADO TOPO 15KV 2 AWG CAA PURPURA			PREFORMAX	UN	16.000	8.99	0.0000	143.84
21973	PARAFUSO MAQUINA M16X100MM			OLIVO	UN	300.000	6.85	0.0000	2.055.00
22253	CHAVE FUSIVEL PORCELANA 15KV 100A			HUBBELL	UN	2.000	497.81	0.0000	995.62
22466	PROTETOR BUCHA TRANSFORMADOR 15KV			ISOPOWER	UN	10.000	12.92	0.0000	129.20
22825	ALCA PREFORMADA DISTRIBUICAO 2 AWG VERMELHO			PREFORMAX	UN	22.000	7.64	0.0000	168.08
23043	ELETROCALHA PERF 200X100X3000MM CHAP 22			ELETROP/INECI	UN	30.000	196.06	0.0000	5.881.80
23044	CONECTOR CUNHA CADC-20B AZUL (1/0 x 2/0 AWG) CN-1			INTELLI	UN	10.000	19.47	0.0000	194.70
23072	PARA-RAIO POLIMERICO 30KV 10KA			HUBBELL	UN	12.000	393.97	0.0000	4.727.64
23110	PADRAO B2 2X 50A 7M CABO 10 MM SA			S A PADROES	UN	5.000	3.137.82	0.0000	15.689.10
23272	CABO PROTEGIDO XLPE 70MM 35KV ALUM			INTELLI	MT	10.000	26.19	0.0000	261.90
23630	CAPA P/ CONEC CUNHA PEQUENO P/ ESTRIBO 15KV - RE			INTELLI	UN	10.000	29.75	0.0000	297.50
23869	LAMPADA VAPOR META TUBU 1000W 110000LM E40 6500			KIAN	UN	8.000	214.82	0.0000	1.718.56
24296	PAINEL LED SORBO QUADRO 1000W 10000LM E40 6500K 11000			KIAN	UN	100.000	27.45	0.0000	3.765.00

Este documento foi assinado por RAFAEL KAYAN DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://assinatool.onlinesolucoesdigitais.com.br/validar/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>

Blue Tecnologia da Informação - comercial@blueti.com.br

Fone : (65) 3027-6055 - www.blueti.com.br

08/08/2024 18:00

Page 4 of 5



ELETRICA PARANA - COUTO MAGALHAES - PARANA COMERCIO DE MATERIAIS

CNPJ : 08.139.615/0002-96

Inscrição Estadual : 134410920

Endereço : AV COUTO MAGALHAES 2935

Município : VARZEA GRANDE/MT

Telefone : 65-3046-4500

E-Mail: faturamento.couto@eletricaparana.com

**Orçamento de Venda**

Nº Orçamento		Vendedor		Status		Data Orçamento		Data Validade	
000082491		RAFAEL KAYAN DA SILVA PINTO		ORÇAMENTO EM N		08/08/2024		09/08/2024	
24266	ISOLADOR BASTAO ANCORAGEM POLIMERICO 15KV			SANTANA	UN	11.000	68.70	0.0000	755.70
24267	ISOLADOR BASTAO ANCORAGEM POLIMERICO 30KV			SANTANA	UN	11.000	81.19	0.0000	893.09
24348	PAINEL LED SOBR QUAD 40W 62X62 BIVO 3600LM 6500K			KIAN	UN	100.000	198.63	0.0000	19.863.00
24367	CHAVE FACA UNIPOLAR 15KV 630A HB			HUBBELL	UN	6.000	894.32	0.0000	5.365.92
24549	PAINEL LED EMBU QUAD 40W 62X62 BIVO 6500K			KIAN	UN	100.000	128.49	0.0000	12.849.00
24620	REFLETOR LED 100W SLIM BIV 6500K IP65 6000LM			ECONOMAX	UN	14.000	50.06	0.0000	700.84
25258	SAIDA LATERAL PERF P/ ELETROD 1' SIMPLES			ELETROP/INECI	UN	18.000	4.73	0.0000	85.14
25496	TERMINAL FECHAMENTO P/ ELETETROCALHA 200X100 #1			ELETROP/INECI	UN	26.000	10.05	0.0000	261.30
25502	VERGALHAO 3/8" X 3M GALV. FOGO PRT-682			PARATEC	BR	40.000	83.62	0.0000	3.344.80
25632	BRACO LUMINARIA PUBLICA CURVO 48,0MM X 3,0MT			OLIVO	UN	6.000	210.18	0.0000	1.261.08
26427	GRAMPO CROSBY 3/8 P/ VERGALHAO			PARATEC	BR	26.000	5.39	0.0000	140.14
26563	REFLETOR LED 400W 100-240V 6500K 16800LM IP65			ECONOMAX	UN	9.000	283.26	0.0000	2.549.34
26864	BARRA ALUMINIO 3/4" X 1/4" X 6M			NELMETAIS	BR	300.000	130.43	0.0000	39.129.00
27278	CAIXA EQUALIZACAO EMBU 9 TERM 26X26CM PG-1970			PARAGAM	PC	12.000	379.97	0.0000	4.559.64
27291	CONECTOR EMENDA MEDICAO 2 PARAF 16/95MM PG-50			PARAGAM	UN	12.000	24.56	0.0000	294.72
27295	PRESILHA LATAO 16-35MM PG-1965L			PARAGAM	UN	58.000	1.42	0.0000	82.36
27536	REFLETOR LED 150W 6500K 100-240V			BLUMENAU	UN	15.000	452.57	0.0000	6.788.55
27983	COMPACTA ESPACADOR LOSANGULAR 15KV AUTOTRAV			ISOPOWER	UN	14.000	38.33	0.0000	536.62
27984	COMPACTA ANEL AMARRACAO 15/35KV ISOLADOR/ESPA			ISOPOWER	UN	18.000	4.15	0.0000	74.70
28292	COMPACTA BRACO POLIMERICO ANTI BALANCO 15KV ISP			ISOPOWER	UN	17.000	32.91	0.0000	559.47
28415	PADRAO T5 3X125A 7M CABO 50MM SA CHAPA #11			S A PADROES	UN	5.000	15.000.00	0.0000	75.000.00
29049	PAINEL LED EMBU QUAD 24W 29,3X29,3 BKL PVC BIVO 60			KIAN	UN	100.000	25.17	0.0000	2.517.00

Total de Volumes.: 6.399.000**Forma de Pagamento : A VISTA - DINHEIRO**

Parcela	Data de Vencimento	Valor
1	08/08/2024	969.289.73

Observação :

Frete (FOB) :	0.00	Outras Desp. :	0.00
Seguro :	0.00	Total Produtos :	969.289.73
Serviço Descrito :	0.00	Total Desconto :	0.00
Outros Serviços :	0.00	Desc. Destacado :	0.00
Desc.Subst.Trib.Serv. :	0.00	Total :	969.289.73

Atenciosamente

Estou de acordo com os dados acima

RAFAEL KAYAN DA SILVA PINTO

M. V. MEIRELES

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

<https://assinetafiliat.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>Fone : (65) 3027-6055 - www.blueti.com.br

08/08/2024 18:05

Page 5 of 5





NOVO TEMPO DIGITAL
RUA OURO FINO, Nº 14
78.050-110 - Cuiabá, MT
Telefone: (65) 4052-9910
CNPJ: 09.386.637/0002-13
DAIANE

Proposta Nº 2065

Para

41.829.114/0001-26
CPF: ,

Número da Proposta	2065
Data	08/08/2024

Vendedor(a): DAIANE ALINE MEES

Itens da proposta comercial

Imagem	Descrição do produto/serviço	NCM	Código	Un	Qtd.	IPI %	Preço un.	Preço total
	ACM BRANCO BRILHO BR POLIESTER 122 0X5000X3MM HP-882 IPI	7606.12.90	2471	CH	1,000	3,25	426,1600000	426,16
	ACM AZUL BRILHO BR POLIESTER 1220X5 000X3MM HP-870H IPI	7606.12.90	2468	CH	1,000	3,25	426,1600000	426,16
	ACM AMARELO BRILHO BR POLIESTER 12 20X5000X3MM HP-837 IPI	7606.12.90	2472	CH	1,000	3,25	426,1600000	426,16

Nº de Itens	Soma das Qtdes	Total outros itens	Total dos itens	Total do IPI	Frete	Total da proposta
3,00	3	0,00	1.278,48	41,55	0,00	1.320,03

Observações

PROPOSTA VALIDA POR 24 HORAS
FRETE A PAGAR

Atenciosamente,
Departamento de vendas

Data da aprovação ____/____/____	Assinatura do cliente _____	Proposta Nº: 2065 Valor Total: 1.320,03
-------------------------------------	--------------------------------	--------------------------------------------



RIOS IMPORTADORA - RIOS IMPORTADORA LTDA

CNPJ : 08.626.189/0001-34
Endereço : AV MIGUEL SUTIL 14428
Município : Cuiabá/MT
Telefone : 65-3622-2433

Inscrição Estadual : 133322637

E-Mail : braslum5@hotmail.com

Braslum
A loja do Profissional

Orçamento de Venda

Nº Orçamento	Vendedor	Status	Data Orçamento	Data Validade
000017717	RAFAEL PERREIRA DA SILVA	EM NEGOCIAÇÃO	31/07/2024	01/08/2024

Cliente	87	CONSUMIDOR	CNPJ/CPF	Inscr.Est./RG :
Nome Fant.	CONSUMIDOR			
Endereço	Rua S/N , - Bairro : SETOR RESIDENCIAL NO			
Compl			Município : Cuiabá	UF : MT
Fone(1)			Fone(2) :	

Código	Descrição do Produto	Marca	UND	Quantidade	Pr Unit Brut	Desc. Unit.	Preço Total
03198	ACM AZUL ROYAL BRILHO 122MX5M 3MM	BRASFLEX	UND	1,000	380,00	0,0000	380,00
03419	ACM BRANCA BRILHO 122MX5M 3MM	MIX BOND	UND	1,000	380,00	0,0000	380,00
03422	ACM PRETO BRILHO 122MX5M 3MM	MIX BOND	UND	1,000	380,00	0,0000	380,00

Total de Volumes.: 3,000

Forma de Pagamento : 02 - TRANSF BCO / PIX

Parcela	Data de Vencimento	Valor
1	31/07/2024	1.140,00

Observação :	Frete (FOB) :	0,00	Outras Desp. :	0,00
	Seguro :	0,00	Total Produtos :	1.140,00
	Serviço Descrito :	0,00	Total Desconto :	0,00
	Outros Serviços :	0,00	Desc. Destacado :	0,00
	Desc.Subst.Trib.Serv. :	0,00	Total :	1.140,00

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

<https://assinheracli.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>

Estou de acordo com os dados acima



RAFAEL PERREIRA DA SILVA

CONSUMIDOR

ORÇAMENTO DE VENDA Nº 429959

RAZÃO : 30778 - M. V. M. MEIRELES
FANTASIA : DUNAMIS ENGENHARIA
FONE : (65) 98471-3084
CNPJ : 29.289.487/0001-88
ENDEREÇO : E-3

CELULAR :
IE : ISENTA
E-MAIL : 2NALANDAGARCIA@GMAIL.COM
CIDADE : CUIABA - MT
CEP : 78048248
Nº: S/N
BAIRRO : RESIDENCIAL PAIAGUAS

DATA DO PEDIDO : 31/07/2024
12:49

CÓDIGO	UN	PRODUTO	QTD	ROLO	VLR UNIT	IPI	ICMS	ICMS ST	PESO	TOTAL	Prev. Cheg.
1053	UN	ACM UNIBOND 3MM T805 BRANCO BRILHO 1.22 X 5.00MT	1		368,04	11,96	64,60	0,00	24,60	380,00	
1050	UN	ACM UNIBOND 3MM T804 PRETO BRILHO 1.22 X 5.00MT	1		368,04	11,96	64,60	0,00	24,60	380,00	
1057	UN	ACM UNIBOND 3MM T806 AZUL BRILHO 1.22 X 5.00MT	1		368,04	11,96	64,60	0,00	24,60	380,00	

Vendedor : MARCELO BOTHARO

Transportadora : UNITRAMA CUIABA

Retira Local : Não

Modalidade Frete : DESTINATÁRIO

Peso Total : Kg 73,80

Forma de Pagamento : DEPOSITO

Total Produtos	R\$	1.104,12
Total IPI	R\$	35,88
Total ICMS	R\$	193,80
Total ICMS ST	R\$	0,00
Desconto	R\$	0,00
Frete	R\$	20,00
Total Pedido	R\$	1.160,00

"Prezado cliente, pedidos enviados com FRETE PAGO estarão sujeitos a mudança de transportadora sem aviso prévio. Grato pela compreensão!"

- ORÇAMENTO VALIDO POR 1 DIA, o mesmo está sujeito a alteração sem prévio aviso.

- Nas vendas com entrega data futura, esclarecemos que se trata de uma previsão. Eventualmente por questões aduaneiras poderá ocorrer atrasos fora do nosso controle. Ao confirmar esse pedido o cliente afirma estar ciente desses atrasos e que a Unitrama não tem responsabilidade deles. Não obstante trabalharemos sempre para mitigar seus impactos negativos na entrega dos produtos.

Observação

Acesse nosso Catálogo de Produtos

Observação do Corte





ELETRO FIOS

CNPJ: 37.470.911/0001-92 Inscrição Estadual: 13.143.830-1 Fone: (65) 3618-2500

CEP: 78070-395 Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIA Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 3 - NALANDA A/C:

CPF: 445.496.430-05 Inscrição Estadual: Fone: (65) 99999-9999

CEP: 78070-395 Endereço: AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS NO 933

Bairro: JARDIM CALIFORNIA Cidade: CUIABA-MT Referência:

PROPOSTA

Orçamento: 373.031 Data emissão: 29/07/2024 Data de validade: 01/08/2024

Vendedor: WALISSON FERNANDO MACHADO DE

E-mail do vendedor: walisson.machado@eletrofiros.com.br Fone / ramal:

Condição de pagamento: DINHEIRO

	Cód.	Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço Unt	Total
	1	8.695 LAMP. VAPOR MET 70W 4200K POWERSTAR	LEDVANCE	UN	12,000	131,02	1.572,24
	2	11.792 LAMP. VAPOR MET 250W HSI-T	KIAN	UN	11,000	60,40	664,40
	3	24.679 PAINEL LED EMB QUAD 22CM 6500K 18W	AVANT	UN	28,000	25,95	726,60
	4	30.910 REFLETOR LED 100W 6500K PT BIV	ECONOMAX	UN	14,000	56,50	791,00
	5	30.680 REFLETOR LED 200W 6500K PT BIV	ECONOMAX	UN	28,000	129,95	3.638,60
	6	33.588 REFLETOR LED 400W 6500K - BIV PRETO	ECONOMAX	UN	9,000	349,95	3.149,55
(**)	7	305 CABO FLEX 1KV 50MM2 PRETO 90' HEPR	CORFIO	MT	15,000	58,54	878,10
(**)	8	307 CABO FLEX 1KV 95MM2 PRETO 90' HEPR	CORFIO	MT	25,000	99,58	2.489,50
	9	23.717 PAINEL LED EMB QUAD 30CM 6500K 24W	KIAN	UN	100,000	42,95	4.295,00
	10	23.718 PAINEL LED SOB QUAD 30CM 6500K 24W	KIAN	UN	100,000	46,95	4.695,00
	11	27.138 PAINEL LED EMB QUAD 62CM 6500K 45W BIV - 3600LM	AVANT	UN	100,000	232,45	23.245,00
	12	28.895 PAINEL LED SOB QUAD 60CM 6500K 50W BIV 5000LM	BRONZEART	UN	100,000	278,95	27.895,00
	13	24.206 QUADRO UNIV DIN 70C 225A EMB C/KIT TRIF	OPCAO	UN	3,000	1.562,35	4.687,05
	14	20.292 QUADRO UNIV DIN 70C 225A SOB C/KIT TRIF	OPCAO	UN	3,000	1.673,02	5.019,06
	15	9.144 QUADRO COMANDO 40X30X20CM	OPCAO	UN	8,000	250,12	2.000,96
	16	23.589 BOTAO SINALIZ LED VERMELHO 22MM 220V	SOPRANO	UN	4,000	18,55	74,20
	17	23.587 BOTAO SINALIZ LED VERDE 22MM 220V	SOPRANO	UN	4,000	18,55	74,20
	18	12.406 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A C	SOPRANO	UN	4,000	158,05	632,20
	19	12.405 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A C	SOPRANO	UN	4,000	158,09	632,36
	20	11.196 QUADRO COMANDO 120X80X25CM	OPCAO	UN	4,000	1.859,02	7.436,08
	21	32.266 EMBUTIDO LED SOLO 10W 3000K 12' PT	PIX	UN	55,000	260,35	14.319,25
(**)	22	6.007 CABO QUADRUPLIX 4X 10MM (3F+N) TRIFAS	NEOALUMIN	MT	10,000	8,27	82,70
(**)	23	5.003 CABO QUADRUPLIX 4X 25MM (3F+1N) TRIFAS	COPPERFIO	MT	10,000	24,13	241,30
(**)	24	6.167 CABO QUADRUPLIX 4X 35MM XLPE (3F+1N) TRIFAS	NEOALUMIN	MT	10,000	26,92	269,20
(**)	25	7.096 CABO QUADRUPLIX 4X 70MM XLPE (3F+1N) TRIFAS	NEOALUMIN	MT	10,000	91,14	911,40
(**)	26	4.915 CABO TRIPLEX 3X10MM (2F+1N) BIFAS	COPPERFIO	MT	10,000	7,15	71,50
(**)	27	4.916 CABO TRIPLEX 3X16MM (2F+1N) BIFAS	COPPERFIO	MT	10,000	10,18	101,80
(**)	28	6.086 CABO TRIPLEX 3X25MM (2F+1N) BIFAS	COPPERFIO	MT	10,000	17,62	176,20
(**)	29	302 CABO FLEX 1KV 16MM2 PRETO 90 HEPR	CORFIO	MT	10,000	18,50	185,00
(**)	30	383 CABO PP 4X 2,5MM2 1KV	CORFIO	MT	10,000	13,78	137,80
	31	30.751 PERF. EMENDA INTERNA I 38X38	PERFIL	UN	40,000	6,46	258,40
	32	31.447 PERF. EMENDA INTERNA T 38X38	PERFIL	UN	40,000	12,08	483,20
	33	31.321 PERF. EMENDA INTERNA L 38X38	PERFIL	UN	40,000	9,29	371,60
	34	22.583 PERF. SAIDA HORIZ. 1" 38X38MM	PERFIL	UN	24,000	5,53	132,72
	35	30.413 PERF. SAIDA LATERAL SIMPLES 1" 38X38MM	PERFIL	UN	18,000	5,53	99,54
	36	13.727 PERF. SAIDA HORIZ. 1,1/4" 38X38MM	CEMAR	UN	9,000	13,94	125,46
	37	35.842 PERF. SAIDA HORIZ. 3/4 38X38	JEA SUL	UN	7,000	5,53	38,71
	38	19.218 PERF. ELETROC. PERF 50 X 50X3M S/VIR	PERFIL	BR	15,000	54,82	822,30
	39	31.322 PERF. EMENDA INTERNA U 50X50	PERFIL	UN	15,000	5,57	83,55
	40	30.909 PERF. SAIDA HORIZ. 1" 38X38MM	PERFIL	UN	15,000	18,59	278,85

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas
acesse <https://assinador.oi.com.br/validar/GVTDJ-EUQY1-H5P3G-T46G3>




41	34.452 PERF. CURVA VERT EXT 50X 50 90G	PERFIL	UN	15,000	37,19	557,85
42	30.750 PERF. ELETROC. PERF 100 X 50X3M S/TP S/VIR	PERFIL	BR	26,000	79,00	2.054,00
43	30.760 PERF. T-HORIZ 100X 50 90G LISO	PERFIL	UN	26,000	53,00	1.378,00
44	30.752 PERF. EMENDA INTERNA U 100X 50	PERFIL	UN	26,000	8,36	217,36
45	35.840 PERF. JUNCAO ANG DUPLA ALTA 38X38MM (ZZ)	JEA SUL	UN	50,000	6,31	315,50
46	6.668 CONECTOR PERFUR 10-95X1.5/10 CDP70	INTELLI	UN	10,000	12,97	129,70
47	7.822 CONECTOR PERFUR 25-120X25/120 (88162-7) CDP120-12	INTELLI	UN	10,000	37,15	371,50
48	185 ISOLADOR PORC. 67 X 72	FOXLUX	UN	25,000	12,00	300,00
49	5.210 ARMACAO P/ PADRAO 1X1	OLIVO	UN	25,000	22,27	556,75
50	181 ARMACAO P/ PADRAO 2X2	OLIVO	UN	25,000	51,10	1.277,50
51	32.957 ABRACAD NYL 380X7,6MM C/50 PRETA	DECORLUX	UN	25,000	35,29	882,25

T O T A I S			
Total produtos		Valor desconto	
129.697,26		7.870,27	
Valor TC	Outras desp.	TOTAL GERAL	
0,00	0,00		
		121.826,99	

(**) Estes produtos não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.

Assinatura cliente

Assinatura empresa



BEIRA RIO - 3 JARDIM DAS AMERICAS

CNPJ: 20.939.127/0002-69 Inscrição Estadual: 135576423 Fone: (65) 3028-3000

CEP: 78060-581 Endereço: AVENIDA ARCHIMEDES PEREIRA LIMA N 30

Bairro: JARDIM DAS AMERICAS Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 295.036 - NALANDA GARCIA TOLEDO DE ANDRADE 08315398105 A/C:

CNPJ: 45.408.594/0001-02 Inscrição Estadual ISENT0 Fone: (65) 98471-3084

CEP: 78032-030 Endereço: RUA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES APT 0801BLOCO A N 201

Bairro: GOIABEIRAS Cidade: CUIABA-MT Referencia: 45408594/000102









PROPOSTA

Orçamento: 1.054.842 Data emissão: 25/07/2024 Data de validade: 25/07/2024

Vendedor: KETHYLE LORENN A FERREIRA SILVERIO

E-mail do vendedor: info@lojasbeirario.com.br Fone / ramal:

Condição de pagamento: A VISTA(DINHEIRO)

	<div>Item: 1 Produto: 176.309</div> <div>Descrição: REVEST. CERAM 20X20 A AZUL PISCINA</div> <div>Quantidade: 109,850 Unidade: M2 Peso: 15,000</div> <div>Preço unit.: 61,90 Valor total: 6.799,71</div>
	<div>Item: 2 Produto: (**) 288.908</div> <div>Descrição: BARRA DE APOIO 40CM ACO INOX ESCOVADO</div> <div>Quantidade: 27,000 Unidade: PC Peso: 2,100</div> <div>Preço unit.: 333,90 Valor total: 9.015,30</div>
	<div>Item: 3 Produto: 292.425</div> <div>Descrição: DISTANCIADOR CIRC. ABERTO 4,2 A 10MM COB 25MM 50PC</div> <div>Quantidade: 50,000 Unidade: PC Peso: 0,320</div> <div>Preço unit.: 24,90 Valor total: 1.245,00</div>
	<div>Item: 4 Produto: 271.677</div> <div>Descrição: PARAFUSO P/TELHA AUTO BROCANTE 12X3,1/2 PEÇA</div> <div>Quantidade: 300,000 Unidade: PC Peso: 1,000</div> <div>Preço unit.: 1,90 Valor total: 570,00</div>
	<div>Item: 5 Produto: (**) 292.384</div> <div>Descrição: PORCEL. EMBRAMACO 20X122 120020 MONDAVIO ACT</div> <div>Quantidade: 174,930 Unidade: M2 Peso: 20,400</div> <div>Preço unit.: 95,90 Valor total: 16.775,78</div>
	<div>Item: 6 Produto: 270.410</div> <div>Descrição: CAIXA SIFONADA QUADRADA 150 X 150 X 50 BRANCA</div> <div>Quantidade: 15,000 Unidade: PC Peso: 0,617</div> <div>Preço unit.: 49,90 Valor total: 748,50</div>
	<div>Item: 7 Produto: 235.709</div> <div>Descrição: GRELHA INOX QUADRADA ABRE/FECHA VORTICE 150</div> <div>Quantidade: 28,000 Unidade: PC Peso: 0,186</div> <div>Preço unit.: 69,90 Valor total: 1.957,20</div>
	<div>Item: 8 Produto: 235.716</div> <div>Descrição: GRELHA INOX QUADRADA ABRE/FECHA VORTICE 100</div> <div>Quantidade: 21,000 Unidade: PC Peso: 0,079</div> <div>Preço unit.: 39,90 Valor total: 837,90</div>



Item: 9 Produto: 271.042
Descrição: BACIA CAIXA ACOPLADA LUNA MEDIC COM ABERTURA
Quantidade: 25,000 Unidade: PC Peso: 27,000
Preço unit.: 575,90 Valor total: 14.397,50



Item: 10 Produto: 267.618
Descrição: CAIXA ACOPLADA LUNA PNE SPECIALE/MEDIC IC94
Quantidade: 25,000 Unidade: PC Peso: 12,900
Preço unit.: 461,90 Valor total: 11.547,50



Item: 11 Produto: 271.462
Descrição: ASSENTO LUNA ALMOFADADO BRANCO
Quantidade: 25,000 Unidade: PC Peso: 1,259
Preço unit.: 148,90 Valor total: 3.722,50



Item: 12 Produto: 272.575
Descrição: PARAFUSO P/ BACIA 10MMX90MM ACO INOX
Quantidade: 25,000 Unidade: PC Peso: 0,075
Preço unit.: 28,90 Valor total: 722,50



Item: 13 Produto: 95.914
Descrição: ANEL DE VEDACAO C/ GUIA P/ BACIA
Quantidade: 25,000 Unidade: PC Peso: 0,184
Preço unit.: 14,90 Valor total: 372,50



Item: 14 Produto: 71.291
Descrição: TUBO DESCARGA PARA VALVULA COM JOELHO PONTA
Quantidade: 17,000 Unidade: PC Peso: 0,185
Preço unit.: 13,90 Valor total: 236,30



Item: 15 Produto: 70.393
Descrição: ADAPTADOR CURTO 25 X 3/4
Quantidade: 40,000 Unidade: PC Peso: 0,014
Preço unit.: 1,09 Valor total: 43,60



Item: 16 Produto: 275.903
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLD MONOBLOCO 25
Quantidade: 30,000 Unidade: PC Peso: 0,069
Preço unit.: 10,90 Valor total: 327,00

Item: 17 Produto: 295.076
Descrição: TEE SOLD 40 X 25 MULTILIT
Quantidade: 30,000 Unidade: PC Peso: 0,040
Preço unit.: 8,90 Valor total: 267,00



Item: 18 Produto: 72.847
Descrição: TEE ESG 75 X 50
Quantidade: 30,000 Unidade: PC Peso: 0,140
Preço unit.: 21,90 Valor total: 657,00



Item: 19 Produto: 291.367
Descrição: CORRENTE SOLDADA ZINCADA ELO CURTO 6.4MM METRO
Quantidade: 50,000 Unidade: MT Peso: 0,810
Preço unit.: 39,90 Valor total: 1.995,00



Item: 20 Produto: 269.896
Descrição: CAIXA DÁGUA TAMBOR 2000LT FORTLEV
Quantidade: 4,000 Unidade: PC Peso: 1,000
Preço unit.: 2.279,90 Valor total: 9.119,60



Item: 21 Produto: 269.902
Descrição: CAIXA DÁGUA TAMBOR 3000LT FORTLEV
Quantidade: 4,000 Unidade: PC Peso: 1,000
Preço unit.: 3.299,90 Valor total: 13.199,60



Item: 22 Produto: 70.027
Descrição: CAIXA DÁGUA TAMBOR 5000LT FORTLEV
Quantidade: 4,000 Unidade: PC Peso: 0,010
Preço unit.: 4.489,00 Valor total: 17.956,00



Item: 23 Produto: 120.678
Descrição: CAIXA DÁGUA TAMBOR 10000LT FORTLEV
Quantidade: 4,000 Unidade: PC Peso: 0,010
Preço unit.: 9.190,00 Valor total: 36.760,00



Item: 24 Produto: (*) 269.872
Descrição: CAIXA DÁGUA TAMBOR 15000LT FORTLEV
Quantidade: 4,000 Unidade: PC Peso: 1,000
Preço unit.: 15.990,90 Valor total: 63.963,60



Item: 25 Produto: (*) 269.865
Descrição: CAIXA DÁGUA TAMBOR 20000LT FORTLEV
Quantidade: 4,000 Unidade: PC Peso: 1,000
Preço unit.: 22.990,90 Valor total: 91.963,60



Item: 26 Produto: 70.935
Descrição: ANEL DE BORRACHA ESG 40
Quantidade: 48,000 Unidade: PC Peso: 0,004
Preço unit.: 1,80 Valor total: 86,40



Item: 27 Produto: 73.189
Descrição: BUCHA SOLD CURTA 75 X 60
Quantidade: 9,000 Unidade: PC Peso: 0,099
Preço unit.: 23,90 Valor total: 215,10













Item: 28 Produto: 279.444
Descrição: BUCHA SOLD CURTA 85 X 75
Quantidade: 14,000 Unidade: PC Peso: 0,089
Preço unit.: 19,90 Valor total: 278,60



Item: 29 Produto: 279.550
Descrição: TEE SOLD REDUCAO 85 X 75
Quantidade: 26,000 Unidade: PC Peso: 0,599
Preço unit.: 249,90 Valor total: 6.497,40



Item: 30 Produto: 71.864
Descrição: NIPEL ROSC 1
Quantidade: 50,000 Unidade: PC Peso: 0,025
Preço unit.: 3,29 Valor total: 164,50

	Item: 31	Produto: 71.604			
	Descrição: JUNCAO ESG REDUCAO 75 X 50				
	Quantidade:	10,000	Unidade:	PC	Peso: 0,200
	Preço unit.:	22,90		Valor total:	229,00
	Item: 32	Produto: 70.973			
	Descrição: ANEL DE BORRACHA ESG 75				
	Quantidade:	10,000	Unidade:	PC	Peso: 0,010
	Preço unit.:	2,80		Valor total:	28,00
	Item: 33	Produto: 70.959			
	Descrição: ANEL DE BORRACHA ESG 50				
	Quantidade:	10,000	Unidade:	PC	Peso: 0,006
	Preço unit.:	1,80		Valor total:	18,00
	Item: 34	Produto: 70.324			
	Descrição: ADAPTADOR C/ FLANGE E ANEL SOLD 32 X 1				
	Quantidade:	50,000	Unidade:	PC	Peso: 0,147
	Preço unit.:	21,90		Valor total:	1.095,00
	Item: 35	Produto: 279.536			
	Descrição: TEE SOLD REDUCAO 75 X 60				
	Quantidade:	15,000	Unidade:	PC	Peso: 0,411
	Preço unit.:	174,90		Valor total:	2.623,50
	Item: 36	Produto: 275.910			
	Descrição: REGISTRO ESFERA SOLD MONOBLOCO 32				
	Quantidade:	22,000	Unidade:	PC	Peso: 0,119
	Preço unit.:	23,90		Valor total:	525,80
	Item: 37	Produto: 229.197			
	Descrição: RALO LINEAR SMART 60CM TAMPA OCULTA				
	Quantidade:	16,000	Unidade:	PC	Peso: 1,000
	Preço unit.:	389,90		Valor total:	6.238,40
	Item: 38	Produto: 291.436			
	Descrição: RALO LINEAR SMART 70CM TAMPA OCULTA				
	Quantidade:	16,000	Unidade:	PC	Peso: 1,000
	Preço unit.:	419,90		Valor total:	6.718,40
	Item: 39	Produto: 242.837			
	Descrição: RALO LINEAR ROYAL 90CM TAMPA OCULTA				
	Quantidade:	16,000	Unidade:	PC	Peso: 1,800
	Preço unit.:	599,90		Valor total:	9.598,40
	Item: 40	Produto: 200.813			
	Descrição: DUCHA HIGIENICA 3 TEMP 4300W 220V				
	Quantidade:	35,000	Unidade:	PC	Peso: 1,093
	Preço unit.:	418,90		Valor total:	14.661,50

Peso produtos: 6.845 Kg

TOTALS

Total produtos
354.178,19

Valor TC: 0,00
Outras desp: 0,00
Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>

TOTAL GERAL
354.178,19



(*) Produtos sob encomenda não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.

(**) Estes produtos não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.

Demais produtos sujeitos à confirmação do estoque.

Assinatura cliente

Assinatura empresa

Orçamento (Proposta) Nº 4173

Informações do Cliente

ARTHUR RENATO DOS SANTOS 09308513159

CNPJ: 41.829.114/0001-26

RUA L-1, 38
QUADRA 44 - BELA VISTA

Cuiabá - MT - CEP: 78050-513

Telefone: (65) 9272-7405

Email: arthurresantos@gmail.com

Itens do Orçamento

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unit.	Valor Total
2211	Placa Braille PT + Relevo tamanho customizado	3920.59.00	38,00 PÇ	90,0000	3.420,00
2304	Mapa tátil Relevo + Braille tamanho customizado	3920.59.00	1,00 PÇ	2.400,0000	2.400,00
2313	Pedestal para mapa tátil 130x50/140x55 em aço e pintura epóxi	7606.11.90	1,00 PÇ	1.188,0000	1.188,00
2304	Mapa tátil Relevo + Braille tamanho customizado	3920.59.00	1,00 PÇ	960,0000	960,00
2312	Pedestal para mapa tátil 90x60, 110x60 em aço e pintura epóxi	7606.11.90	1,00 PÇ	1.056,0000	1.056,00
Subtotal:					9.024,00
Frete:					446,92
IPI:					0,00
ICMS ST:					0,00
Total:					9.470,92

Vencimentos 4 parcelas

Parcela	1	2	3	4
Vencimento	22/08/2024	12/09/2024	03/10/2024	24/10/2024
Valor	2.841,27	2.209,88	2.209,88	2.209,89

Outras Informações

Orçamento (Proposta) - incluído em: 24/07/2024 às 15:47:58

Previsão de Faturamento: 24/07/2024

Vendedor: Jesus Guayapero

cód. 2211 - Placas Braille 10x30cm

cód 2304 - Mapa tátil 100 x 80cm

cód 2304 - Mapa tátil 40 x 80cm

Entrada 30% no pedido, Saldo PRAZO 21/42/63 DIAS do faturamento. Ou à VISTA com 3% de desconto.

Prazo de entrega: 20 dias + frete.

Validade do orçamento: 30dias.



TOC&ART
JURUBATUBA, 1350 - CONJ 917 BOX SC-08 -
CENTRO - São Bernardo Do Campo - SP - CEP: 09725-000

TOC&ART CONSTRUCAO REFORMA E INSTALACOES LTDA
CNPJ: 44520562000131 IE: 799517600118

(11) 4033-7978

vendas@toceart.com.br
NATALY

Arthur Renato Dos Santos 09308513159 CNPJ: 41.829.114/0001-26	(65) 9272-7405	Validade da proposta 24/07/2024 Previsão de entrega 10 dias para envio
-------------------------------------------------------------------------	-----------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
38	1172 - PLACA VISUAL E BRAILLE EM ACRILICO	Medida 30X10CM	69,00	2.622,00
1	1170 - MAPA TÁTIL EM ACRILICO	Medida 100x80cm	2.080,00	2.080,00
1	1170 - MAPA TÁTIL EM ACRILICO	Medida 80x40cm	832,00	832,00
2	1174 - PEDESTAL MAPA TÁTIL SLIM		521,00	1.042,00
			Total	6.576,00
			Frete	354,00
			Valor líquido	6.930,00

Forma de pagamento:
À Vista com 5% de desconto; (não inclui frete)
Ato + 28 dias; (Faturamento sujeito aprovação de crédito)
Cartão de Credito (através de link de pagamento)

Observações:
Endereço de entrega:
RUA L-1 , 38 - BELA VISTA - /MT - 78050513

- Prazo 10 dias uteis para a produção a partir da data do pagamento
- Não nos responsabilizamos por possíveis atrasos na entrega, os quais podem ocorrer por razões alheias à nossa empresa, tais como questões logísticas ou operacionais das transportadoras
- Esta proposta tem validade de 30 dias
- Espessura da placa de acrílico: 3mm



Essencial Acessibilidade

Rua Tadeu Nogueira, 11 - Anexo A - Jardim Santa Adélia - São Paulo - SP - CEP: 03973-030

ESSENCIAL ACESSIBILIDADE E ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 37.365.039/0001-12 IE: 13838353911

(11) 4309-7950

vendas02@essencialacessibilidade.com.br

ARTHUR RENATO DOS SANTOS CNPJ: 41.829.114/0001-26 L-1, 38 - QUADRA 44 - BELA VISTA - Cuiabá - MT - CEP: 78050-513	(65) 9272-7405 mfs.eng56@gmail.com	Validade da proposta 01/08/2024
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------	-------------------------------------------

CLIENTE: ARTHUR

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
38	ES306 - PLACA BRAILLE-ACRILICO	PLACA BRAILLE ACR 2MM PERSONALIZADA MED: 30X10CM - IMPRESSÃO UV - MEDIDAS E VALORES PODEM VARIAR DE ACORDO COM ESCRITAS	42,00	1.596,00
1	ES163 - MAPA TATIL ACRILICO	MAPA TATIL ACR 2MM PERSONALIZADO MED: 40X80CM IMPRESSÃO UV + PEDESTAL REVESTIDO EM ACM	1.760,00	1.760,00
1	ES163 - MAPA TATIL ACRILICO	MAPA TATIL ACR 2MM PERSONALIZADO MED: 100X80CM IMPRESSÃO UV + PEDESTAL REVESTIDO EM ACM	2.620,00	2.620,00
			Total	5.976,00
			Frete	440,00
			Valor líquido	6.416,00

Forma de pagamento:
PAGAMENTO: A COMBINAR

Observações:
ENTREGA NO ENDEREÇO DO CNPJ
TRANSPORTADORA: DGR TRANSPORTES - COTAÇÃO 2464

VENDEDORA: THAIS ARAUJO



1 - CASTELLI MATRIZ

CNPJ: 11.000.062/0001-10
CEP: 78068-305
Bairro: SANTA CRUZ I

Inscrição Estadual: 133749649
Endereço: AV ARQUIMEDES PEREIRA LIMA N 08 QUADRA 02 LOTE 08
Cidade: CUIABA-MT

Fone: 3614-3500

Cliente: 3 - NALANDA
CPF: - - -
CEP: 78068-305
Bairro: SANTA CRUZ I

Inscrição Estadual:
Endereço: AV ARQUIMEDES PEREIRA LIMA N 08 QUADRA 02 LOTE 08
Cidade: CUIABA-MT

A/C:
Fone: (65) 98471-3084
Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 158.306
Vendedor: KATIA
E-mail do vendedor: castelli@castellimateriais.com.br
Condição de pagamento: DINHEIRO

Data emissão: 23/07/2024

Data de validade: 24/07/2024

Fone / ramal:

Prazo entrega: 2 dias úteis

	Produto Descrição	Marca	Und	Qtd.	Preco unt.	Vlr.Total
27	11.639 ADAP SOLD C/AN.VED.32 X 1 CX.DAG	KRONA	PC	50,000	16,50	825,00
15	11.614 ADAP SOLD CURTO 25 X 3/4 P/ REG.	KRONA	PC	40,000	0,65	26,00
25	2.587 ANEL BORRACHA P/ESGOTO 40MM	TIGRE	PC	48,000	2,15	103,20
13	7.507 ANEL VEDACAO P/BACIA DECANEL	DECA	PC	25,000	32,90	822,50
10	12.779 BACIA SANIT. P/CX ACOPL LUNA MEDIC BRANCA	ICASA	CJ	25,000	529,80	13.245,00
3	48.728 BARRA DE APOIO 1011 P/PORT/DEF/FISICA 40CM	AGUIA	PC	27,000	126,50	3.415,50
26	40.778 BUCHA SOLD. RED. 75 X 60 CURTA PVC	TIGRE	PC	9,000	28,90	260,10
18	45.250 BUCHA SOLD. RED.- 40 X 25 LONGA PVC	KRONA	PC	30,000	3,80	114,00
11	82.015 CAIXA ACOPL C/MEC. P/BACIA LUNA BRANCA IC9400	ICASA	CJ	25,000	419,80	10.495,00
19	87.644 CAIXA DAGUA POLIET. TQ 2000L C/TAMPA AZUL	FORTLEV	PC	4,000	2.199,00	8.796,00
20	88.491 CAIXA DAGUA POLIET. TQ 3000L C/TAMPA AZUL	FORTLEV	PC	4,000	2.549,00	10.196,00
21	81.779 CAIXA DAGUA POLIET. TQ 5000L C/TAMPA AZUL	FORTLEV	PC	4,000	3.449,00	13.796,00
(*) 22	82.365 CAIXA DAGUA POLIET. TQ 10.000L C/TAMPA AZUL	FORTLEV	PC	4,000	7.599,00	30.396,00
(*) 23	91.167 CAIXA DAGUA POLIET. TQ 15.000L C/TAMPA AZUL	FORTLEV	PC	4,000	15.648,00	62.592,00
(*) 24	93.661 CAIXA DAGUA POLIET. TQ 20.000L C/TAMPA AZUL	FORTLEV	PC	4,000	22.275,00	89.100,00
7	79.506 CAIXA SIF. PVC - 150X150X50 GR QDR BRANCA 0912	KRONA	PC	9,000	27,50	247,50
4	91.577 ESPACADOR P/ARMACAO CIRCULAR 30MM	COPLAS	PC	50,000	0,30	15,00
9	86.002 GRELHA QUAD 10 X 10 ACO INOX ROT. C/FECHO	OVERTIME	PC	21,000	17,95	376,95
8	88.301 GRELHA QUAD 15 X 15 ACO INOX C/FECHO S/CAIXILHO	MUNDIAL	UN	28,000	27,90	781,20
31	93.352 KIT VENTILADOR AXIAL EXAUTOR BANH 100MM	VENTISOL	PC	8,000	184,90	1.479,20
6	79.968 PARAF BROCANTE P/TELHA PVC MINIOND 2.1/2" (20 UN)	PRECON	PCT	15,000	23,90	358,50
12	15.685 PARAFUSO FIX.BACIA E LAVAT. BUCHA 10	AGUIA	PCT	25,000	14,80	370,00
1	94.097 PISO 45X45 PIETRA GRANITO HD EXTRA (CX 2,57)	NARDINI	M2	100,230	18,90	1.894,34
5	92.801 PORCELANATO 63X120 - ACET PEROBA MARFIM RET (2,25)	DELTA	M2	175,500	69,90	12.267,45
29	93.456 RALO LINEAR 70CM - GRELHA INOX	TIGRE	PC	16,000	272,90	4.366,40
30	80.156 RALO LINEAR 90CM - GRELHA INOX	TIGRE	PC	16,000	328,90	5.262,40
16	10.826 REG. ESFERA VS COMPACTO 25MM	KRONA	PC	30,000	8,80	264,00
28	79.326 REG. ESFERA VS COMPACTO 32MM	TIGRE	PC	72,000	23,80	1.713,60
2	84.867 REVEST. FACH. 203 X 203 AZUL PISCINA (CX 1,69M	CERAL	M2	108,160	53,60	5.797,37
17	12.696 TE SOLD. 40 PVC	KRONA	PC	30,000	8,90	267,00
14	43.644 TUBO P/ VALV. DE DESCARGA C/JOELHO 38MM	KRONA	PC	17,000	12,90	219,30

TOTALS

Total produtos
279.862,51

Total pedido
279.932,51

Valor TC
0,00

Outras desp.
0,00

Valor frete
70,00

TOTAL GERAL
279.932,51



(*) Produtos sob encomenda não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.
Demais produtos sujeitos à confirmação do estoque.

Assinatura cliente

Assinatura empresa



COTELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CNPJ: 07.237.858/0001-13

Inscrição Estadual: 133059502

Fone: (65) 3025-4300

CEP: 78070-305

Endereço: AV BEIRA RIO N 1280

Bairro: JARDIM CALIFORNIA COXIPO

Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 9.056 - M.V.M. MEIRELES LTDA

A/C:

CNPJ: 29.289.487/0001-56

Inscrição Estadual: ISENT0

Fone: (65) 99324-5005

CEP: 78048-248

Endereco: R E S/N QUADRA 04 BLOCO 06 APT 404

Bairro: RESIDENCIAL PAIAGUAS

Cidade: CUIABA-MT

Referencia:

PROPOSTA

Orcamento: 100.348

Data emissão: 23/07/2024

Data de validade: 01/08/2024

Vendedor: DIRCEU DOS SANTOS

E-mail do vendedor: vendas@coteletrica.com.br

Fone / ramal: (65) 3025-4300 / 205

Condição de pagamento: A VISTA DINHEIRO OU PIX

Lin	Prod	Descrição do produto	Marca	NCM	Peso Un	Qtd	Preço	Total Unit.
1	6.677	LAMPADA VAPOR METALICO 70W E-27 TUBULAR BRANCA	EMPALUX	85393200	0,000 UN	12,000	40,20	482,40
2	4.574	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 70W AFP	QS	85041000	0,000 UN	12,000	70,46	845,52
3	1.437	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 150W AFP	QS	85041000	0,000 UN	20,000	113,73	2.274,60
4	3.543	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E-40 TUBULAR BRANCA	DEMAPE	85393230	0,000 UN	11,000	44,87	493,57
5	6.266	PAINEL LED EMBUTIR 18W 22,5X22,5 6000K	ECONOMAX	94051190	0,000 PC	28,000	16,41	459,48
6	6.646	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 250W AFP	QS	85041000	0,000 UN	11,000	151,82	1.670,02
7	5.217	PROJETOR RETANGULAR LED 100W BIV.IP66 LUZ BRANCA	REMANCI	94051190	1,500 UN	14,000	49,32	690,48
8	6.764	PROJETOR RETANGULAR LED 150W BIV.IP66 LUZ BRANCA	REMANCI	94051190	0,000 UN	14,000	92,63	1.296,82
9	5.216	PROJETOR RETANGULAR LED 200W BIV.IP66 LUZ BRANCA	REMANCI	94054200	0,000 UN	14,000	86,45	1.210,30
10	5.853	PROJETOR RETANGULAR LED 400W BIV.IP66 LUZ BRANCA	COMBINADO	94054100	0,000 UN	9,000	163,99	1.475,91
11	2.480	VENTILADOR 3 PAS COMERCIAL CINZA	VENTISOL	84145990	0,000 UN	13,000	185,08	2.406,04
12	677	PROJETOR RETANGULAR E-40 1000W	DANTALUX	94054900	0,000 UN	8,000	271,51	2.172,08
13	450	LAMPADA VAPOR METALICO 1000W E-40 TUBULAR	KIAN	85393220	0,000 UN	8,000	160,00	1.280,00
14	605	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 1000W 220VX220V	QS	85041000	0,000 UN	8,000	277,77	2.222,16
15	2.653	CABO ISOLADO FLEXIVEL 50MMX1KV 134A PRETO	SIL/NAMBEI	85444900	0,540 MT	15,000	51,26	768,90
16	2.696	CABO ISOLADO FLEXIVEL 95MMX1KV 207A PRETO	SIL/NAMBEI	85444900	0,950 MT	15,000	98,02	1.470,30
17	3.777	PADRAO B1 AER.2X 40A-7M ACO-6MM	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	1.937,73	9.688,65
18	4.309	PADRAO B2 SUB.2X 50A-7M.ACO-10MM:S/CABO SAIDA	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	2.163,35	10.816,75
19	3.067	PADRAO B3 AER.2X 70A-7M.ACO-16MM	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	2.430,90	12.154,50
20	2.660	PADRAO T1 AER.3X 40A-7M.ACO-10MM 127/220V	COTEPOSTES	90283029	0,000 UN	5,000	2.124,51	10.622,55
21	2.664	PADRAO T2 AER.3X 50A-7M.ACO-10MM 15KVA 127/220V	COTEPOSTES	90283029	0,000 UN	5,000	2.227,36	11.136,80
22	2.666	PADRAO T3 AER.3X 80A-7M.ACO-16MM-30KVA 127/220V	COTEPOSTES	90283029	0,000 UN	5,000	2.717,88	13.589,40
23	3.305	PADRAO T4 SUB.3X100A-7/300.25MM:S/CABO SAIDA	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	3.266,06	16.330,30
24	4.084	PADRAO T5 SUB.3X150A-7/600.70MM(CMD):S/CABO SAIDA	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	9.424,00	47.120,00
25	4.977	PADRAO T6 SUB.3X200A-7/600.95MM(CMD):S/CABO SAIDA	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	10.747,52	53.737,60
26	5.953	PAINEL LED EMBUTIR 24W 30X30 6000K	ECONOMAX	94051190	0,000 PC	100,000	27,34	2.734,00
27	5.913	PAINEL LED SOBREPOR 24W 30X30 6000K	ECONOMAX	94051190	0,000 PC	100,000	31,05	3.105,00
28	5.952	PAINEL LED EMBUTIR 40W 62X62 6500K	KIAN	94051190	0,000 PC	100,000	106,07	10.607,00
29	6.240	NUCLEO P/1 PETALA-C1 DE 3´	COTEPOSTES	73144100	0,000 UN	15,000	136,86	2.052,90
30	5.527	NUCLEO P/2 PETALAS-C2 DE 2.1/2"	COTEPOSTES	73144100	0,000 UN	13,000	120,95	1.572,35
31	340	NUCLEO P/3 PETALAS-C3 DE 2.1/2"	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	15,000	146,09	2.191,35
32	4.937	NUCLEO P/4 PETALAS-C4 DE 4 POLEGADAS	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	11,000	224,27	2.466,97
33	4.647	CEMAR QUADRO SOBREPOR DIN 225A-56E QDSTG	OPCAO	85381000	0,000 UN	3,000	969,98	2.909,94
34	2.674	CEMAR QUADRO EMB DIN 225A 70E QDETG COMPLETO	OPCAO	85381000	0,000 UN	3,000	1.129,60	3.388,80
35	830	PISO ESPELHO DOURADO 4X4 - 2 MODULOS	TRAMONTINA	76090000	0,000 UN	19,000	43,56	827,64
36	580	CEMAR QUADRO COMANDO 40X30X20	OPCAO	85372090	0,000 UN	8,000	144,85	1.158,80
37	6.320	LUKMA BOTAO COMANDO EA145 VERMELHO	LUKMA	85365090	0,000 UN	4,000	6,26	25,04
38	6.319	LUKMA BOTAO COMANDO EA135 VERDE	LUKMA	85365090	0,000 UN	4,000	6,26	25,04
39	5.700	LUKMA SINAL FIRO LED 22.5MM VERMELHO	LUKMA	85414122	0,000 UN	4,000	16,26	65,04
40	4.552	PADRAO CORRE CHUVA 3/8X3/8X1/2 2.403 K/W 105A	GVTD	94054119	0,000 KG	0,403	112,42	45,41

41	121 BARRA COBRE CHATA 1/2X 1/8=0.358 K/M 97A	NELMETAIS	74071010	0,000 KG	4,000	112,42	449,68
42	894 TEMPORIZADOR DIGITAL 220V DIN 16A	DECORLUX	91070010	0,000 UN	4,000	87,35	349,40
43	4.508 CEMAR QUADRO COMANDO 1.20X80X25	OPCAO	85372090	0,000 UN	4,000	1.235,40	4.941,60
44	7.587 SPOT EMBUTIR REDONDO LED 5W 6000K BLINDADO PISO	KIAN	94051190	0,450 UN	55,000	130,00	7.150,00
45	1.312 ELO FUSIVEL 1H	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,00	48,00
46	1.313 ELO FUSIVEL 2H	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,00	48,00
47	1.314 ELO FUSIVEL 3H	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,00	48,00
48	1.315 ELO FUSIVEL 5H	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,00	48,00
49	1.316 ELO FUSIVEL 6K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,00	48,00
50	810 ELO FUSIVEL 8K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,00	48,00
51	1.317 ELO FUSIVEL 10K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,00	48,00
52	1.318 ELO FUSIVEL 12K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,55	54,60
53	1.319 ELO FUSIVEL 15K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	5,35	64,20
54	1.321 ELO FUSIVEL 25K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	6,58	78,96
55	15 CINTA CIRCULAR 160MM	CENTROACO/R	73181500	0,000 PA	7,000	30,93	216,51
56	17 CINTA CIRCULAR 180MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 PA	7,000	34,37	240,59
57	19 CINTA CIRCULAR 200MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 PA	7,000	36,71	256,97
58	22 CINTA CIRCULAR 230MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 PA	7,000	39,87	279,09
59	23 CINTA CIRCULAR 240MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 PA	7,000	40,58	284,06
60	26 CINTA CIRCULAR 270MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 PA	7,000	42,00	294,00
61	5.626 POSTE CONCRETO DT 7/600 600KG	IMEPP	68109900	600,000 PC	1,000	1.372,18	1.372,18
62	2.006 POSTE CONCRETO DT 10/ 150 550KG	IMEPP	68109900	550,000 PC	1,000	1.343,50	1.343,50
63	1.375 POSTE CONCRETO DT 10/ 600 940KG	IMEPP	68109900	940,000 PC	1,000	2.303,41	2.303,41
64	713 POSTE CONCRETO DT 11/ 300 1100KG	IMEPP	68109900	1.170,0 PC	1,000	1.908,38	1.908,38
65	714 POSTE CONCRETO DT 11/ 600 1225KG	IMEPP	68109900	1.225,0 PC	1,000	3.108,40	3.108,40
66	1.647 POSTE CONCRETO DT 12/ 600 1400KG	IMEPP	68109900	1.400,0 PC	1,000	3.070,37	3.070,37
67	715 POSTE CONCRETO DT 11/1000 1600KG	IMEPP	68109900	1.600,0 PC	1,000	4.154,24	4.154,24
68	4.135 POSTE CONCRETO DT 12/1000 1800KG	IMEPP	68109900	1.800,0 PC	1,000	3.793,26	3.793,26
69	5.879 POSTE CONCRETO DT 12/1500 2116KG	IMEPP	68109900	2.170,0 PC	1,000	5.126,82	5.126,82
70	5.745 POSTE CONCRETO DT 15/ 300 2041KG	IMEPP	68109900	2.041,0 PC	1,000	4.539,22	4.539,22
71	5.091 POSTE CONCRETO CIRCULAR 10/ 600 1100KG	ROMAGNOLE	68109900	1.100,0 PC	1,000	3.099,23	3.099,23
72	5.095 POSTE CONCRETO CIRCULAR 11/ 600 1308KG	ROMAGNOLE	68109900	1.308,0 PC	1,000	3.777,72	3.777,72
73	1.080 CONECTOR AMPACTINHO TIPO II- VERDE 25MM-16MM	INTELLI	85359090	0,000 UN	10,000	5,85	58,50
74	2.258 CONECTOR ESTRIBO NORMAL 2-4AWG VERMELHO	INTELLI	85359090	0,000 UN	10,000	29,31	293,10
75	1.076 CONECTOR CUNHA CN-13 = 2X2- 1/0X4- 50X35 VERMELHO	CONIMEL	85359090	0,000 UN	10,000	7,85	78,50
76	1.410 CONECTOR CUNHA CN-10 = 2/0X 2- 1/0X 1/0 AZUL	CONIMEL	85359090	0,000 UN	10,000	19,93	199,30
77	5.455 COMPACTA CAPA P/ CONECTOR CUNHA PEQUENA	INTELLI	85359090	0,000 UN	10,000	28,65	286,50
78	5.254 CARTUCHO TIPO BALA-VERMELHO	INTELLI	93063000	0,000 UN	58,000	2,12	122,96
79	429 LACO TOPO 15KV CABO 2AWG VERMELHO	PLP/CONIMEL	73262000	0,000 UN	16,000	12,32	197,12
80	5.600 BAND-P/LEITO PORCA LOSANGULAR C/PINO 1/4"	ELETROPOLL	73181600	0,000 UN	80,000	2,69	215,20
81	854 MAO FRANCESA PLANA 619X32X5MM P/CRUZETA	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	25,000	13,25	331,25
82	3.064 ISOLADOR BASTAO POLIMERICO 15KV DE SUSPENSAO	ISOELECTRIC	85469000	0,000 UN	11,000	57,64	634,04
83	3.730 ISOLADOR BASTAO POLIMERICO 36KV DE SUSPENSAO	ISOELECTRIC	85469000	0,000 PC	11,000	89,21	981,31
84	1.871 ISOLADOR PILAR 15KV-PINO 5/8` -NBI-110KV	GERMER	85471000	0,000 UN	13,000	84,12	1.093,56
85	1.872 ISOLADOR PILAR 36KV-PINO 5/8` -NBI-150KV	GERMER	85471000	0,000 UN	13,000	175,25	2.278,25
86	3.838 CABO ALUMINIO PROTEGIDO 50MM-15KV XLPE-	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	7,50	75,00
87	6.852 CABO ALUMINIO PROTEGIDO 70MM-36KV XLPE-	INDUSCABOS	85446000	0,000 MT	10,000	29,84	298,40
88	4.620 COMPACTA GRAMPO DE ANCORAGEM 15KV 50/70MM	PLP	85359090	0,000 UN	69,000	30,66	2.115,54
89	4.619 COMPACTA FIXADOR DE PERFIL "U"	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	15,000	22,13	331,95
90	4.618 COMPACTA PERFIL "U" 900X60X30MM 3/16" OU 1/4"	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	15,000	121,83	1.827,45
91	2.773 PINO AUTO TRAVANTE 5/8 X 143+25 = 169MM - CRUZETA	CENTROACO/R	73181500	0,000 UN	200,000	11,77	2.354,00
92	2.774 PINO AUTO TRAVANTE 5/8 X 203+25 = 228MM - LATERAL	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	200,000	12,98	2.596,00
93	1.881 PARA RAO POLIMERICO 12KV/10KA S/FERRAGEM	KEE	85354010	0,000 UN	30,000	174,10	5.223,00
94	1.875 PARA RAO POLIMERICO 30KV/10KA S/FERRAGEM	KEE	85354010	0,000 UN	12,000	355,41	4.264,92
95	1.918 PARA RAO BAIXA TENSAO PVC 280V - 10KA PRBT	CLAMPER	85363090	0,000 UN	6,000	71,31	427,86
96	1.873 PROTETOR DE BUCHA AT-15300	PERNA	85479000	0,000 UN	10,000	10,41	29,06



98	1.220 COMPACTA SUPORTE HORIZONTAL TIPO L 15KV SIMPLES	CENTROACO/R	73089010	0,000 PC	15,000	65,87	988,05
99	3.613 COMPACTA ESTRIBO PARA BRACO "L"	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	15,000	17,53	262,95
100	253 CORDOALHA DE ACO 6,35MM 1/4" 180K/KM	INTELLI	73130000	0,000 MT	100,000	4,87	487,00
101	3.768 CORDOALHA DE ACO 9,52MM 3/8"	INTELLI	73130000	0,000 MT	50,000	11,67	583,50
102	2.038 MANILHA SAPATILHA	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	20,000	15,21	304,20
103	911 SAPATILHA GALV.PARA CABO ACO 1/4"	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	20,000	3,54	70,80
104	2.037 OLHAL P/PARAFUSO 5/8	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	50,000	14,33	716,50
105	3.142 CHAVE FUSIVEL XS 36.2KVX300AX200A C/ FERRAGEM	MAURIZIO	85351000	0,000 UN	2,000	392,61	785,22
106	86 ALCA PREFORMADA CABO 2AWG VERMELHO 35MM	PLP/CONIMEL	73262000	0,000 UN	22,000	10,89	239,58
107	1.557 ELETRODUTO ZINCADO 2' 3MTS	PERFIL LIDER	73063000	0,000 BR	11,000	69,96	769,56
108	1.558 ELETRODUTO ZINCADO 2.1/2' 3MTS	PERFIL LIDER	73063000	0,000 BR	11,000	128,02	1.408,22
109	1.559 ELETRODUTO ZINCADO 3' 3MTS	PERFIL LIDER	73063000	0,000 BR	11,000	138,59	1.524,49
110	1.561 ELETRODUTO ZINCADO 4' 3MTS	PERFIL LIDER	73063000	0,000 BR	11,000	200,61	2.206,71
111	5.478 PARAFUSO MAQUINA 5/8X100 MM	CENTROACO/R	73181500	0,000 UN	300,000	7,77	2.331,00
112	5.996 COMPACTA ESPACADOR LOSANGULAR POLIMER 15KV	ISOPOWER	85479000	0,000 UN	14,000	26,75	374,50
113	4.534 COMPACTA BRACO ANTI-BALANCO POLIMERICO 15KV	VICENTINOS	85472090	0,000 UN	17,000	21,87	371,79
114	4.003 BAND-PERF SUPORTE LONGO P/PERFILADO 38X38MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	34,000	4,98	169,32
115	3.141 CHAVE FUSIVEL XS 15KVX300AX200A C/FERRAGEM	MAURIZIO	85351000	0,000 UN	4,000	394,21	1.576,84
116	4.411 CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X 10MM=3X1X10+10MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	5,78	57,80
117	2.280 CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X 25MM=3X1X25+25MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	10,03	100,30
118	2.142 CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X 35MM = 3X1X 35+35MM XL	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	14,34	143,40
119	2.143 CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X 70MM = 3X1X 70+70MM XL	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	29,97	299,70
120	2.144 CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X120MM = 3X1X120+70MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	47,83	478,30
121	1.423 CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X10MM=2X1X10+10MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	4,19	41,90
122	1.914 CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X16MM=2X1X16+16MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	5,86	58,60
123	1.393 CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X25MM=2X1X25+25MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	8,05	80,50
124	2.777 CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X35MM=2X1X35+35MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	13,87	138,70
125	1.874 CABO COBRE ISOLADO XLPE-16MM-15KV	CONDUSPAR	85446000	0,000 MT	10,000	21,95	219,50
126	3.330 CABO ISOLADO FLEXIVEL 95MMX1KV 207A AZUL	SIL/NAMBEI	85444900	0,000 MT	10,000	99,32	993,20
127	2.698 CABO ISOLADO FLEXIVEL 185MMX1KV 310A PRETO	SIL/NAMBEI	85444900	1,784 MT	10,000	202,62	2.026,20
128	291 CABO MULTIFLEX PP 4 X 2,5MM 1KV	SIL/NAMBEI	85444900	0,191 MT	10,000	12,70	127,00
129	1.282 TRANSF.TRIF. 112,5KVA 34,5KV 127/220V 580KG	TRAEI/ROMA	85042100	580,000 UN	2,000	29.145,43	58.290,86
130	4.892 TRANSF.TRIF. 150KVA 34,5KV 127/220V 705KG	TRAEI/ROMA	85042100	705,000 UN	2,000	30.030,05	60.060,10
131	2.370 TRANSF.TRIF. 225KVA 34,5KV 127/220V 965KG	TRAEI/ROMA	85042100	965,000 PC	2,000	42.833,34	85.666,68
132	1.663 PRT-970 CAIXA EQUIPOTEN.EMBUTIR 20X20 9 TERMINAIS	PARATEC	85354090	0,000 UN	12,000	336,32	4.035,84
133	2.741 PRT-901 CONECTOR EMENDA P/CABO 16-95MM 2	PARATEC	85354090	0,000 UN	12,000	19,10	229,20
134	938 EXOTERMICA SOLDA 90	EXOTERMICA	38109000	0,000 UN	30,000	18,19	545,70
135	2.734 EXOTERMICA MOLDE CABO/HASTE M7` T` 35MM-5/8"	EXOTERMICA	69031019	0,000 UN	30,000	263,38	7.901,40
136	3.735 EXOTERMICA PALITO DE SOLDA EXOTERMICA	EXOTERMICA	36050000	0,000 UN	90,000	0,64	57,60
137	935 EXOTERMICA SOLDA 115	EXOTERMICA	38109000	0,000 UN	24,000	14,48	347,52
138	4.231 EXOTERMICA MOLDE CABO/CABO M2` T` 50-50MM-E	EXOTERMICA	69031019	0,000 UN	24,000	204,59	4.910,16
139	2.733 EXOTERMICA SOLDA 32	EXOTERMICA	38109000	0,000 UN	35,000	9,21	322,35
140	2.735 EXOTERMICA MOLDE CABO/CABO M2` T` 35-35MM-B	EXOTERMICA	69031011	0,000 UN	35,000	161,66	5.658,10
141	350 PRT-217 ISOLADOR REFORCADO 90 GRAUS	PARATEC	85354090	0,000 UN	64,000	19,16	1.226,24
142	7.362 INOX-PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X 5/8'	CISER	73181500	0,000 UN	300,000	1,00	300,00
143	7.363 INOX-PORCA 1/4" SEXTAVADA	CISER	73181600	0,000 UN	300,000	0,66	198,00
144	126 BARRA COBRE CHATA 3/4X 1/4=1.080 K/M 269A	NELMETAIS	74071010	0,000 KG	324,000	112,41	36.420,84
145	4.275 EXOTERMICA MOLDE CABO/CABO M3` X` 35-35MM-B	EXOTERMICA	69031011	0,000 UN	28,000	233,94	6.550,32
146	4.954 CISER REBITE REPUXO ALUMINIO 4.0X16MM	CISER	73181400	0,000 UN	44,000	0,28	12,32
147	4.609 PRT-883 PRESILHA LATAO P/CABO 35/50MM FURO 8MM	PARATEC	85354090	0,000 PC	58,000	1,74	100,92
148	7.026 PRT-680 REBAR 3/8 X 3400MM	PARATEC	85354010	0,000 UN	20,000	96,70	1.934,00
149	2.948 CISER CLIPS DE ACO 3/8' - GRAMPO CORBY	CISER	73269090	0,000 UN	26,000	4,09	106,34
150	4.714 PRT-905 CONECTOR P/HASTE TIPO GRAMPO 5/8-3/4 -GTDU	PARATEC	74130000	0,000 UN	26,000	17,27	449,02
151	3.796 COMPACTA GRAMPO DE ANCORAGEM 15/36KV 70/185MM	ISOPOWER	85359090	0,000 UN	28,000	32,80	918,40
152	682 CONECTOR P/HASTE REFORCADO 5/8'	INTELLI	85359090	0,000 UN	28,000	12,45	348,60
153	1.508 PRT-1514 TERMINAL ALCEO 300MM HORIZONTAL CAPRESIL	PARATEC	85354090	0,000 UN	30,000	9,86	295,80

155	2.295 BAND-PERF EMENDA TIPO "I" 38X38MM INTERNA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	40,000	3,54	141,60
156	3.800 BAND-PERF EMENDA TIPO "T" 38X38MM INTERNA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	40,000	6,91	276,40
157	2.872 BAND-PERF EMENDA TIPO "L" 38X38MM INTERNA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	40,000	5,16	206,40
158	5.276 BAND PARAFUSO LENTILHA C/TRAVA 3/8X 5/8	ELETROPOLL	73181500	0,000 UN	300,000	0,92	276,00
159	3.168 CISER PORCA 3/8" SEXTAVADA ZINCADA	CISER	73181600	0,000 UN	150,000	0,55	82,50
160	3.301 CISER ARRUELA ZINCADA LISA 3/8"	CISER	73182200	0,000 UN	150,000	0,53	79,50
161	6.148 BAND SAIDA LATERAL SIMPLES P/ELETRODUTO 1"	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	18,000	4,88	87,84
162	3.147 BAND SAIDA HORIZONTAL P/ELETRODUTO 1"	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	24,000	4,52	108,48
163	3.146 BAND SAIDA HORIZONTAL P/ELETRODUTO 3/4"	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	7,000	1,92	13,44
164	6.673 BAND SAIDA HORIZONTAL P/ELETRODUTO 1. 1/4"	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	9,000	5,06	45,54
165	3.645 BAND-PERF MAO FRANCESA 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	20,000	6,94	138,80
166	5.564 BAND-PERF MAO FRANCESA 200MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	20,000	10,78	215,60
167	1.529 BAND ELETROCALHA 50 X 50MM PERFURADA S.VIOLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	37,92	568,80
168	2.296 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	2,92	43,80
169	7.550 BAND COTOVELO RETO 50X50MM 90GRAUS	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	8,58	128,70
170	2.340 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	3,68	55,20
171	2.341 BAND TEE HORIZONTAL 50X50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	18,89	566,70
172	5.490 BAND TERMINAL FECHAMENTO 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	1,29	19,35
173	6.089 BAND CURVA DE INVERSAO 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	28,90	433,50
174	6.161 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	34,31	514,65
175	2.367 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 50X 50	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	8,55	128,25
176	2.298 BAND ELETROCALHA 100 X 50MM PERFURADA S.VIOLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	50,52	1.313,52
177	7.381 BAND TEE HORIZONTAL 100X50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	24,50	637,00
178	6.718 BAND TEE VERTICAL DESCIDA 100X50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	39,50	1.027,00
179	2.297 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	3,37	87,62
180	3.159 BAND TERMINAL FECHAMENTO 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	1,98	51,48
181	3.134 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	3,07	79,82
182	3.639 BAND COTOVELO RETO 100X50MM 90GRAUS	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	8,10	210,60
183	3.834 BAND CURVA DE INVERSAO 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	29,12	757,12
184	6.701 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	45,34	1.178,84
185	3.164 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 100X 50	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	14,22	369,72
186	4.173 BAND REDUCAO CONCENTRICA 100X 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	13,98	363,48
187	2.074 BAND ELETROCALHA 200 X 100MM PERFURADA S.VIOLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	101,37	3.041,10
188	2.550 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	6,82	204,60
189	2.257 BAND COTOVELO RETO 200X100MM VERTICAL	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	16,94	508,20
190	2.917 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	10,57	317,10
191	5.585 BAND REDUCAO CONCENTRICA 200X 100X 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	28,47	854,10
192	2.915 BAND TEE HORIZONTAL 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	68,01	2.040,30
193	3.640 BAND CURVA DE INVERSAO 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	31,65	949,50
194	2.368 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 200X100	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	50,73	1.521,90
(**) 195	6.783 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 200X 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	69,42	2.082,60
196	4.254 CISER VERGALHAO ROSCADO 5/16X3000MM	CISER	73181900	0,000 UN	10,000	22,15	221,50
197	6.158 BAND-PERF CANTONEIRA 'Z' 38X76MM DUPLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	50,000	7,24	362,00
198	2.259 CONEC.PERF CDP 70-10 (P.10-70 / D.1,5-10)	MCI	85359090	0,000 UN	10,000	6,09	60,90
199	3.169 CONEC.PERF.CDP-120-120(16OU25-150/16OU25-150)	MCI	85359090	0,000 UN	10,000	24,21	242,10
200	1.019 CHAVE DE COMANDO EM GRUPO 2X60A 220/240V/NF C-5/D	DELMAR/HUBBEL	85365090	0,000 UN	5,000	475,98	2.379,90
201	858 GRAMPO LINHA VIVA GLV MEDIO P.2/0XD.2AWG	INTELLI	85359090	0,000 UN	7,000	31,11	217,77
202	536 PARAFUSO FRANCES 5/8X 70MM	CENTROACO/R	73181500	0,000 UN	200,000	4,88	976,00
203	221 BRACO P/LUMINARIA PUBLICA 48MM 3MTS CURVO	COTEPOSTES	73069090	0,000 UN	6,000	106,80	640,80
204	914 SELA CIRCULAR P/CRUZETA 116MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	16,000	9,81	156,96
205	1.726 ISOLADOR ROLDANA 76X79	GERMER	85462000	0,000 UN	25,000	8,66	216,50
206	101 ARMACAO PESADA 1X1-CHAPA 3/16-S/ROLDANA	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	25,000	22,96	574,00
207	102 ARMACAO PESADA 2X2 CHAPA 3/16 S/ROLDANA	CENTROACO/R	73261900	0,000 PC	25,000	52,17	1.304,25
208	5.426 ABRACADEIRA NYLON 4,8X400MM PRETA	FORCELINE	39269090	0,000 UN	2.500,000	0,41	1.025,00

Peso produtos: 20.492 Kg

T O T A I S			
Total produtos	645.977,01		
Valor TC	0,00	Outras desp.	0,00
			<div>TOTAL GERAL645.977,01</div>

(**) Estes produtos não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.

Assinatura cliente

Assinatura empresa

Castelo Materiais para Construção - Monte Castelo Mat Para Const LTDA

CNPJ : 02.623.245/0001-09

Inscrição Estadual : 131824627

Endereço : AV. JULIO DOMINGOS DE CAMPOS 3530

Município : VARZEA GRANDE/MT

Telefone : 6536883500

E-Mail: castelo@castelovirtual.com.br

**Orçamento de Venda**

Nº Orçamento	Vendedor	Status	Data Orçamento	Data Validade
001468716	ADILSON DE ASSIS COSTA	EM NEGOCIAÇÃO	22/07/2024	23/07/2024

Cliente : 87 CONSUMIDOR

Nome Fant. : CONSUMIDOR

CNPJ/CPF :

Inscr.Est./RG :

Endereço : ROD ZONA URBANA ,0 - Bairro : JD GLORIA 1

Compl. :

Município : VARZEA GRANDE

UF : MT

Fone(1) :

Fone(2) :

Código	Descrição do Produto	Marca	UND	Quantidade	Pr Unit Brut	Desc. Unit.	Preço Total
00981	JUNCAO PVC 75X50 P/ESG. SIMPLES	TIGRE	PC	10,000	14,90	0,0000	149,00
00990	TE PVC SANIT. 75X50 - P/ESG.CURTO	TIGRE	PC	30,000	21,90	0,0000	657,00
01718	ADAP. PVC SOLD. C/AN.VED.25X3/4 CX.D'AGUA	TIGRE	PC	40,000	13,90	0,0000	556,00
02327	TUBO VALVULA DESCARGA 38MM	TIGRE	PC	17,000	8,90	0,0000	151,30
02587	ANEL BORRACHA P/ESGOTO 40MM	TIGRE	SC	48,000	4,30	0,0000	206,40
40778	BUCHA PVC SOLD. RED. 75X60 CURTA	TIGRE	PC	9,000	26,90	0,0000	242,10
45342	BARRA DE APOIO 40CM 002290 STAND	JACKWAL	PC	27,000	216,90	0,0000	5.856,30
51577	CAIXA AGUA PLAST. 2500L TPA ROSCA**	FORTLEV	PC	1,000	1.684,00	0,0000	1.684,00
53489	VALVULA ESFERA COMPACTO 25MM	TIGRE	PC	30,000	12,95	0,0000	388,44
55077	GRELHA ABRE FECHA BRANCA QD 150MM	TIGRE	PC	28,000	32,90	0,0000	921,20
55204	CAP PVC SOLD. 110	KRONA	PC	60,000	74,90	0,0000	4.494,00
55692	CAIXA AGUA PLAST. 5000L TAMPAS ROSCA	FORTLEV	PC	1,000	3.999,90	0,0000	3.999,90
55888	BUCHA PVC SOLD. RED. 85X75 CURTA	TIGRE	PC	14,000	25,90	0,0000	362,60
57249	BUCHA SOLD. RED. 110X75 LONGA	KRONA	PC	20,000	48,60	0,0000	972,00
57280	CAIXA SIF. 100X100X50 P.PRATA GR/QUAD.INOX.	TIGRE	PC	15,000	71,90	0,0000	1.078,50
57736	BUCHA SOLD. RED. 110X60 LONGA****	TIGRE	PC	20,000	55,40	0,0000	1.108,00
60478	GRELHA QUADRADA INOX 100MM 27471349	TIGRE	PC	21,000	41,90	0,0000	879,90
61408	BACIA SANIT. LUNA BRANCA P/CX ACOP. IP9100	ICASA	PC	25,000	499,90	0,0000	12.497,50
61409	CAIXA ACOP.LUNA BRANCA IC9400	ICASA	PC	25,000	479,90	0,0000	11.997,50
63248	CAIXA AGUA PLAST. 20000L TAMPAS ROSCA CLICK AZUL	FORTLEV	PC	1,000	23.900,00	0,0000	23.900,00
63458	CAIXA AGUA PLAST. 3000L TAMPAS ROSCA	FORTLEV	PC	1,000	2.999,90	0,0000	2.999,90
63814	ESPACADOR CIRCULAR EC/30 30MM C/50	ASTRA	PCT	1,000	21,90	0,0000	21,90
65838	CAIXA AGUA PLAST. 2000L TAMPAS ROSCA	FORTLEV	PC	1,000	2.139,90	0,0000	2.139,90
65935	JOELHO PVC SOLD. 45 - 110MM	KRONA	PC	45,000	184,90	0,0000	8.320,50
65955	CAIXA AGUA PLAST. 10000L TAMPAS ROSCA	FORTLEV	PC	1,000	8.299,00	0,0000	8.299,00
66437	CAIXA AGUA PLAST. 15000L TAMPAS ROSCA CLICK AZUL	FORTLEV	PC	1,000	16.999,00	0,0000	16.999,00
66753	TUBO IRRIG PN 80X75MM	MULTILIT	BR	1,000	134,90	0,0000	134,90
67865	LUVA RED. 75MMX50MM AZUL	VIQUA	PC	29,000	11,90	0,0000	345,10
67866	LUVA RED. 50MMX32MM AZUL	VIQUA	PC	29,000	6,40	0,0000	185,60
72188	REVEST. 20X20 AZUL PISCINA 18100035	CERAL	M2	108,160	56,90	0,0000	6.154,30
72710	RALO LINEAR DUPLO 70CM RLD-70	FLVX HIDRO	PC	16,000	410,00	0,0000	6.560,00
72711	RALO LINEAR DUPLO 90CM RLD-90	FLVX HIDRO	PC	16,000	494,00	0,0000	7.904,00
72959	PISO PORC. 20X120 NEGARA CREMA AC20 ACET.	GAUDI	M2	173,240	89,90	0,0000	15.574,28
73791	CURVA SOLD. 75MM AZUL IRRIGACAO	VIQUA	PC	42,000	35,90	0,0000	1.507,80

Total de Volumes.: 906,400**Forma de Pagamento : 1 - A Vista P/Retirar**

Parcela	Data de Vencimento	Valor
1	22/07/2024	149.317,72

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

<https://assinadigitalonline.solucoesdigitalis.com.br/validar/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>

Fone : (65) 3027-6055 - www.blueti.com.br

23/07/2024 08:53

Page 1 of 2



Castelo Materiais para Construção - Monte Castelo Mat Para Const LTDA

CNPJ : 02.623.245/0001-09

Inscrição Estadual : 131824627

Endereço : AV. JULIO DOMINGOS DE CAMPOS 3530

Município : VARZEA GRANDE/MT

Telefone : 6536883500

E-Mail: castelo@castelovirtual.com.br

Castelo
Materiais para Construção**Orçamento de Venda**

Nº Orçamento	Vendedor	Status	Data Orçamento	Data Validade
001468716	ADILSON DE ASSIS COSTA	EM NEGOCIAÇÃO	22/07/2024	23/07/2024

Observação :	Sem Frete	:	0,00	Outras Desp.	:	69,90
	Seguro	:	0,00	Total Produtos	:	149.247,82
	Serviço Descrito	:	0,00	Total Desconto	:	0,00
	Outros Serviços	:	0,00	Desc. Destacado	:	0,00
	Desc.Subst.Trib.Serv.	:	0,00	Total	:	149.317,72

Atenciosamente

Estou de acordo com os dados acima

ADILSON DE ASSIS COSTA

CONSUMIDOR



Cuiabá-MT, 29 de Maio de 2024

Orçamento - MFFS Engenharia - 01

Cliente: MFFS Engenharia					
Endereço:					
CNPJ:		Insc. Estadual:	Insc. Municipal:		
Item	Qtd.	Descrição		V. Unit. R\$	V. Total R\$
01	18	Letras de ACM azul coo 18 cm de altura e aba de 5 cm		201,66	3.630,00

TOTAL GERAL: RS 3.630,00

Forma de Pagamento:

R\$ 1.815,00 de entrada via Transferência Bancária + 1x de R\$ 1.815,00 após a conclusão do serviço.

Prazo de Execução: 15 dias úteis após aprovação do orçamento, desenho e pagamento da entrada ou serviço.

Validade do orçamento: 10 dias corridos.

Atenciosamente,

Matheus Oliveira
65 8150-6343
33.035.884/0001-79



JM inovações

JM inovações comunicação visual

rua 07 de janeiro jardim leblon 599

Contato: 65 993555731

CPF/CNPJ: 40991205000109

JOSÉ

Cliente: ARTHUR RENATO DOS SANTOS

Contato:

ORÇAMENTO Nº: 1701894161

Criado em: 29/05/24

Descrição:	Unid:	Qtd:	Val. Unit:	Valor:
27 letras caixa em acm de 18cm de altura	49000	1	4.900,00	4.900,00

Total:

R\$ 4.900,00

Observações:

pagamento 50% no fechamento e o restante na entrega . prazo de entrega 15 dias

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVAF5UJG-T-H5P3G-T46G3>



quarta-feira , 29 de maio de 2024



Proposta Comercial

MFS Engenharia

Responsável : Arthur

Cuiabá – MT, 29 de Maio de 2024.

A/C: Sra. Arthur MFS Engenharia

Vimos pela presente, apresentar proposta comercial para serviços de comunicação visual, mais precisamente discriminados a seguir:

1. ORÇAMENTO

ITEM 01

27 Unidades - Letra Caixa em ACM na cor azul PANTONE (medida 18 CM e relevo de 5cm) na escrita GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO.

Valor R\$ 5.400,00

2. ESCOPODK:

- Produção+Instalação;
- 27 unidades de Letra caixa em ACM

3. ESCOPO CLIENTE:

- Aprovação do projeto;
- Acesso livre para instalação dos materiais;
- Energia Elétrica no local.

4. FORMAS DE PAGAMENTO:

- 50% de entrada e o restante no termino do serviço. • 50%de entrada e o restante em até 2x no cartão de crédito
- Até em 3x no Cartão de Crédito sem juros

5. PRAZO DE ENTREGA:

- A Combinar.

DK Comunicação Visual
CNPJ: 33.393.710/0001-88
65 98444-4813
MATEUS



TABELA DE PREÇOS

CUIABÁ, 20 MAIO DE 2024

01	PADRÃO TRIFÁSICO 7 METROS	T5		70	150	8.044,22
02	PADRÃO TRIFÁSICO 7 METROS	T6		95	200	9.298,68

Especificação técnica: NDU 01 (Cabo flexível 1KV).

Prazo de entrega: a combinar.

Acessórios: Haste de aterramento, conector da haste, tampa para o tubo, cabos de ligação medidor/disjuntor.

Obs: Somos o unico em Cuiabá e Varzea Grande homologados na Energisa.

ATT;

Igor Santana Souza

Telefone: +55 65 3661-1866 / 9.9292 1007 / 9.9995 1675

End: Rua O, 484 Distrito Industrial – Cuiabá / MT - CEP – 78. 098-410 Fone: (65) 3661-1866

E-mail: vendas1@imeppindustria.com.br

www.imeppindustria.com.br

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGUES SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>





SP ALBUQUERQUE BARBOSA EPP - CNPJ
167340390001-72 RUA-AQUILINO
ROBERTO, 535, MARAJOARA (LOT. JD.
PAULA 1) - Várzea Grande / MT

siptextintores@gmail.com

Arthur Renato dos Santos - 41.829.114/0001-26 MI

SOLICITANTE: Arthur

Diretor comercial: Sunamita - 993559636

		ORÇAMENTO			
UNID	PRODUTO	DESC	V. UNID	V. Total	
8	BATERIA P/ CENTRAL 12V 1.3A	R\$ 2,76	R\$ 72,60	R\$ 558,73	
4	BOMBA FIREBLOC 7.5CV 32-125R TRIF	R\$ 302,48	R\$ 7.960,00	R\$ 30.630,08	
50	ABRACADEIRA TIPO GOTA 1 LEVE	R\$ 0,16	R\$ 4,30	R\$ 206,83	
20	MARTELO COM SUPORTE C/ CORRENTE	R\$ 0,57	R\$ 14,95	R\$ 287,64	
80	ABRACADEIRA TIPO GOTA 1.1/4 LEVE	R\$ 0,19	R\$ 4,95	R\$ 380,95	
15	BUCHA RED GALV 4 X 2 1/2	R\$ 4,62	R\$ 121,60	R\$ 1.754,69	
27	COTOVELO 90º F (08) 4"	R\$ 7,55	R\$ 198,60	R\$ 5.158,44	
25	NIPLE DUPLO (08) 2 1/2"	R\$ 1,63	R\$ 42,90	R\$ 1.031,75	
18	TEE DE AÇO GALVANIZADO 4 "	R\$ 9,69	R\$ 255,00	R\$ 4.415,58	
12	TUBO GALVANIZADO 4" X 6 MT ESPESSURA 3.75 MM LEVE	R\$ 51,49	R\$ 1.355,00	R\$ 15.642,12	
20	TEE REDUCAO 4 X 3	R\$ 18,83	R\$ 495,60	R\$ 9.535,34	
1	BOMBA METB065-040-160 15CV TRIF IR3	R\$ 555,75	R\$ 14.625,00	R\$ 14.069,25	
5	CAIXA ABRIGO RECALQUE VERMELHA SOBREPOR 40 X 40 X 18 CM	R\$ 7,47	R\$ 196,60	R\$ 945,65	
1	PAINEL ELETRICO 15CV - ESTRELA TRIANGULO PART/DIR 220V / 380V 55A / SAIDA 24V/3 LED	R\$ 150,10	R\$ 3.950,00	R\$ 3.799,90	
1	DETECTOR DE TEMPERATURA DTE 320 24V	R\$ 13,91	R\$ 366,00	R\$ 352,09	
10	PL 40X50X2MM PONT/BROGADA FOTO	R\$ 1,37	R\$ 36,00	R\$ 346,32	
7	PL 40X50X2MM M1 - DESC EDIF	R\$ 1,50	R\$ 39,50	R\$ 265,99	
1	CHAVE DE PARTIDA MAG/220V/5CV	R\$ 16,04	R\$ 422,00	R\$ 405,96	
3	PAINEL ELETRICO 3/5CV - PART/DIR 220V / 380V 25A / SAIDA 24V/3 LED	R\$ 101,84	R\$ 2.680,00	R\$ 7.734,48	

3	PAINEL ELETRICO 7/10CV - PART/DIR 220V / 380V 45A / SAIDA 24V/3 LED	R\$ 127,30	R\$ 3.350,00	R\$ 9.668,10
1	CENTRAL DE ALARME ENDEREÇÁVEL 01 LAÇO 80 ENDEREÇOS KXE-80-1L (SEM BATERIA	R\$ 99,94	R\$ 2.630,00	R\$ 2.530,06

TOTAL GERAL

ORÇ: SP0001268 / 24 - PAGAMENTO PARCELADO MEDIANTE CUNSLTA
PROPOSTA VALIDA POR 5 DIAS - Varzea Grande-MT,17 de MAIO de 2024.

TOTAL	PARCELAS
R\$ 109.719,95	R\$ 109.719,95

APÓS FATURAMENTO PRODUTO EM ESTOQUE 3 DIAS PARA RETIRADA

(BOLETO P/30 DIAS)

(FATURAMENTO MINIMO R\$ 550,00 POR PARCELA) - (INFORMAR SITUAÇÃO TRIBUTARIA NO ATO DA APROVAÇÃO) BOLETO OU CARTÃO PARCELAS 30 DIAS APÓS NF. E análise de credito ., Toda e qualquer peça nessecaria a manutenção sera cobrada a parte deste orçamento de Serv. de Rec.



Pedido de Venda Nº 7330

Cliente	MSF ENGENHARIA	Número do pedido	7330
Endereço	.	Data	17/05/2024
Contato	- ,	Data prevista	
Vendedor(a)	KAROLINE OLIVEIRA SILVA		

Item	Código (SKU)	Qtd	Un	Preço un	Total
ROLDANA LISA FF.4"V BUCHA - KALA	923575	2,00	UN	41,97	83,94
ROLDANA LISA FF.2" V BUCHA - KALA	923540	2,00	UN	18,29	36,58
ROLDANA FERRO FUNDIDO MACIÇA 100MM(4) CABO BUCHA	30607	2,00	Un	53,90	107,80
Total de produtos					228,32
Desconto					18,32
Total do pedido					210,00

Observações



CAMASSOLA FERRAGENS - [65] 3684.1927

Av. Filinto Muller - 2493, Centro
Várzea Grande - CEP 78.135-000
Tel [65] 3684-1927 / Fax [65] 3684-2402
05.565.390/0001-60

Sistema EPTUS - Versão LIGHT [v16.01.11]

Proposta nº 629018

- Emissão : 17/05/24 10:03:26 - Pág : 1

Data de Validade :17/05/24	
Cliente : CONSUMIDOR	Código : [000001]
Nº CPF: 000.000.001-91	Nº RG:
Endereço: , / VARZEA GRANDE - MT - . -	
Telefone :	Contato :
Vendedor : JHEEFERSON	Email :
WhatsApp :	
Condições de Pagamento : A VISTA	
Prazo de Entrega : IMEDIATO - (SUJEITO CONFIRMACAO ESTOQUE)	
Observações :	

Código	Descrição	Fabricante	NºFabricante	Quantidade	Valor Uni	Valor ToT
003266.	ROLDANA FB 2.1/2 V C/ CAIXA	DATRIACO	OK2	12,00 PC	20,00	240,00
999999.	Total			12,0		240,00

Total Liquido : 240,00
Desp. Acessórias: 0,00
Total Geral: 240,00

Jheeferson P. Rafael Barros Fogaca



Orçamento nº 72273

Emissão: 16/05/2024

Mercadão dos Tubos - 03.144.516/0001-06**Endereço:** Avenida Carmino de Campos, 836**Bairro:** Jardim Petropolis**Cidade:** CUIABA - MT**CEP:** 78070100**Fone:** 6536275030**Cliente:** 1 Isabela Borges**Contato:****Endereço:** AVENIDA CARMINDO DE CAMPOS, SN**Bairro:** JARDIM PETROPOLIS**CEP:** 78070100**Fone:****E-mail:**

Seq.	Código Produto	Marca	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Líquido
1	11025	AMANCO	IRR ADAPT BS RM 50 X 1.1/2"	8,000	3,62	28,96
2	12173	CIPLA	INTERNO ADAPT 1/2" AZUL	4,000	1,20	4,80
3	11372	KRONA	SOLD TE RED. 40 X 25 MM	12,000	12,95	155,40
4	11580	KRONA	ESG TE RED. 75 X 50 MM	5,000	25,14	125,70
5	11182	KRONA	SOLD BUCHA RED. CTA 60 X 50 MM	7,000	7,88	55,16
6	11186	KRONA	SOLD BUCHA RED. CTA 85 X 75 MM	3,000	20,22	60,66
7	11294	KRONA	SOLD JOELHO 45° 110 MM	6,000	313,15	1.878,90
8	11216	KRONA	SOLD BUCHA RED. LGA 110 X 75 MM	6,000	36,58	219,48
9	11037	AMANCO	IRR TE 75 MM AMANCO	11,000	24,06	264,66
10	10557	AMANCO	IRR TUBO 32 MM PN 60 AMANCO	1,000	27,61	27,61
11	10559	AMANCO	IRR TUBO 75 MM PN 60 AMANCO	3,000	116,69	350,07
12	14628	VIQUA	IRR LUVA RED. 75 X 50	8,000	15,28	122,24
13	14624	VIQUA	IRR LUVA RED. 50 X 32	5,000	7,51	37,55
14	11095	AMANCO	IRR CURVA 90° 75 MM AMANCO	9,000	18,91	170,19
15	15574	KRONA	ROSC NIPEL 1" KRONA	10,000	3,91	39,10
16	14353	KRONA	ESG JUNCAO RED. 75 X 50 MM	5,000	20,04	100,20
17	11085	AMANCO	IRR ADAPT BS RM 75 X 2.1/2"	3,000	10,60	31,80
18	10543	AMANCO	IRR TUBO 50 MM PN 60 AMANCO	6,000	45,20	271,20
19	11940	VIQUA	SOLD REGISTRO ESF 32 MM VIQUA	7,000	23,30	163,10

Total Acrescimo: 0**Total Frete:** ,00**Total Desconto:** ,00**Total Líquido:** 4.106,78**Vendedor:** 9909 ERIK FERNANDO DA SILVA BUQUIGARE**Validade:** 19/05/2024**Obs:**



Orçamento Nº 37

Informações do Cliente

ARTHUR RENATO DOS SANTOS 09308513159

CNPJ: 41.829.114/0001-26

RUA L-1, 38
QUADRA 44 - BELA VISTA

Cuiabá - MT - CEP: 78050-513

Telefone: (65) 9272-7405

Email: arthurresantos@gmail.com

Itens do Orçamento

Produto	NCM	Quant.	Unit.	Valor Total
BATERIA UNIPOWER 12V 1,3AH	6805.30.90	8,00 RL	79,9393	639,51
BOMBA INCENDIO 7,5 CV TRIF. THEBE/FAMAC/SCHNEIDER	7307.19.90	4,00 PC	6.119,7675	24.479,07
ABRACADEIRA TIPO GOTA 1"	7326.90.90	50,00 PC	2,3140	115,70
ACIONADOR ALARME END.3 FIOS AM-E	7609.00.00	8,00 UND	168,0000	1.344,00
BUCHA REDUCAO GALV. 4 x 2.1/2 SEG	8481.30.00	15,00 UND	164,0670	2.461,01
JOELHO GALVANIZADO 90° X 4" SEG.	7307.11.00	27,00 PC	294,9800	7.964,46
NIPLE DUPLO GALVANIZADO 2.1/2 SEG.	8424.10.00	25,00 UND	42,8642	1.071,61
TEE GALVANIZADO 90° X 4" SEG.	7307.19.10	18,00 UND	216,0989	3.889,78
TEE GALVANIZADO RED. 4" X 3" SEG.	7307.19.10	20,00 PC	388,0729	7.761,46
TUBO ACO GALVANIZADO A FOGO NBR 5580 4" 3,75MM	7307.19.90	12,00 PC	970,0000	11.640,00
PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 12,5 A 15 CV 380V SIBRATEC	8537.10.19	1,00 PC	728,3412	728,34
BOMBA INCENDIO 15 CV TRIF. THEBE/FAMAC/SCHNEIDER	7307.19.10	1,00 PC	10.896,8475	10.896,85
DETECTOR TERMOVELOCIMETRICO ENDERECVEL ILUMAC	7307.19.90	1,00 UND	138,8900	138,89
ABRIGO RECALQUE 40X40X20 SOBREPOR VERM.	7326.90.90	5,00 PC	159,9986	799,99
PLACA SINALIZACAO COMPLEMENTAR M2 31X31	7318.19.00	10,00 UND	6,8200	68,20
PLACA SINALIZACAO COMPLEMENTAR M1 31X31	3920.49.00	7,00 PC	23,0000	161,00
PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 4 A 5 CV 380V SIBRATEC	8537.10.19	4,00 PC	613,5237	2.454,09
PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 7,5 CV 220V SIBRATEC	8481.30.00	3,00 UND	798,5390	2.395,62
CENTRAL ALARME ENDER. KSE-80 1L(S/BAT)	8531.10.90	1,00 UND	1.600,0000	1.600,00
BATERIA UNIPOWER 12V 2,3AH	3925.90.90	2,00 UND	108,2275	216,46

Subtotal: 80.826,04

IPI: 0,00

ICMS ST: 0,00

Total: 80.826,04

Vencimentos A Vista

Parcela	1
Vencimento	16/05/2024
Valor	80.826,04

Outras Informações

Orçamento - incluído em: 16/05/2024 às 15:08:42

Previsão de Faturamento: 16/05/2024

Vendedor: GRAZI



Cba - NOVO Petel Cuiabá
Av Miguel Sutil, 14387 - Jardim Ubata
Cuiabá - MT Cep 78025-700
Fone: (65) 3634-1717 Fax: (65) 3634-5253
petelcba@petel.com.br
CNPJ: 22.760.075/0001-03

Orçamento: 3332231

Cliente: Consumidor CBA
CNPJ/CPF: 000.000.000-00

A/C:
Emissão: 16/01/2023
Tipo Cobrança: DEPOSITO CONTA CORRENTE (.

Insc. Estadual:

Depto:
Validade: 2 DIAS
Vendedor: Edinei De Almeida Lara

Fone: (65) 36341717

Fax:

Cond. Pgto: VENDA A VISTA

Item	Qtd	Unid.	Produto	Vlr Unit.	Total
1	3	PC	INC CENTRAL DE ALARME SEM BATERIA 12 LAÇOS IPA12.24S ILUMAC 2007 2015 2116 2127	503.36	1510.08
2	6	MT	INC CABO P/ ALARME INCENDIO BLINDADO 3 X 1.5MM C/ JAQUETA E DRENO VERMELHO	7.69	46.14
3	4	PC	INC BOTOEIRA PARA BOMBA (SEM MARTELO) ILUMAC AM-B 2029 20261	76.66	306.64
4	4	PC	INC ACIONADOR MANUAL SUPERVISIONADO (SEM MARTELO) ILUMAC AMF-C 2032 AM-C 2021	67.24	268.96
5	6	PC	INC SIRENE BITONAL BIVOLT 12/24V ACTUAL 101010 VISION FIRE SB01	37.63	225.78
6	6	PC	INC BATERIA SELADA P/ CENTRAL DE ALARME E DETECÇÃO 12V/1,3A SEC POWER 67	60.2	361.20
7	4	PC	INC MARTELO COM SUPORTE C/ CORRENTE ACTUAL 59 VISION FIRE MRT.01 ILUMAC 2070	12.39	49.56
8	2	PC	INC CENTRAL DE ALARME ENDEREÇÁVEL 01 LAÇO 80 ENDEREÇOS KXE-80-1L (SEM BATERIA) ILUMAC 2191	1853.97	3707.94
9	2	PC	INC CENTRAL DE ALARME ENDEREÇÁVEL 01 LAÇO 80 ENDEREÇOS KXE-80-1L (SEM BATERIA) ILUMAC 2191	1853.97	3707.94
10	4	PC	INC BATERIA SELADA P/ CENTRAL DE ALARME E DETECÇÃO 12V/1,3A SEC POWER 67	60.2	240.80
11	12	PC	INC ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA LED 2 FARÓIS " 1200 LUMENS " C/ BATERIA SELADA LUMANTI LLE1200 SEGURIMAX 24707 LUXPRYME 906 BLUMENAU 40011224	84.98	1019.76
12	6	PC	BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 3,0 CV THEBE THLI-13 117.01.146071 123.01.146076 FAMAC 4072.3002 DANCOR 10.65.0010	2220.39	13322.34
13	4	PC	BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 4,0 CV THEBE THLI-13 122.00.14608R FAMAC 4072.4000	3050.82	12203.28
14	3	PC	BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 5,0 CV THEBE THSI-18 FAMAC 4322.5001 SCHULZ 16002852 116.00.14809R 122.00.14809R	3226.38	9679.14
15	2	PC	BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 7,5 CV FAMAC 4322.7501 THEBE THSI-18 116.00.14811R 122.00.148111R SCHULZ 16002856	4049.83	8099.66
16	2	PC	BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 10 CV FAMAC FNI-BL THEBE THSI-18 116.00.14812R 120.00.14812R SCHULZ 16002860 DANCOR 10.11.0666	5398.41	10796.82
17	5	PC	CHAVE DE PARTIDA SIEMENS P/ 10 - 12,5 CV 220V 20-32 A (25-36) (25-32) SIEMENS 3TW40 36-2DB44-3AN2 3TW4036 -2QB44-2AN2 25-36A 3TW8021-2NA34-1AN2	489.31	2446.55
18	7	PC	BUCHA DE REDUÇÃO DE AÇO GALVANIZADO 3" X 2 1/2" SEGURIMAX 18374 IPC 24113212	44.16	309.12

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>



19	7	PC BUCHA DE REDUÇÃO DE AÇO GALVANIZADO 4" X 2 1/2" SEGURIMAX 18375 NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN	93.39	653.73
20	6	PC JOELHO DE 90 GRAUS DE AÇO GALVANIZADO 4" IPC 904 SEGURIMAX 18384	160.04	960.24
21	6	PC LUVA DE AÇO GALVANIZADA 4" SEGURIMAX 18400 IPC 2704	107.67	646.02
22	4	PC NIPLE DE AÇO GALVANIZADO DUPLO 2 1/2" SEGURIMAX 18402 IPC 280212	37.03	148.12
23	5	PC NIPLE DE AÇO GALVANIZADO DUPLO 4" IPC 2804 SEGURIMAX 18404	96.6	483.00
24	8	PC TEE DE AÇO GALVANIZADO 4 SEGURIMAX 18412 IPC 1304	209.72	1677.76
25	7	PC TEE DE AÇO GALVANIZADO 3" IPC 1303 SEGURIMAX 18411	125.62	879.34
26	7	PC BUCHA DE REDUÇÃO DE AÇO GALVANIZADO 3" X 2 1/2" SEGURIMAX 18374 IPC 24113212	44.16	309.12
27	7	PC TEE DE AÇO GALVANIZADO 4 SEGURIMAX 18412 IPC 1304	209.72	1468.04
28	7	PC BUCHA DE REDUÇÃO DE AÇO GALVANIZADO 4" X 3" SEGURIMAX 18376	81.28	568.96
29	6	PC UNIAO DE AÇO GALVANIZADO ASSENTO CONICO BRONZE 2 1/2" SEGURIMAX 18413 IPC 350212	170.79	1024.74
30	6	PC UNIAO DE AÇO GALVANIZADO ASSENTO CONICO BRONZE 4" SEGURIMAX 18415 IPC 3504	529.8	3178.80
31	3	PC TUBO GALVANIZADO 4" X 6 MT ESPESSURA 3.75 MM LEVE 5580L ULTRATUBOS	1116.97	3350.91
32	4	PC BOMBA P/ COMBATE A INCENDIO TRIFASICA VERMELHA 15 CV THEBE THB-18 (R) 116.00.21514R 122.00.21514R FAMAC 4322.5100	7901.46	31605.84
33	9	PC BUCHA DE REDUÇÃO DE AÇO GALVANIZADO 4" X 3" SEGURIMAX 18376	81.28	731.52
34	11	PC LUVA DE AÇO GALVANIZADA 3" SEGURIMAX 18399 IPC 2703	60.72	667.92
35	1	PC INC DETECTOR TERMOVELOCIMETRICO ENDEREÇAVEL DTI-E ILUMAC 2312 2318 2322	182.3	182.30
36	12	PC CHUMBADOR PARABOLT CBA 1/4" X 2" ANCORA	2.26	27.12
37	6	PC INC CAIXA ABRIGO RECALQUE VERMELHA SOBREPOR 40 X 40 X 18 CM STEEL FIRE	203.18	1219.08
38	5	PC PLACA DE ALUMINIO - CASA DE BOMBA INDIKA C16053	18.86	94.30
39	5	PC INC PLACA HIDRANTE 20 X 20 CM SINALIZE 250BE INDIKA IT 1822	11.29	56.45
40	3	PC CHAVE DE PARTIDA SOPRANO CPS18 IP 55 P/ 5 CV 220V 12-18 A SOPRANO 05147.1814.32	197.93	593.79

Total R\$: 118828.81

Mensagens:

redução base calculo conforme anexo 1 convênio 52/91 (maquinas, aparelhos e equipamentos industriais)

Observação: NAO TEMOS:

08 PC EXTINTOR SOBRE RODAS DE ESPUMA MECANICA 50 L

11 PC CHUMBADOR DE ACO SEM PARAFUSO

09 PC ABRACADEIRA TIPO GOTA 1"

09 PC ABRACADEIRA TIPO GOTA 1. 1/4

09 PC ABRACADEIRA TIPO GOTA 1.4/2

02 PC CHAVE DE PARTIDA DIRETA TRIFASICA, COM CAIXA TERMOPLASTICA, COM FUSIVEL,
PARA MOTOR COM POTENCIA DE 5CV E TENSAO DE 220V

02 PC PAINEL ELTRICO P/ BOMBA, COM CHAVE DE PARTIDA DIRETA (MANUAL/AUTOMATICO),

15CV TRIFASICO

10 PC ABRACADEIRA TIPO GOTA 1/4X2

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas
acesse <https://assinaturaonline.solucoesdigitais.com.br/validar/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>



05 PC PLACA SINALIZACAO PONTO DE ENCONTRO

05 PC PLACA SINALIZACAO COMPLEMENTAR M1A

04 PC QUADRO DE COMANDO BOMBA 4/5CV

04 PC QUADRO DE COMANDO BOMBA 7,5CV

04 PC QUADRO DE COMANDO BOMBA 7/10CV

Acesse nosso website: www.petel.com.br; PROCON-MT Av. Historiador Rubens de Mendonca - (Av. do CPA) - 917, Bairro Araes, Fone 151, CEP 78045-100

ORÇAMENTO

E. J. CONCRETO LTDA

CNPJ Nº 31.627.333/0001-79

Endereço: AV ARCHIMEDES PEREIRA LIMA;6143, ALTOS DO COXIPO - CEP: 78088-505 CUIABA - MT

Telefone: (65) 3055-1510 -

www.pisodrenantemt.com



Orçamento Nº

3742

2024

Cliente:	MFS - 1			Telefone:	
End.:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;00				
Bairro:	CENTRO				
Município:	CUIABA			MT	78000-000
End.Cob.:					
CNPJ/CPF:	000.000.000-00	Email:			
Forma Pgto:	1 - A VISTA				
CONTATO:					

Qtd.	Unid.	Descrição dos Produtos	Preço Unitário	Total
25,00	UN	PISO TATIL HIDRAULICO 25X25X2,5 ALERTA VERMELHO	9,00	R\$ 225,00
26,00	UN	PISO TATIL HIDRAULICO25X25X2,5 DIRECIONAL AMARELO	9,50	R\$ 247,00
DESCONTO				0,00
FRETE				0,00
PRAZO DE ENTREGA		7 dias úteis		
			TOTAL	472,00

MATÉRIA PRIMA A SER USADA NA COLOCAÇÃO DOS PISOS

CUIABÁ-MT,

18 abril 2024

ORÇAMENTO VALIDO ATÉ: 28/04/2024

002 - ELEONAI

OBSERVAÇÕES:

Visto Empresa	Visto Cliente

DECLARO (AMOS) TER CONHECIDO E CONCORDAR COM AS CONDIÇÕES DE VENDA COMPROMETENDO-ME (NOS) ACEITAR AS CONDIÇÕES CORRESPONDENTE A ESTE PEDIDO. TODO PEDIDO NÃO PAGO ATÉ O SEU VENCIMENTO TERÁ SEU VALOR ATUALIZADO DE ACORDO COM VALOR DO DIA. O PEDIDO NÃO PAGO E NÃO RETIRADO ATÉ A DATA DO SEU VENCIMENTO SERÁ AUTOMATICAMENTE CANCELADO SEM AVISO PRÉVIO.

Passo a passo do assentamento de piso Drenante:

Rebaixar o solo mais ou menos em 10cm;

Compactar para o solo não ceder;

Colocar mais ou menos 03 cm de pedrisco de brita (ela é menor que a brita zero);

Espalhar e colocar o piso (a parte mais áspera é para o solo e a mais lisa para caminhar);

Não utilizar no assentamento:

Areia, pó de pedra, rabo de bica etc

Somente pedrisco

Este documento foi gerado automaticamente pelo sistema de E. J. CONCRETO LTDA. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse <https://assinafacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>

Página:



SO PISO 3 CPA

CNPJ: 01.053.145/0004-66
CEP: 78055-488
Bairro: CPA II

Inscrição Estadual: 13.803.297-1
Endereço: RUA BENJAMIN PEDROSO DA SILVA NUC HAB CPA II N33
Cidade: CUIABA-MT

Fone: (65) 3044-7000

Cliente: 18.782 - MFS ENGENHARIA
CPF: . . . -
CEP: 78055-488
Bairro: CPA II

Inscrição Estadual:
Endereço: RUA BENJAMIN PEDROSO DA SILVA NUC HAB CPA II N33
Cidade: CUIABA-MT

A/C:
Fone: (65) 98407-8449
Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 208.600
Vendedor: WAGNER LUCAS DE OLIVEIRA
E-mail do vendedor:
Condição de pagamento: A VISTA

Data emissão: 18/04/2024
Fone / ramal:

Data de validade: 25/04/2024

	Produto Descrição	Marca	Un	Qtd.	Peso	Preco	Desc.	%	Total	%
1	6.280PISO TATIL DIRECIONAL 25X25X2,5 ALE		UN	2.080,0	3,000	11,91	0,000	0,0000	24.772,80	0,00
2	2.164PISO 40A36 41X41 A PEI 5 (2.00)	ALMEIDA	M2	90,000	13,700	29,91	0,000	0,0000	2.691,90	0,00

Peso produtos: 7.473 Kg

TOTAL IS										
Total produtos										Total pedido
27.464,70										27.563,70
Valor TC	Outras desp.	Valor frete								
0,00	0,00	0,00								
										TOTAL GERAL
										27.563,70

IMPORTANTE: A entrega é realizada apenas no piso térreo.

Assinatura cliente

Assinatura empresa



Gasolini Comercio e Servicos
03.401.442/0001-38
<https://gasolini.com.br/>
(65) 99687-9817
Rua Professora Sebastiana Paes de Barros, 1
Barra do Pari, Cuiabá - MT
78.035-360
131899775
joelson

Proposta Comercial Nº 2340

Para
MFS ENGENHARIA

Endereço do Cliente

41.829.114/0001-26
Rua L-1, Nº 38, Bela Vista, QD 44
Cuiabá - 78050-513, MT
Celular: (65) 98407-8449, E-mail: mfs.eng56@gmail.com

Itens de produto ou serviço

Nº	Item	Cód (SKU)	Qtd	Un	Preço un	Total
1	REGULADOR 76510 AM	19006	4,00	PC	485,61	1.942,44
2	PIG TAIL ULTRAGAZ (P45) 1000MM	RP200110	6,00	UN	68,40	410,40
3	TAMPÃO COM REBORDO NPT CL 300 TUPY 3/4	684200641	4,00	PE	26,52	106,08
4	MANOMETRO 0-300PSI	FRGBS62/2	2,00	UN	63,48	126,96
5	VALVULA ESFERA ALAVANCA RETA 3/4		2,00	UN	78,25	156,50
6	VALVULA ESFERA MONOBLOCO WCB NPT MGA 1/2"	70031104021001	4,00	CJ	107,52	430,08
7	UNIAO 1/2 NPT X 3/8 BM	CLA0082	4,00	PE	8,88	35,52
8	FLEXIVEL NITRILICO PL x PL 1500mm	883015	4,00	UN	80,00	320,00
9	REGULADOR 76511 AM	31978	4,00	PC	166,06	664,24
10	VALVULA ESFERA ALAVANCA RETA RF X RF 1/2"	SFLL1071012	1,00	UN	55,75	55,75
11	MODULO COLETOR 1/2 X 550 MM 2 SAIDAS SIMPLES PH	AUD125502S	2,00	UN	127,95	255,90
Número de itens: 11 Soma das quantidades: 37,00						Total dos itens 4.503,87

Data	Total dos itens	Total da proposta
11/04/2024	4.503,87	4.503,87

Condições gerais

Validade da proposta	0 dias
----------------------	--------

Observações

Para serviços, não está incluso na presente proposta os serviços de natureza civil, tais como quebra de paredes, pisos e construção do abrigo dos cilindros. Caso não tenha disponível em sua obra, podemos providenciar o orçamento.

GASOLINI - A PIONEIRA EM INSTALAÇÕES DE GÁS DO MT!

Atenciosamente,
Departamento de vendas



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praceiro - Cuiabá - MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

419231

CLIENTE				TELEFONE			
CONSUMIDOR NFC-e - 027786							
ENDEREÇO				BAIRRO			
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO			
CEP	CIDADE	UF	CNPJ				
78000000	CUIABA	MT	ISENTO				
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA	VALOR TOTAL		
26/04/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		0,00	4.910,96		
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	
* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *							

OBSERVAÇÕES

**** PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE ****

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 5351.0480	QUADRO COMANDO 1200 X 800 X 350 MD14 OPCAO/GOMES/LUMIBRAS CM1208035/105/R	PC	1,00	1.609,32	1.609,32
02 0030.6050	BOTAO MONOBLOCO IMPULSO VERDE 22MM 1NA+1NF SIEMENS 3SB62300AB401FA0	PC	5,00	45,75	228,75
03 0030.6030	BOTAO MONOBLOCO IMPULSO VERMELHO 22MM 1NA+1NF SIEMENS 3SB62300AB201FA0	PC	1,00	45,75	45,75
04 7052.0720	PARA-RAIO 30 KV 10 KA POLIMERICO C/FERRAGEM BALESTRO/DELMAR 55088/75230044	PC	5,00	554,74	2.773,70
05 7400.3000	PINO P/ISOL.POLIMERICO 15/35KV CAB.CHUMBO 294MM OLIVO OPI01/008	MMNGF	9,00	28,16	253,44

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas
acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praeiro - Cuiabá - MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

419232

CLIENTE				TELEFONE			
CONSUMIDOR NFC-e - 027786							
ENDEREÇO				BAIRRO			
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO			
CEP	CIDADE	UF	CNPJ				
78000000	CUIABA	MT	ISENTO				
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA	VALOR TOTAL		
26/04/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		0,00	1.641,24		
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	
* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *							

OBSERVAÇÕES

**** PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE ****

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 9700.4640	BUCHA DE REDUCAO FG 4" X 3"A S/CERTIFICADO	PC	9,00	107,89	971,01
02 3560.0610	LUVA GALV. PESADA 3 P/ELETRODUTO NBR 5598 ELECON/PERFIL/LUKE 023080	PC	11,00	60,93	670,23

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praceiro - Cuiabá - MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

419234

CLIENTE				TELEFONE			
CONSUMIDOR NFC-e - 027786							
ENDEREÇO				BAIRRO			
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO			
CEP	CIDADE	UF	CNPJ				
78000000	CUIABA	MT	ISENTO				
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA	VALOR TOTAL		
26/04/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		0,00	737,03		
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	
* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *							

OBSERVAÇÕES

**** PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE ****

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 7053.0250	CHAVE SEC.UNIPOLAR 15KV 400A S/CONECTOR MAURIZIO/DELMAR MS45111907/MS2511190	PC	1,00	737,03	737,03

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>



www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praceiro - Cuiabá - MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

419235

CLIENTE				TELEFONE			
CONSUMIDOR NFC-e - 027786							
ENDEREÇO				BAIRRO			
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO			
CEP	CIDADE	UF	CNPJ				
78000000	CUIABA	MT	ISENTO				
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA		VALOR TOTAL	
26/04/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		0,00		102.314,52	
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	
				* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *			

OBSERVAÇÕES

**** PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE ****

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 9940.1350	CENTRAL ALARME INCEND IPA 12LACOS 12VCC S/BATERIA ILUMAC 02014/02005	UNA	3,00	444,13	1.332,39
02 1920.1130	CABO ALARME INCEND.BLIND.600V 1T 3X1,5MM2 VERM.MT DACOTA/POMPEIA/TELEC 086438/210901789	MT	6,00	6,78	40,68
03 9940.2390	ACIONADOR MANUAL ENDER. AM-E COM MARTELO ILUMAC 002226	UN	4,00	187,75	751,00
04 9940.2400	ACIONADOR BOMBA QVB-C 1 BOTAO SEM MARTELO ILUMAC 02031	UN	4,00	52,17	208,68
05 9940.2840	MARTELO QUEBRA VIDRO P/ACIONADOR INCEND RM INCENDIO 1244	PC	8,00	10,86	86,88
06 9940.2640	ACIONADOR QUEBRA VIDRO C/SUPERVISOR INCEND RM INCENDIO 386	UN	4,00	58,69	234,76
07 9940.0900	CENTRAL ALARME INCEND C/BAT.05L.12V RM INCENDIO 219	UN	6,00	673,91	4.043,46
08 4100.2120	BATERIA ESTACION. SELADA 12V/1,3A INCEND GET POWER 01001012001/01001018	PC	3,00	100,42	301,26
09 9940.0340	CENTRAL ALARME INCEND ENDERES.KE80/KX80 1L S/BAT ILUMAC 02204	BAT	2,00	1.619,56	3.239,12
10 4100.1350	LUMIN. EMERG. 40 LED 2 FAROIS 1200/1000 LUM C/BAT EMPALUX/AVANT IE34011/481451378	BAT	12,00	102,84	1.234,08
11 9940.5500	BOMBA P/INCENDIO 3CV 60HZ TRIF.220/380V 4162.8UD GARTHEN ECS-300IN	UD	6,00	2.806,28	16.837,68
12 9940.5510	BOMBA P/INCENDIO 4CV 60HZ TRIF.220/380V 22083.0UD GARTHEN ECS-400IN	UD	4,00	6.013,00	24.052,00
13 9940.5520	BOMBA P/INCENDIO 5CV 60HZ TRIF.220/380V 7367.2UD GARTHEN ECS-500IN	UD	3,00	6.117,60	18.352,80
14 9940.5540	BOMBA P/INCENDIO 10CV 60HZ TRIF.220/380V 7375.0UD GARTHEN ECS-1000IN	UD	2,00	8.099,91	16.199,82
15 0860.0460	COFRE C/ EQUIP. 10.0CV 220V -22 - 32A PDW06 WEG 10045782	PC	5,00	655,34	3.276,70
16 3850.3520	ABRACADEIRA ECONOMICA 1 MUBEC/VILLEFIX 261/20104	UD	9,00	1,84	16,56
17 3850.3530	ABRACADEIRA ECONOMICA 1.1/4 VILLEFIX	UD	9,00	2,69	24,21
18 0860.0430	COFRE C/ EQUIP. 5.0CV 220V -11 - 17A PDW04 WEG 10045779	PC	5,00	398,58	1.992,90
19 3560.1150	CURVA GALV. LONGA PESADA 4 X 90 NBR 5598 ELETUBOS/PERFIL LIDE	PC	6,00	337,69	2.026,14
20 3560.0650	LUVA GALV. PESADA 4 P/ELETRODUTO NBR 5598 PERIL LIDER	UD	6,00	83,19	499,14
21 9720.3280	UNIAO MACHO-FEMEA 2.1/2 GALV.FOGO BSP TELBRA TUMFEX/GF-7N/7B	PC	6,00	251,34	1.508,04
22 9720.3360	UNIAO MACHO-FEMEA 4 GALV.FOGO BSP TELBRA TUMFEX/GF-10B	PC	6,00	505,30	3.031,80
23 3560.2200	TUBO PARA PADRAO GF 76,20 X 2.00 X 5.00M NBR 80251 TUPER 299071	UD	3,00	461,06	1.383,18

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas
acesse <https://assindefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>





www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praceiro - Cuiabá - MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº	DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR	PAGINA Nº
419235	26/04/2024	05 DIAS	136 - AMANDA LISBOA	002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
24 9700.4640	BUCHA DE REDUCAO FG 4" X 3"A S/CERTIFICADO	PC	9,00	107,89	971,01
25 3560.0610	LUVA GALV. PESADA 3 P/ELETRODUTO NBR 5598 ELECON/PERFIL/LUKE 023080	PC	11,00	60,93	670,23

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas
acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>





www.selconet.com.br

branel@selconet.com.br

(65)3027-9000

BRANEL Comércio de Materiais Elétricos Ltda
Av. Beira Rio, 1.655-A - Bairro Praeliro - Cuiabá - MT
CNPJ: 07.624.206/0001-31 IE: 13.310.033-2

ORÇAMENTO

ORÇAMENTO Nº

419237

CLIENTE				TELEFONE			
CONSUMIDOR NFC-e - 027786							
ENDEREÇO				BAIRRO			
AV. BEIRA RIO 1655				PRAEIRO			
CEP	CIDADE	UF	CNPJ				
78000000	CUIABA	MT	ISENTO				
DATA EMISSÃO	VALIDADE	VENDEDOR		VALOR FRETE / ENTREGA	VALOR TOTAL		
26/04/2024	05 DIAS	136 AMANDA LISBOA		0,00	874,18		
FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO	VENCIMENTO	
* VALOR MINIMO PARA FATURA (R\$ 200,00) *							

OBSERVAÇÕES

**** PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO - SUJEITO A VERIFICAR ESTOQUE ****

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL LÍQUIDO
01 2030.0580	CABO AL. CAA 2 AWG - C/ALMA -136KG/KM-ALUBAR/NEO ALUMINIO SPARROW	KG	1,36	38,11	51,82
02 7400.3780	SUPORTE P/ CHAVE TIPO T - 34,5KV REFOR OLIVO/ROMAGNOLE ST02/400601	PC	7,00	117,48	822,36

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas
acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>



**GASPAR MAQUINAS E BOMBAS**

TGA Sistemas (65)3339-0800

AV. ULISSES POMPEU DE CAMPOS, 2736 LOT CENTRO - CENTRO NORTE

VARZEA GRANDE - MT CEP: 78110-600 CNPJ: 10.866.985/0001-96

Telefone: (65) 3682-3111

gasparbombas@gmail.com

Orçamento		Nº 000001155	
Funcionário: GASPAR		Emissão: 22/04/2024	
Cliente: C00262 - ATT: IZABELA	Bairro: BAIRRO		
Endereço: RUA, 00	Cidade: VARZEA GRANDE- MT		
Telefone:	CPF:		
Validade da proposta: 05 dia(s).		Prazo para entrega: 15 dia(s)	

PRODUTOS						
Código	Descrição do Item	NCM	Quant.	Vlr Unitário	Desconto	Vlr Total
011908	BOMBA THSI-18 3CV TRIF.IP21/IR3.NOVA.RT.	8413.70.90	6	R\$3.761,41	R\$0,00	R\$22.568,46
012119	BOMBA THSI-18 4,0CV TRIF IP55/R3 NOVA IN		4	R\$5.233,53	R\$0,00	R\$20.934,12
011868	BOMBA THSI-18 5CV TRIF.NOVA.RT.147.IP55/	8413.70.90	3	R\$5.534,49	R\$0,00	R\$16.603,47
011869	BOMBA THSI-18 7.5CV TRIF.NOVA.RT.168.IP5	8413.70.90	2	R\$6.946,36	R\$0,00	R\$13.892,72
012119	BOMBA THSI-18 10,0CV TRIF IP55/R3 NOVA IN		2	R\$9.260,00	R\$0,00	R\$18.520,00
012119	BOMBA ECS-150IN IP55/R3 NOVA IN 15,0CV TRIF ELETROPLAS		4	R\$10.664,63	R\$0,00	R\$42.658,52
012119	CENTRAL ALARME BATERIA 12V IPA 12.24 SEGURIMAX		3	R\$733,33	R\$0,00	R\$2.199,99
011640	CABO FLEX 3 X 1,5 MM2 PT(B00200)	8544.49.00	6	R\$11,20	R\$0,00	R\$67,20
012119	BOTOEIRA P/BOMBA C/MARTELO SEGURIMAX		4	R\$66,92	R\$0,00	R\$267,68
012119	ACIONADOR MANUAL C/SIRENE 12V/24V CONVENCIONAL SEGURIMAX		4	R\$54,47	R\$0,00	R\$217,88
012119	SIRENE ELETRONICA BITONAL 24V SEGURIMAX		6	R\$81,74	R\$0,00	R\$490,44
012119	INC BATERIA SELADA P/CENTRAL ALARME 12V/1,3A SEGURIMAX		3	R\$578,47	R\$0,00	R\$1.735,41
012119	CENTRAL ALARME 80 END SEMBATERIA SEGURIMAX		2	R\$1.441,56	R\$0,00	R\$2.883,12
012119	LUMINARIA DE EMERGENCIA C/2 FAROIS SEGURIMAX		12	R\$190,81	R\$0,00	R\$2.289,72
012119	CHAVE PARTIDA MOTOR 10 TRIF 220V		5	R\$569,17	R\$0,00	R\$2.845,85
012119	CHAVE PARTIDA DIRETA PDW 5 TRIF 220V		2	R\$354,43	R\$0,00	R\$708,86
012119	BUCHA DE RED GALV 3"X2,1/2		7	R\$69,94	R\$0,00	R\$489,58
012119	BUCHA DE RED GALV 4"X2,1/2		7	R\$131,13	R\$0,00	R\$917,91
012119	JOELHO GALV 90 4"		6	R\$333,40	R\$0,00	R\$2.000,40
004961	LUVA 4 GAL	3917.40.90	6	R\$207,50	R\$0,00	R\$1.245,00
011614	NIPLE DUPLO GALV 2.1/2 - CONEX GALV - 18	7307.11.00	4	R\$72,20	R\$0,00	R\$288,80
004962	NIPLE HEXAGONAL 4 GAL	7307.11.00	5	R\$172,80	R\$0,00	R\$864,00
004735	TE GALV. 4 TUPY	9999.99.99	8	R\$414,30	R\$0,00	R\$3.314,40
012119	TE RED GALV 3"X2,1/2		7	R\$252,60	R\$0,00	R\$1.768,20
012119	TE RED GALV 4"X3		7	R\$540,10	R\$0,00	R\$3.780,70
012119	UNIAO GALV MF 2,1/2		6	R\$284,40	R\$0,00	R\$1.706,40
012119	UNIAO GALV MF 4"		6	R\$813,70	R\$0,00	R\$4.882,20
012119	TUBO GALV DIN 2440 4"		3	R\$1.955,70	R\$0,00	R\$5.867,10
012119	PAINEL P/BOMBA CHAVE PARTIDA DIRETA EPET 15,0CV TRIF 220V INCENDIO		2	R\$3.441,70	R\$0,00	R\$6.883,40
004965	BUCHA RED GAL 4X3	7307.11.00	9	R\$135,00	R\$0,00	R\$1.215,00
001153	LUVA 3 GAL	7307.11.00	11	R\$153,00	R\$0,00	R\$1.683,00
012119	QUADRO COMANDO BOMBA 4/5CV INCENDIO ATM06/22		4	R\$1.243,80	R\$0,00	R\$4.975,20
012119	QUADRO COMANDO BOMBA 7,5CV INCENDIO ATM06/22		4	R\$1.665,00	R\$0,00	R\$6.660,00
012119	QUADRO COMANDO BOMBA 7,5/10CV INCENDIO AT31/08		4	R\$1.890,20	R\$0,00	R\$7.560,80

Total de Produtos: 204.985,53	Total Bruto: 204.985,53
Observações: OBS: CONDICÕES DE PAGAMENTO A COMBINAR ENTREGA: DE 10 A 15 DIAS, PARA PAGAMENTO AVISTA DESCONTO ESPECIAL, OS ITENS DE 1 A 5 BOMBAS MARCA THEBE, O 6º ITEM BOMBA 15CV ELETROPLAS.	Total Líquido: 204.985,53





GASPAR MAQUINAS E BOMBAS

AV. ULISSES POMPEU DE CAMPOS, 2736 LOT CENTRO - CENTRO NORTE

VARZEA GRANDE - MT CEP: 78110-600 CNPJ: 10.866.985/0001-96

Telefone: (65) 3682-3111

gasparbombas@gmail.com

Orçamento		Nº 000001155
Funcionário: GASPAR		Emissão: 22/04/2024
Cliente: C00262 - ATT: IZABELA Endereço: RUA, 00 Telefone:	Bairro: BAIRRO Cidade: VARZEA GRANDE- MT CPF:	
Validade da proposta: 05 dia(s).		Prazo para entrega: 15 dia(s)

Condição de pagamento a combinar!

VARZEA GRANDE, 22 de abril de 2024



TECNOETERS 2

AV MIGUEL SUTIL, 2839 - AREA O
CUIABÁ - MT
Fone: 65 99625-6866
11.185.732/0002-09

Orçamento: 004380

Emissão: 11/04/2024

Validade:

Vendedor: GUILHERME MAGALHAES DE FIGUEIREDO (7)

| celtasistemas.com.br

Cliente: ARTHUR RENATO DOS SANTOS 09308513159 (230)

Fone:

Endereço: RUA L-1, 38

Bairro: BELA VISTA

CEP: 78050-513

Cidade/UF: CUIABÁ - MT

CPF/CNPJ: 41.829.114/0001-26

RG/IE:

Produto	Marca	Unid.	Qtde.	Unitário	%Descto	TOTAL
224	PIG TAIL USICOM 1M	UN	6,0000	35,200000	0,00	211,20
20	VALV. ESF. 1/2" PN40 NPT ALAV. AMARELA	UN	6,0000	47,916000	0,00	287,50
421	BUJAO 3/4 150 TUPY	UN	4,0000	7,029000	0,00	28,12
305	ESPIGAO LATAO SEXT 1/2 X 3/8	UN	4,0000	19,388200	0,00	77,55
370	FLEXIVEL BNT PM X PM 1,50M	UN	4,0000	45,249100	0,00	181,00
362	REGULADOR 12KG AM	UN	4,0000	127,54140	0,00	510,17
478	VAL.SOLEN. NF 2 VIAS AC DIRETA VITON 3/4P ORF. 3,0MM	UN	4,0000	1.082,200	0,00	4.328,80

Qtde. Total: 32 Subtotal: 5.624,34

Acréscimo: 0,00

Desconto: 0,00

Condição de Pagto.:

Total Líquido: **5.624,34**

Prazo de Entrega:

Observações:



E. X DA SILVA INSTALADORA DE GAS

CNPJ: 08.165.222/0001-76

ENDEREÇO: RUA 37 QUADRA: 45 CASA: 29 CPA 3 SETOR3 CUIABÁ - MT

TELEFONE: (65) 9 9914-2716 - ELIAS XAVIER DA SILVA

Aos cuidados da MFS ENGENHARIA

ORÇAMENTO DE INSTALAÇÃO DE GÁS, MATERIAL TUBO MULTICAMADA DE 16 MM AM

Quantidade	Descrição do Material	Valor Unitário	Sub Total
4	REGULADORA DE PRESSÃO DE 3/4	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
6	PICTAIL OU CHICOTE FLEÍVEL DN 3/4 COMP.ATÉ 1 M	R\$ 150,00	R\$ 900,00
4	TAMPÃO DE 3/4 NPT	R\$ 60,00	R\$ 240,00
2	MANÔMETRO	R\$ 145,00	R\$ 290,00
4	VÁLVULA SOLENOIDE DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO 3/4	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00
2	REGISTRO ESFERA	R\$ 120,00	R\$ 240,00
6	PICTAIL 7/16 1 METRO	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
		TOTAL DE PEÇAS:	R\$ 10.090,00

CUIABÁ , 11 DE ABRIL DE 2024

[illegible]



E. X DA SILVA INSTALADORA DE GAS

CNPJ: 08.165.222/0001-76

ENDEREÇO: RUA 37 QUADRA: 45 CASA: 29 CPA 3 SETOR3 CUIABÁ - MT

TELEFONE: (65) 9 9914-2716 - ELIAS XAVIER DA SILVA

Aos cuidados da MFS ENGENHARIA NOVOS

ORÇAMENTO DE INSTALAÇÃO DE GÁS, MATERIAL TUBO MULTICAMADA DE 16 MM AM

Quantidade	Descrição do Material	Valor Unitário	Sub Total	
4	VÁLVULA ESFERA PP LATÃO 1/2 P GÁS	R\$ 120,00	R\$ 480,00	
4	BICO 1/2 X 3/8 BM	R\$ 45,00	R\$ 180,00	
4	MANGUEIRA FLEXÍVEL NILTRILICA 1,50 M BM X BM	R\$ 220,00	R\$ 880,00	
4	REGULADOR ALIANÇA IND.12 KG AMARELO 511	R\$ 180,00	R\$ 720,00	
1	VÁLVULA ESFERA GÁS BOX 1/2	R\$ 170,00	R\$ 170,00	
2	COLETOR DE GÁS COM 2 SAÍDAS , DIÂMETRO SAÍDA 1/2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	
		TOTAL DE PEÇAS:	R\$ 2.930,00	

CUIABÁ , 11 DE ABRIL DE 2024



CHAMA AZUL LTDA
JOAQUIM MURTINHO, 698 - CENTRO SUL
CUIABA - MT CEP: 78020-290
Telefone: (65)3624-1044

TGA Sistemas (65)3339-0800

Orçamento		Nº 000000051		
Funcionário: PHELIPE		Emissão: 11/04/2024		
Cliente: C00000 - ARTHUR MFS		Bairro: BAIRRO		
Endereço: RUA, 00		Cidade: CUIABA- MT		
Telefone:		CPF: 000.000.001-91		
PRODUTOS				
Código	Descrição do Item	Quant.	Vlr Unitário	Vlr Total
000001	VALVULA DE ESFERA BOX	1,00	65,00	65,00
000001	MANÔMETRO	2,00	20,00	40,00
000001	REGISTRO ESFERA	2,00	65,00	130,00
000001	COLETOR DE GÁS 2 SAIDAS	2,00	215,00	430,00
000001	MANGUEIRA FLEXÍVEL	4,00	180,00	720,00
000001	TAMPÃO	4,00	20,00	80,00
000001	VALVULA SOLENOIDE	4,00	580,00	2.320,00
000001	VALVULA ESFERA PP LATAO	4,00	65,00	260,00
000001	REGULADOR ALIANÇA	4,00	280,00	1.120,00
000001	REGULADORA DE PRESSÃO	4,00	280,00	1.120,00
000001	BICO BM	4,00	25,00	100,00
000001	PIG TAIL 3/4	6,00	65,00	390,00
000001	PIG TAIL 7/16	6,00	180,00	1.080,00
Total de Produtos: 7.855,00				
Observações: Validade do orçamento: 03 dias. Após o prazo poderá haver reajuste. Após a finalização do serviço, o prazo para retirada será de 07 dias, excedendo, cobraremos aluguel de R\$30,00/dia				
Formas de Pagamento: Cartão de Crédito/Débito e Pix				
Chave Pix: CNPJ: 00123322000209 - Soraia Ghattas Aragão ME				
			Total Bruto:	7.855,00
			Total Desconto:	0,00
			Total Líquido:	7.855,00

ARTHUR MFS

CUIABA, 11 de abril de 2024



ATIVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
CNPJ: 06.110.817/0004-41
AV MANOEL JOSE DE ARRUDA, 1721 - PRAIEIRO
78070-500 - CUIABA - MT
Fone: (65)3051-7844

Nossas lojas no estado de Mato Grosso

CAMPO VERDE-MT

Av. Santa Maria, 833 - Vale do Sol

CAMPO NOVO DO PARECIS-MT

Av. Olacir Francisco de Moraes, 1446 - Centro

PRIMAVERA DO LESTE-MT

R. Rio de Janeiro, 1515 - Jardim

SINOP-MT

R. Colonizador Ênio Pipino, 1667 - Setor Industrial Sul

LUCAS DO RIO VERDE-MT

Av. Amazonas, 1739 - Menino de Deus

QUERÊNCIA-MT

R. Noberto Schawantes, 69D Industrial I

CUIABÁ-MT

Av. Manoel José de Arruda, 1721 - Praierinho

Orçamento N° 0234609

Cliente: NALANDA GARCIA TOLEDO DE ANDRADE
Cnpj: 45.408.594/0001-02
Inscr. Est.:
Endereço: RUA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES 201 - GOIABEIRAS
Cidade/UF: 78070-500 - CUIABA - MT
Fone: (65)98471-3084

Emissão: 23/07/24 Hora: 15:03:57
Tipo de Venda: VENDA A VISTA
Vendedor: 36 JEAN CARLOS SIL
Condições Pgto: A VISTA

Código	Referência	NCM	Quant.	UN	Descrição dos Produtos	Marca	Unitário	Total
4166	1	85393230	12,00	UN	LAMPADA V METALICO 70W E-27	DEMAPE	55,00	660,00
11136	908070196000	85041000	12,00	UN	REATOR V METALICO EXTERNO 70W	DEMAPE	115,00	1.380,00
9402	90815019600	85041000	20,00	UN	REATOR V METALICO EXTERNO 150W	DEMAPE	155,00	3.100,00
4169	918250021000	85393230	11,00	UN	LAMPADA V METALICO 250W 220V E-40 4000K TUBULAR	DEMAPE	55,00	605,00
13969	8763	85395200	28,00	UN	LAMPADA FLUOR LED 18W T8 6000K	KIAN	26,00	728,00
9403	90825014600	85041000	11,00	UN	REATOR V METALICO EXTERNO 250W	DEMAPE	155,00	1.705,00
13882	SL24SMD	94054100	14,00	UN	PROJETOR LED 100W-6000K BRANCO FRIO	FLOOD LIGHT	60,00	840,00
13232	SL200SMD	94054100	28,00	UN	PROJETOR LED 200W 6000K BRANCO FRIO	FLOOD LIGHT	110,00	3.080,00
14441	SL400WDI	94054100	9,00	PC	PROJETOR LED 400W 6000K BRANCO FRIO	FLOOD LIGHT	232,00	2.088,00
11297	51.01-0840	84145990	13,00	UN	VENTIL TRONTETO COMERCIAL ECO RIO 110/127V GRAFITE	TRON	285,00	3.705,00
5611	PJC1000/1	94054900	8,00	UN	PROJETOR RETANGULAR 1000W E-40	OLIVO	168,83	1.350,64
9380	91813001100	85393230	8,00	UN	LAMPADA V METALICO 1000W TUBULAR E-40 220V	DEMAPE	240,47	1.923,78
799	459800013922PR	85444900	15,00	MT	CABO ISOL.1KV 50.0 MM2 PRETO	COB/VAT/IND	70,46	1.056,93
801	45980001396PR	85444900	15,00	MT	CABO ISOL.1KV 95.0 MM2 PRETO	COB/VAT/IND	127,79	1.916,81
19719	RL29245BC	94051190	100,00	UN	PLAFON LED EMBUTIR QUADRADO 24W 4000K	AVA/KIAN/EMP/LLUM	63,00	6.300,00
21408	768130872	94054100	100,00	UN	PLAFON LED SOBREPOR HOME 24W 4000K	AVA/KIAN/EMP/LLUM	49,00	4.900,00
26408	768130872	94054100	100,00	UN	PLAFON LED SOBREPOR QUADRADO 40W 4000K	AVA/KIAN/EMP/LLUM	149,45	14.945,07
Este documento foi assinado digitalmente por ROGERSON RODRIGUES DA SILVA JUNIOR. Para validar o documento e suas assinaturas, acesse https://assindefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validar/GVTD1-EJOYT-H5P3G-T46G3					QUADRO DIST. SOBREPOR			

14237	QDST BR70 DIN-225A	85381000	3,00	UN	QUADRO DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO DIN 70 225A	OPCAO/GOMES	1.760,95	5.282,86
2146	QDET BR70 DIN-225A	85381000	3,00	UN	QUADRO DISTR EMBUTIR TRIFÁSICO DIN 70 225A	OPCAO/GOMES	1.799,16	5.397,48
17977	PL82	72202090	19,00	UN	PLACA 4X4 INOX P/PISO C 2 TOMADAS	OLIVO	17,65	335,43
5647	CM403020	85381000	8,00	UN	QUADRO COMANDO S/FLANGE 400X300X200	OPCAO	368,46	2.947,70
21859	12773	85365090	4,00	UN	BOTAO BHS DE IMPULSO C/ILUM VERMELHO LAY5-EW346	JNG	46,81	187,22
21858	12772	85365090	4,00	UN	BOTAO BHS DE IMPULSO C/ILUM VERDE LAY5-EW336	JNG	46,81	187,22
6167	12856	85318000	4,00	UN	SINALIZADOR 22MM HD16-22D/S2 VERMELHO 220V	JNG	26,62	106,48
16406	14302	85444900	8,00	UN	PINO BARRAMENTO TRIFÁSICO 1000MM 80A	JNG	365,02	2.920,13
26496	26496	91070010	4,00	UN	PROGRAMADOR HORARIO DIGITAL P/ TRILHO	FOX LUX	222,92	891,66
5634	CM1208025	85381000	4,00	UN	QUADRO COMANDO C/FLANGE 1200X800X250	OPCAO	2.753,62	11.014,46
20869	863071371	94054100	55,00	UN	ILU SPOT EMB ECO QUADRADO 7W 6500K BIVOLT	AVANT	56,93	3.131,10
2392	ELO-01-001	85351000	12,00	UN	ELO FUSIVEL 1 H 500 MM	CRISMEG	4,96	59,57
2393	ELO-01-002	85351000	12,00	UN	ELO FUSIVEL 2 H 500 MM	CRISMEG	4,96	59,57
2394	ELO-01-003	85351000	12,00	UN	ELO FUSIVEL 3 H 500 MM	CRISMEG	4,96	59,57
2395	ELO-01-005	85351000	12,00	UN	ELO FUSIVEL 5 H 500 MM	CRISMEG	4,96	59,57
2396	ELO-01-006	85351000	12,00	UN	ELO FUSIVEL 6 K 500 MM	CRISMEG	4,96	59,57
2397	ELO-01-008	85351000	12,00	UN	ELO FUSIVEL 8 K 500 MM	CRISMEG	4,96	59,57
2398	ELO-01-010	85351000	12,00	UN	ELO FUSIVEL 10 K 500 MM	CRISMEG	5,17	62,02
2399	ELO-01-012	85351000	12,00	UN	ELO FUSIVEL 12 K 500 MM	CRISMEG	4,96	59,57
2400	ELO-01-015	85351000	12,00	UN	ELO FUSIVEL 15 K 500 MM	CRISMEG	6,62	79,42
1441	CNT210	73269090	7,00	UN	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 160MM	ROMAGNOLE	83,33	583,31
1443	400.115	73262000	7,00	UN	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 180MM	ROMAGNOLE	86,95	608,66
1445	400.117	73269090	7,00	UN	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 200MM	ROMAGNOLE	106,00	742,00
1448	400.120	73262000	7,00	UN	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 230MM	ROMAGNOLE	106,00	742,00
1449	400.121	73262000	7,00	UN	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 240MM	ROMAGNOLE	110,00	770,00
1452	400.124	73269090	7,00	UN	CINTA PARA POSTE CIRCULAR 270MM	ROMAGNOLE	115,00	805,00
1590	9605	85369090	10,00	UN	CONECTOR AMPACTINHO II (880560-1)	INTELLI	13,66	136,58
1599	3030310013	85359090	10,00	UN	CONECTOR CUNHA CN 12 S-VERMELHO	INCESA	17,27	172,69
2145	3030310012	85359090	10,00	UN	CONECTOR CUNHA CN 13 S-VERMELHO	INCESA	16,60	166,04
1598	3030320044	85359090	10,00	UN	CONECTOR CUNHA CN 10 S-AZUL	INCESA	32,69	326,91
26204	26204	85369090	10,00	UN	COMPACTA CAPA PROT ESTRIBO PEQUENA CAEP-100	INTELLI	50,67	506,70
10113	3033110001	85365090	38,00	UN	SLAMPINTO METALICO CUNHA S-VERMELHO	INCESA	3,79	145,05

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO METALICO para o documento e suas assinaturas
acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validar/CVTDU-EJQYI-H5P3G-T46G3>

3873	9898	73269090	16,00	UN	LACO TOPO PREF P/ CABO 2	PLP	10,68	170,90
15062	15062	85364900	80,00	UN	Z PORCA LOZANGULAR COM PINO ROSQUEADO 1/4	JOMARCA	2,19	174,96
4853	400.276	73089010	25,00	UN	MAO FRANCESA PLANA NORMAL 619 GALVANIZADA	ROMAGNOLE	34,65	866,28
24225	24225	85469000	11,00	UN	ISOLADOR POLIMERICO 15KV	BALESTRO	112,43	1.236,73
24224	24224	85469000	11,00	UN	ISOLADOR POLIMERICO 35KV	BALESTRO	155,52	1.710,73
3764	8040801000001	85462000	13,00	UN	ISOLADOR PILAR 15KV	STA TEREZINHA	156,95	2.040,35
3765	00598	85462000	13,00	UN	ISOLADOR PILAR 35KV	GERMER	318,83	4.144,73
13543	92451	85444900	10,00	MT	CABO ISOL..15KV REDE COMPACTA 50.0 MM2 ALUMINIO	CONDUSPAR	15,96	159,64
13564	CAB-120	85444900	10,00	MT	CABO ISOL..36KV REDE COMPACTA 70.0 MM2 ALUMINIO	COOPERFIO	44,29	442,91
12012	1	85041000	69,00	UN	COMPACTA GRAMPOANCORAGEMP/CABO 30KV-70...300MM2	INTELLI	157,72	10.882,68
2662	1	73269090	15,00	UN	COMPACTA FIXADOR DE PERFIL	ROMAGNOLE	64,03	960,51
5258	1	73084000	15,00	UN	COMPACTA PERFIL U	ROMAGNOLE	322,10	4.831,53
5278	PIP01/004	73089010	200,00	UN	PINO AUTOTRAVANTE M-16X169MM	ROMAGNOLE	28,62	5.724,20
5280	PIP01/006	73181500	200,00	UN	PINO AUTOTRAVANTE M-16X228MM	ROMAGNOLE	28,42	5.684,60
5138	PAR-01-012	85354010	30,00	UN	PARA-RAIOS 12KV 5KA PORCELANA	CRISMEG	182,52	5.475,63
5141	PAR-01-030	85354010	12,00	UN	PARA-RAIOS 30KV 5KA PORCELANA	CRISMEG	326,38	3.916,52
5134	005820	85363090	6,00	UN	PARA RAO DE BT 280V PRBT-S RDS 10KA	CLAMPER	164,64	987,84
13880	1971	73269090	9,00	UN	SUORTE P/ PARA-RAIO E CHAVE XS	BALESTRO	110,09	990,81
5615	00584	85479000	10,00	UN	PROTECTOR DE BUCHA DE AT.	VINCENTINOS	29,52	295,18
6285	06285	73089010	15,00	UN	COMPACTA SUORTE L 15KV	VINCENTINOS	328,04	4.920,53
2504	1	73089010	15,00	UN	ESTRIBO P/ SUORTE L	ROMAGNOLE	64,50	967,49
1804	22803	73130000	100,00	MT	CORDOALHO DE ACO 1/4	INTELLI	11,42	1.141,50
1805	22805	73130000	50,00	MT	CORDOALHO DE ACO 3/8	INTELLI	18,86	942,75
4843	402.233	73121090	20,00	UN	MANILHA SAPATILHA	ROMAGNOLE	32,71	654,18
6045	198714	73089010	20,00	UN	SAPATILHA P/ CABO DE ACO	ROMAGNOLE	11,03	220,60
7828	000407	85479000	18,00	UN	COMPACTA ANELP/ESPAADOR LOSANGULAR	NILED	4,93	88,74
5094	405.016	73269090	50,00	UN	OLHAL P/PARAF (FERRO FUND NODULAR)	ROMAGNOLE	31,49	1.574,50
1269	74120018	85365090	2,00	UN	CHAVE FUSIVEL XS 36.2KV	MAURIZIO	989,69	1.979,38
166	DG-4542-H12	73269090	22,00	UN	ALCA PREFORMADA P/ CABO 2	PLP	15,65	344,37
2349	5030002400607	73063000	11,00	UN	ELETRODUTO FERRO GALV ZINCADO 2X3MTS	CARBINOX	146,19	1.608,11
2350	5030002400714	73063000	11,00	UN	ELETRODUTO FERRO GALV ZINCADO 2.1/2X3MTS	CARBINOX	365,37	4.019,10
2351	5030002400814	73063000	11,00	UN	ELETRODUTO FERRO GALV ZINCADO 3X3MTS	CARBINOX	354,19	3.896,13
2352	5030002400917	73063000	11,00	UN	ELETRODUTO FERRO GALV ZINCADO 4X3MTS	CARBINOX	601,06	6.677,67

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse <https://assindefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validade/5030002400917>



22744	000246	73181500	300,00	UN	PARAFUSO CAB QUADRADA MAQ 16X100MM	ROMAGNOLE	13,87	4.161,60
18173	00369	73181500	14,00	UN	COMPACTA ESPAAADOR LOSANGULAR 15KV C/ TRAVA	NILED	57,02	798,34
8144	7827	85479000	17,00	UN	COMPACTA BRAAO ANTI BALANAO 15KV	NILED	54,54	927,18
6286	936257	73089010	34,00	UN	SUPORTE PERFILADO LONGO 38X38MM	INECEL	12,12	411,91
1268	74120004	85351000	4,00	UN	CHAVE FUSIVEL XS 15KV 300A	MAURIZIO	713,90	2.855,61
1197		85351000	6,00	UN	CHAVE FACA 13.8KV 630A	MAURIZIO	1.230,00	7.380,00
13543	92451	85444900	10,00	MT	CABO ISOL..15KV REDE COMPACTA 50.0 MM2 ALUMINIO	CONDUSPAR	15,96	159,64
792	1188207BB	85446000	10,00	MT	CABO ISOL.15KV 16.0 MM2 CINZA - COBRE	PHELPS DODGE	46,87	468,68
692	E104PCV101350N09	85444900	10,00	MT	CABO 0.6KV QUADRUPLIX 8.0 AWG 10MM	NEOCABLE	11,68	116,79
691	R254PCV251350N09	85444900	10,00	MT	CABO 0.6KV QUADRUPLIX 4.0 AWG 25MM	NEOCABLE	21,76	217,58
688	6888	85444900	10,00	MT	CABO 0.6KV QUADRUPLIX 2.0 AWG 35MM	CONDUSPAR	26,57	265,73
690	46643825	85444900	10,00	MT	CABO 0.6KV QUADRUPLIX 2/0 AWG 70MM	NEO CABLE	52,20	521,98
696	R103PCS101350N09	85444900	10,00	MT	CABO 0.6KV TRIPLEX 8.0 AWG 10MM	NEOCABLE	7,44	74,42
697	84789	85444900	10,00	MT	CABO 0.6KV TRIPLEX 6.0 AWG 16MM	NEOCABLE	10,32	103,20
694	R353PCS351350N01	85444900	10,00	MT	CABO 0.6KV TRIPLEX 2.0 AWG 35MM	PHELPS DODGE	21,76	217,57
695	R253PCS251350N0	85444900	10,00	MT	CABO 0.6KV TRIPLEX 4.0 AWG 25MM	NEOCABLE	15,97	159,69
801	45980001396PR	85444900	10,00	MT	CABO ISOL.1KV 95.0 MM2 PRETO	COB/VAT/IND	182,55	1.825,53
804	000000000023973402	85444900	10,00	MT	CABO ISOL.1KV185.0 MM2 PRETO	COB/VAT/IND	297,61	2.976,09
843	1451.04.009	85444900	10,00	MT	CABO PP 4 X 2.5 MM2 1KV	COB/VAT/IND	23,32	233,19
6744	0003936	85042100	2,00	UN	TRANSFORMADOR TRIF 34.5KV 112,5KVA 127/220V	ITAIPU	50.592,97	101.185,94
6746	331.502	85043300	2,00	UN	TRANSFORMADOR TRIF 34.5KV 150KVA 127/220V	TRAEI	65.674,96	131.349,92
6748	331.817	85042100	2,00	UN	TRANSFORMADOR TRIF 34.5KV 225KVA 127/220V	TRAEI/ROMAGNOLE	79.535,26	159.070,52
12083	PRT-971	85354090	12,00	UN	CAIXA PARATEC EQUILIZAA 9 TERMINAIS	PARATEC	759,21	9.110,47
7442	50	85359090	12,00	UN	CONECTOR EMENDA MEDIACO 2P PRT 901	PARAGAM	33,09	397,03
6222	CART90	38109000	30,00	UN	SOLDA EXOTERMICA N. 90	EXOTERMICA	37,42	1.122,60
4979	MOLDE M115/8 35R	69031019	30,00	UN	MOLDE-CABO HASTE M11- 5/8-35R (X)	EXOTERMICA	332,35	9.970,62
9206	PALING	36050000	90,00	UN	PALITO PARA SODA EXOTERMICA	EXOTERMICA	1,20	107,91
6220	CART115	38109000	24,00	UN	SOLDA EXOTERMICA N. 115	EXOTERMICA	45,70	1.096,90
18634	MOLDE M105/8 50R	69031019	24,00	UN	MOLDE-CABO HASTE M10- 5/8-50R	EXOTERMICA	395,24	9.485,66
12623	CART92	38109000	35,00	UN	SOLDA EXOTERMICA N. 92	EXOTERMICA	22,00	770,70
4071	23	69031019	35,00	UN	MOLDE - CABO CABO M2 - 35	EXOTERMICA	195,41	6.839,43

Este documento foi assinado por ROGERSON RODRIGUES SILVA RINTO. Para validar o documento e suas assinaturas
acesse <https://assindefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validar/OVTDJ-EJQYT-115P9G-T40G3>

4971	2.3	69031019	28,00	UN	- 35B	EXOTERMICA	185,41	5.191,54
22015	0003	76042920	300,00	UN	VERGALHAOALUMINIO CHATO 3/4X1/4X6 MTS	PARAGAM	187,81	56.341,80
5235	27161	73181500	300,00	UN	PARAFUSO ROSCA MAQ 1/4 X 3/4	JOMARCA	0,30	89,40
5495	31223	73181600	300,00	UN	PORCA 1/4	JOMARCA/CISER	1,87	561,60
4971	2.3	69031019	28,00	UN	MOLDE - CABO CABO M2 - 35 - 35B	EXOTERMICA	185,41	5.191,54
5829	364886	83082000	44,00	UN	REBITE DE ALUMINIO 4,0 X 19	WORKER	0,12	5,28
5585	PRT-882	85354090	58,00	UN	PRESILHA LATAO P/CABO 16/35MM FURO 8MM	PARATEC	3,51	203,52
1465	1	73269090	26,00	UN	CLIPS P/ CABO DE ACO 3/8	WORKER	4,64	120,74
9730	119	74130000	26,00	UN	GRAMPO TERRA DUPLO C/ARAF. CABO/HASTE 5/8	PARATEC	6,17	160,47
2849	IP-07	85359090	28,00	UN	COMPACTA GRAMPOANCORAGEMP/CABO 15KV-35/50/70MM	INTELLI	47,17	1.320,76
13765	13	74130000	28,00	UN	GRAMPO TERRA DUPLO C/PARF. 5/8	BETEL/OLIVO	17,00	475,97
5164	26667	73181500	300,00	UN	PARAFUSO AUTO BROCANTE 12 X 1/0 CABECA SEXTAVADA	JOMARCA	1,70	510,30
6479	377	85354090	30,00	UN	TERM AEREO 300MM HOR C/ABR PRT 151A	PARAGAM	25,62	768,60
2417	936294	73089010	40,00	UN	EMENDA PERFILADO INTERNA 38X38MM I	INECEL	9,06	362,28
10441	936296	73089010	40,00	UN	EMENDA PERFILADO INTERNA 38X38MM T	INECEL	16,56	662,40
10440	936295	73089010	40,00	UN	EMENDA PERFILADO INTERNA 38X38MM L	INECEL	12,42	496,80
11215	29357	73181500	300,00	UN	PARAFUSO LENTILHA COM TRAVA 3/8 X 3/4	JOMARCA	3,98	1.193,10
5499	31225	73181600	150,00	UN	PORCA 3/8	JOMARCA	0,60	90,30
22756	33409	73182200	150,00	UN	ARRUELA 3/8	JOMARCA	0,49	74,10
6039	938623	73089010	24,00	UN	SAIDA HORIZONTAL P/ ELETRODUTO 1	INECEL	7,00	167,90
6042	1	73089010	18,00	UN	SAIDA VERTICAL P/ ELETRODUTO 1	INECEL	6,89	124,04
6043		73089010	7,00	UN	SAIDA VERTICAL P/ ELETRODUTO 3/4	INECEL	6,68	46,75
14409	AESVEPE11/4PZG	73089010	9,00	UN	SAIDA VERTICAL P/ ELETRODUTO 1.1/4	INECEL	6,77	60,94
4855	938182	73089010	20,00	UN	MAO FRANCESA REFORCADA 100	INECEL	22,86	457,26
4858	938186	73089010	20,00	UN	MAO FRANCESA REFORCADA 300	INECEL	75,44	1.508,76
2310	EPUPZ50503F	73089010	15,00	UN	ELETROCALHA 050 X 050 X 3 MT PERFURADA	INECEL	91,73	1.375,92
2409	CVIPU90PZ5050	73089010	15,00	UN	EMENDA INTERNA U 50X50	INECEL	7,29	109,29
13630	13630	73089010	15,00	UN	COTOVELO HORI ELETROCALHA 50 X 50 - 90	CEMAR	15,24	228,57
9957	938321	73089010	15,00	UN	SUORTE SUSP. SIMPL TIRANTE TP B 50X50	INECEL	9,63	144,45
6448	AETHLU50X50X150XPZM	73089010	15,00	UN	TE HORIZONTAL LISO 50X50	INECEL	72,29	1.084,37
6456	1	73089010	15,00	CX	TE VERTICAL DESCIDA LISO 50X50	INECEL	41,05	615,68
13729	14127	73089010	15,00	UN	TE VERTICAL DE H5780ME4678 ELETROCALHA 50 X 50	BANDEIRANTE	4,57	68,54

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/64566448231024091363099576448645613729>



10462	936802	73089010	15,00	UN	CRUZETA ELETROCALHA 50 X 50	CEMAR	34,42	516,30
1884	CVIPU90PZ5050	73089010	15,00	UN	CURVA P ELETROCALHA HORIZONTAL 90 - 050 X 050	INBRAELL/BANDEI	51,35	770,31
2311	EPUPZ100503F	73089010	26,00	UN	ELETROCALHA 100 X 050 X 3 MT PERFURADA	INECEL	102,12	2.655,09
6449	30649	73089010	26,00	UN	TE HORIZONTAL LISO 100X50	INECEL	92,44	2.403,34
6456	1	73089010	26,00	CX	TE VERTICAL DESCIDA LISO 50X50	INECEL	41,05	1.067,17
2410	CVIPU90PZ10050	73089010	26,00	UN	EMENDA INTERNA U 100X 50	INECEL	11,00	286,00
6309	938324	73089010	26,00	UN	SUORTE SUSP. SIMPL TIRANTE TP B100X50	INECEL	15,70	408,25
13939	DES13939220043	73089010	26,00	UN	COTOVELO HORI ELETROCALHA 100 X 50 - 90	INBRAELL	18,55	482,20
1870	1	73089010	26,00	UN	CURVA DE INVERSAO LISA 100X 50	INBRAELL/BANDEI	15,47	402,17
18341	AECZHLU100X50X150XPZ	73089010	26,00	UN	CRUZETA ELETROCALHA 100 X 50	CEMAR	40,95	1.064,65
1878	CVIPU90PZ10050	73089010	26,00	UN	CURVA P ELETROCALHA HORIZONTAL 90 - 100 X 050	INECEL	54,78	1.424,23
9990	IB 120-009	73089010	26,00	UN	REDUCAO PARA ELETROCALHA 100 X 50	INECEL	31,92	829,87
2316	EPUPZ2001003F	73089010	30,00	UN	ELETROCALHA 200 X 100 X 3 MT PERFURADA	INECEL	271,73	8.152,02
2416	EUPZ200100G	73089010	30,00	UN	EMENDA INTERNA U 200X100	INECEL	20,49	614,73
13798	13798	73089010	30,00	UN	COTOVELO HORI ELETROCALHA 200 X 100 - 90	CEMAR	48,38	1.451,25
10023	938332	73089010	30,00	UN	SUORTE SUSP. SIMPL TIRANTE TP B200X100	INECEL	25,62	768,45
6451		73089010	30,00	UN	TE HORIZONTAL LISO 200X100	INECEL	171,84	5.155,11
1872	1	73089010	30,00	UN	CURVA DE INVERSAO PERFURADA 200X100	INBRAELL/BANDEI	43,20	1.295,91
1883	CHPU90PZ200100	73089010	30,00	UN	CURVA P ELETROCALHA HORIZONTAL 90 - 200 X 100	INECEL	116,93	3.507,84
1602	9934	85359090	10,00	UN	CONECTOR CPD 70 1.5-10/10-70MM	INTELLI	17,14	171,37
1605	3030930023	85359090	10,00	UN	CONECTOR CPD 120 16-120/16-120MM	INCESA	46,49	464,93
12489	CM606020	85381000	5,00	UN	QUADRO COMANDO C/FLANGE 600X600X200	OPCAO	854,78	4.273,91
2851	4684	85359090	7,00	UN	GRAMPO DE LINHA VIVA GLV - 68-A	INTELLI	60,65	424,57
5168	400.314	73181500	200,00	UN	PARAF CAB ABAULADA FRANCES 16X 75MM	ROMAGNOLE	15,29	3.058,80
561	25141251	73089010	6,00	UN	BRACO CISNE 3 X 48.0MM	LUMIFLUOR	350,00	2.100,00
6072	400.553	73181500	16,00	UN	SELA P/ CRUZETA	ROMAGNOLE	38,85	621,52
9955	060306	85462000	25,00	UN	ROLDANA 76X79MM	GERMER	20,25	506,28
258	01	42029900	25,00	UN	ARMACAO 3/16 1X1 GALV. FOGO	ROMAGNOLE	41,92	1.048,05
259	02	42029900	25,00	UN	ARMACAO 3/16 2X2 GALV. FOGO	ROMAGNOLE	90,73	2.268,18
13789	18.19	39269090	100,00	UN	ABRAC PLASTICA FOXLUX 380X4.8 PRETA	FOXLUX	0,86	86,00
16577	000000000023420101	73181500	10,00	UN	BARRA DE ROSCA 5/16 X 3M	JOMARCA	57,90	578,95

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>

Total R\$:

74.87



Desc. R\$:	200.023,28
Total R\$:	545.661,19

DECLARO ESTAR CIENTE DAS CONDICÖES DE PAGAMENTO E MERCADORIAS DESTE ORCAMENTO
ESTA PROPOSTA É VALIDA PARA O CLIENTE E PRAZOS AQUI ESPECIFICADO
NÃO ACEITAMOS TROCA OU DEVOLUÇÃO DE ITENS ESPECIAIS E CABOS SOBRE MEDIDDA

Nr	Título	Vencimento	Valor	Posição	Tipo
1	0234609/01	23/07/24	545.661,19	RECEBIDO	DINHEIRO

CUIABA - MT, 23 de Julho de 2024





GASPAR MAQUINAS E BOMBAS

AV. ULISSES POMPEU DE CAMPOS, 2736 LOT CENTRO - CENTRO NORTE

VARZEA GRANDE - MT CEP: 78110-600 CNPJ: 10.866.985/0001-96

Telefone: (65) 3682-3111

gasparbombas@gmail.com

Orçamento				Nº 000003940		
Funcionário: PHELIPE				Emissão: 19/08/2024		
Cliente: C00262 - CONSUMIDOR FINAL		Bairro: BAIRRO				
Endereço: RUA, 00		Cidade: VARZEA GRANDE- MT				
Telefone:		CPF:				
Validade da proposta: 03 dia(s).				Prazo para entrega: 15 dia(s)		
PRODUTOS						
Código	Descrição do Item	NCM	Quant.	Vlr Unitário	Desconto	Vlr Total
012119	BOMBA INCENDIO 3CV TRIF. 220/380V ELETROPLAS		1	R\$2.923,00	R\$0,00	R\$2.923,00
012119	BOMBA INCENDIO 4CV TRIF. 220/380V ELETROPLAS		1	R\$5.988,00	R\$0,00	R\$5.988,00
012119	BOMBA INCENDIO 5CV TRIF. 220/380V ELETROPLAS		1	R\$5.262,00	R\$0,00	R\$5.262,00
012119	BOMBA INCENDIO 7.5CV TRIF. 220/380V ELETROPLAS		1	R\$5.730,00	R\$0,00	R\$5.730,00
012119	BOMBA INCENDIO 10CV TRIF. 220/380V ELETROPLAS		1	R\$8.259,00	R\$0,00	R\$8.259,00
Total de Produtos: 28.162,00				Total Bruto:		28.162,00
Observações: FRETE: FOB				Total Líquido:		28.162,00

GASPAR MAQUINAS E BOMBAS LTDA

VARZEA GRANDE, 19 de agosto de 2024

Condição de pagamento a combinar!

PERFILADOS MULTIAÇO INDUSTRIA E COMÉRCIO

UNIDADE BEIRA RIO - Av. Beira Rio 2660 - Grande Terceiro - 78065-780
Cuiabá-MT - Fone (65) 3634-3050 - perfiladosmultiaco@perfiladosmultiaco.com.br

UNIDADE COXIPÓ - Av. Fernando Correa da Costa, 7284 - São José - 78080-535
Cuiabá-MT - Fone (65) 3027-9900 - coxipo@perfiladosmultiaco.com.br

UNIDADE VÁRZEA GRANDE - Av. Ulisses Pompeu de Campos, 2777 - Figueirinha - 78140-000
Várzea Grande-MT - Fone (65) 3686-1515 - perfiladosvg@perfiladosmultiaco.com.br

UNIDADE C.P.A. - Av. Gov. Dante de Oliveira, Q. 05, 12 - Dr. Fábio - 78052-002
Cuiabá-MT - Fone (65) 4042-3777 - perfiladosvg@perfiladosmultiaco.com.br

UNIDADE COXIPÓ

Orçamento nº

257114

CNPJ

02.019.067/0003-65

Inscrição Estadual

136646212

Destinatário

Razão Social

- 1

C.N.P.J./C.P.F.

Dt.Emissão

23/08/2024

Endereço

Bairro

Cep

Validade do Orçamento

23/08/2024

Município

UF

Fone/Fax

Inscrição Estadual

Dados do Produto										
Código	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Preço Un.S/ IPI	%Dsc	Preço Un.C/ IPI	%IPI	Vlr. IPI	Preço Total
224	FER REDONDO 12.00 - 1/2 - A36 6M - (5.50) - CFPG -	GERDAU	BR	1,000	52,156	0,00	52,156	0	0,00	52,16
228	FER REDONDO 25.40 - 1 - A36 6M - (25.0) - CFPG -	GERDAU	BR	1,000	235,998	0,00	235,998	0	0,00	236,00
223	FER REDONDO 9,50 - 3/8 - A36 6M - (3.40) - CFPG -	GERDAU	BR	1,000	32,247	0,00	32,247	0	0,00	32,25
269	CUMEEIRA ZINCAL TP-40 MD 1 - 0,50 - 300X300 VESPO,48/53	AMB - CSN	UN	1,000	38,124	0,00	38,124	0	0,00	38,12
84	TUBO QUAD 80 X 80 X 1,50 (16) - 6M - (23.7) - VERM. -	CSN/USI	BR	1,000	254,001	0,00	254,001	0	0,00	254,00
342	TUBO RET 50 X 30 X 1,20 (18) - 6M - (8.90) - AZUL -	CSN/USI	BR	1,000	95,204	0,00	95,204	0	0,00	95,20
335	TUBO RET 30 X 20 X 1,20 (18) - 6M - (5.40) - AZUL -	CSN/USI	BR	1,000	57,874	0,00	57,874	0	0,00	57,87
692	CUMEEIRA ZINCAL OND P17 0,43 300X300MM V0,40/45	AMB - CSN	UN	1,000	31,770	0,00	31,770	0	0,00	31,77
903	CJ TUBO GRAD VERDE C/TP 60X40 - 2,60 M - P/ CHUMBAR - (6F) -	MORLAN	UN	1,000	222,284	0,00	222,284	0	0,00	222,28
914	CJ FIXADOR P/ GRAD. VERDE C/TAMPA E PARAF. - (ST5214) -	MORLAN	UN	1,000	5,877	0,00	5,877	0	0,00	5,88
458	GRADIL VERDE FIO 4,30 - 5X20 - 2,03 X 2,50M - (ST3041) -	MORLAN	UN	1,000	425,453	0,00	425,453	0	0,00	425,45

Totais do Orçamento							
Total dos Produtos	Total Peso Bruto	Total IPI	Desc. Produtos	Acresc. Financ.	Arredondamento	Total Desc.	Total Orçamento
1.450,98	97,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.450,98

Dados Adicionais

Condição de Pagamento : 8 - 30/60/90 DD- DP - (60) -

Vendedor: 011 - GRASIELE ALVES

Preço pela condição de pagamento:

Preço pela condição de pagamento:

Preço pela condição de pagamento:

Observações:





FILIAL 05 FERMAT IND. E COM. DE PERF LTDA-EPP
CNPJ : 03658692000581 - Insc. Estadual : 134307593
AV. MARIO AUGUSTO VEIRA - QUADRA 16 LOTE 23, 23
78.053-734 - CUIABA - MT
Fone : (65)3644-5555 email :

ORCAMENTO NR. 326268-O

Vendedor : CLEBERSON PINHO DE ALMEIDA Data : 23/08/2024 10:44:50
Cliente : 1000288-CONSUMIDOR CPF/CNPJ : -
Fone(s) : () - () - () - N.SUFRAMA:
Endereço : AV. MARIO AUGUSTO VEIRA - QUADRA 16 LOTE 23, 23 Nº: 23 R.G. / I.E. :
Bairro : MORADA DO OURO II Cidade : CUIABA-MT CEP : 78.053-734 Fone :

Prod. / Serv. Código	Descrição	UNID	QTDE	Vlr. Unitário	Desconto	Valor Total
87	BARRA REDONDA 1	BAR	1,0000	230,6102	0,00	230,61
72	TUBO QUADRADO 80 X 80 #16	BAR	1,0000	235,7112	0,00	235,71

Tipo de Recebimento	Vencimento	Valor	Tipo de Recebimento	Vencimento	Valor	TOTAL PRODUTOS:	466,32
ENT-DINHEIRO	23/08/2024	466,32				TOTAL DESCONTO:	0,00
						TOTAL GERAL:	466,32

Observações

- * VALIDADE DA PROPOSTA 00 DIAS
- * PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
- * FRETE A COMBINAR
- * SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE

- Descarregamento de telha por conta do cliente
- Não fazemos carregamento de telha isotérmica em caminhão baú

Assinatura do Cliente

Consultor de Vendas



AÇOFER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 03.989.217/0013-06 Inscr. Est.: 131903810 Telefone: (65) 3646-4422

Endereço: R TRINTA E TRES, QUADRA 58, Nº 31 - MORADA DA SERRA
78.058-300 - CUIABÁ - MT

Rel: 36

Página 1 de 1

20/08/2024 16:31:06

Atendente: 480 - SARA REGINA DOS SANTOS BORGES SILVA

Frete: POR CONTA DO EMITENTE

E-Mail: master.cpa@acofer.com.br

Cliente: 1280 CONSUMIDOR

RG/I.E.:

CNPJ:

I.E. Prod. Rural:

Endereço:

Telefone:

Bairro:

Data: 20/08/2024 16:19:50

Código	Descrição do Produto/Serviço	NCM	Marca	Peso	Qtde	Und	Depósito	Vlr Unitário	Vlr IPI	Vlr Total	% ST	% IPI
001	21194 TELH CUMIEIRA GALV TRAP ALTO NR. 28 - 0,43X1,02M	7308.90.90	ACOF/CSN	78,400	28,000	PC	101013	28,00	0,00	784,00	0%	0%
002	3436 TEL PAIN 5 X 20 FIO 4,3MM - DIM 2,5 X 2,03M ALT - VERDE 6005	7314.42.00	INC/STAA M	15,000	1,000	PC	101013	405,23	0,00	405,23	0%	0%
003	3587 POSTE RET 40 X 60MM X 2,60M S/ SAPATA - VERDE - BC	7306.90.10	INC/STAA M	5,000	1,000	PC	101013	120,23	0,00	120,23	0%	0%
004	4851 FIXADOR ALUM P/ TUBO 40 X 60MM - VERDE	7616.10.00	INC-STAA M	0,180	6,000	PC	101013	7,09	0,00	42,54	0%	0%
005	4713 BARRA RED MEC - 1020 - 1"X6M - K 23,88	7214.99.10	SIMEC/CIP	238,800	10,000	PC	101013	198,68	0,00	1.986,80	0%	0%
006	2712 BARRA RED MEC - 12MM (1/2)X6M - VERDE - K 5,46	7214.99.10	CIP/PIRES	54,600	10,000	PC	101013	48,47	0,00	484,70	0%	0%
007	4608 BARRA RED MEC CA 25 - 3/8X6M - K 3,72	7214.99.10	CIP/PIRES	37,200	10,000	PC	101013	33,14	0,00	331,40	0%	0%
008	40377 ROLD 2.1/2" "V"X16MM ROL 6201 - PARAF 5/16	8302.20.00	DETONI/ST S	3,900	15,000	PC	101013	19,88	0,00	298,20	0%	0%
009	1528 TUBO QUAD 80 X 80 BQ NR. 16 KP 22,22 VERDE	7306.61.00	ACOF/CSN	111,100	5,000	PC	101013	216,00	0,00	1.080,00	0%	0%
010	17854 TUBO RET 30 X 20 X BF NR. 18 KP 5,43 AMARELO	7306.61.00	ACOF/CSN	27,150	5,000	PC	101013	52,67	0,00	263,35	0%	0%
011	18000 TUBO RET 50 X 30 X BF NR. 18 KP 8,81 AMARELO	7306.61.00	ACOF/CSN	44,050	5,000	PC	101013	85,45	0,00	427,25	0%	0%
012	15245 PERF BQ 1008 NR. 8 - 4,25	7308.90.10	ACOF/CSN	1,000	1,000	KG	101013	10,57	0,00	10,57	0%	0%
013	15260 PERF BQ 1008 NR. 3/16 - 4,75	7308.90.10	ACOF/CSN	1,000	1,000	KG	101013	10,57	0,00	10,57	0%	0%
014	15239 PERF BQ 1008 NR. 9 - 3,75	7308.90.10	ACOF/CSN	1,000	1,000	KG	101013	10,57	0,00	10,57	0%	0%
015	15218 PERF BQ 1008 NR. 10 - 3,35	7308.90.10	ACOF/CSN	1,000	1,000	KG	101013	10,55	0,00	10,55	0%	0%
016	15197 PERF BQ 1008 NR. 11	7308.90.10	ACOF/CSN	1,000	1,000	KG	101013	10,55	0,00	10,55	0%	0%
017	15176 PERF BQ 1008 NR. 12	7308.90.10	ACOF/CSN	1,000	1,000	KG	101013	10,55	0,00	10,55	0%	0%
018	15155 PERF BQ 1008 NR. 13	7308.90.10	ACOF/CSN	1,000	1,000	KG	101013	10,58	0,00	10,58	0%	0%
019	15134 PERF BQ 1008 NR. 14	7308.90.10	ACOF/CSN	1,000	1,000	KG	101013	10,58	0,00	10,58	0%	0%
020	16239 PERF CH CORT CG 1008 NR. 1/2	7208.51.00	ACOF	208,000	208,000	KG	101013	11,34	0,00	2.358,72	0%	0%

831,380 Kg

"Orçamento sujeito a confirmação de estoque e análise de crédito"

TOTAL DOS PRODUTOS 8.666,94

"O Descarregamento dos materiais é por conta do cliente."

TOTAL SUBST. TRIB. (ST)

0,00

TOTAL IPI

0,00

Orçamento válido até o dia: 20/08/2024

DINHEIRO

TOTAL DO PEDIDO

8.666,94

Observações:

De acordo:

CONSUMIDOR



MATO GROSSO IMPORT E EXPORT DE EQUIP. SEGURANCA LTDA
CNPJ: 27.244.187/0001-25 **Inscr. Est.:** 136754546
AV. MANOEL JOSE DE ARRUDA Nº4617 Bairro: TERCEIRO
CEP: 78015-000 **Telefone:** (65)3622-3000

Cliente: MAQUETE ENGENHARIA & CONSTRUCAO
Endereço: RUA ACORIZAL, 133
Bairro: ALVORADA **Cep:** 78048-405
Cidade: CUIABA **Estado:** MT
Telefone: (65) 8131-6522
Cpf/Cnpj: 16.643.701/0001-89 **Insc.Est.:**
E-MAIL: ENG.MANGUEIRA@HOTMAIL.COM

Vendedor: NAYARA MELO
Forma Pagto: DEPOSITO

Orcamento (Cotação) MT CUIABA

Número: 000041005
Emissão: 19/08/2024
Página: 1 de 2

Codigo	Descrição do Item	Quant.	Vlr Unitário	Total Bruto	Desconto	Total Liq
015593	CENTRAL DE ALARME INCENDIO CONV. C/ BAT. CIC 12 L -	1,00	691,33	691,33	0,00	691,33
000713	CABO BLINDADO ALARME INCENDIO 3 X 1,50 MM - VM	100,00	8,44	844,00	0,00	844,00
014870	ACIONADOR DE ALARME CONV. AMC 421 S/SIRENE - INTELBRAS	1,00	53,30	53,30	0,00	53,30
018453	ACIONADOR DE BOMBA LIGAÇÃO DIRETA AMB 3202 - INTELBRAS	1,00	58,90	58,90	0,00	58,90
011683	SIRENE AUDIOVISUAL CONV. SAV 420C - INTELBRAS	1,00	61,74	61,74	0,00	61,74
020015	CENTRAL DE ALARME INCENDIO ENDER. C/ BAT. CIE 1060 -	2,00	939,06	1.878,12	0,00	1.878,12
020934	BOMBA INCENDIO 3,0 CV TRIF. - VM	1,00	3.362,51	3.362,51	0,00	3.362,51
020411	BOMBA INCENDIO 5 CV 2.1/2 X 2.1/2 TRIF. - VM	1,00	4.287,55	4.287,55	0,00	4.287,55
000520	BOMBA INCENDIO 7,5 CV 2.1/2 X 2.1/2 TRIF. - VM	1,00	5.381,84	5.381,84	0,00	5.381,84
** 010797	BOMBA INCENDIO SCHNEIDER 10,0 CV 2.1/2 X 2.1/2 TRIF. - VM	1,00	7.769,60	7.769,60	0,00	7.769,60
000513	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 04/05 CV 220V SIBRATEC	1,00	490,80	490,80	0,00	490,80
000017	EXTINTOR ESPUMA MECANICA 10 LTS	1,00	584,45	584,45	0,00	584,45
014145	EXTINTOR ESPUMA MECANICA 50 LTS - CARRETA	1,00	7.667,21	7.667,21	0,00	7.667,21
010912	ABRACADEIRA TIPO GOTA 1"	1,00	1,40	1,40	0,00	1,40
012278	ABRACADEIRA TIPO GOTA 1.1/4"	1,00	2,10	2,10	0,00	2,10
011203	ABRIGO RECALQUE SOBREPOR 40 X 40 X 20 CM	1,00	148,61	148,61	0,00	148,61
015241	LUMINARIA DE EMERGENCIA 2200 LUMENS 2 FAROIS - MOCELIN	1,00	202,71	202,71	0,00	202,71
000382	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADO 3" X 2.1/2"	1,00	52,00	52,00	0,00	52,00
000597	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADO 4" X 2.1/2"	1,00	86,83	86,83	0,00	86,83
000598	COTOVELO GALVANIZADO 90 X 4"	1,00	127,57	127,57	0,00	127,57
000853	LUVA GALVANIZADO 4"	1,00	99,16	99,16	0,00	99,16
000293	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 2.1/2"	1,00	40,64	40,64	0,00	40,64
000599	NIPLE DUPLO GALVANIZADO 4"	1,00	92,60	92,60	0,00	92,60
000767	TEE GALVANIZADO 90 X 4"	1,00	219,95	219,95	0,00	219,95
010401	TEE DE REDUCAO GALVANIZADO 90 3" X 2.1/2"	1,00	144,70	144,70	0,00	144,70
011086	TEE DE REDUCAO GALVANIZADO 90 4" X 3"	1,00	274,94	274,94	0,00	274,94
011017	UNIAO GALVANIZADO ASSENTO BRONZE 2.1/2"	1,00	162,56	162,56	0,00	162,56
011019	UNIAO GALVANIZADO ASSENTO BRONZE 4"	1,00	572,30	572,30	0,00	572,30
000556	TUBO ACO GALVANIZADO NBR 5580 4" X 6 MT	1,00	1.519,85	1.519,85	0,00	1.519,85
018030	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 15 CV 220V SIBRATEC	1,00	1.155,90	1.155,90	0,00	1.155,90
** 017829	BOMBA INCENDIO SCHNEIDER 15,0 CV 2.1/2 X 2.1/2 TRIF. - VM	1,00	9.636,60	9.636,60	0,00	9.636,60
000852	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADO 4" X 3"	1,00	86,83	86,83	0,00	86,83
000469	LUVA GALVANIZADO 3"	1,00	68,44	68,44	0,00	68,44
011678	DETECTOR DE FUMAÇA ENDER. DFE 520 - INTELBRAS- NÃO	1,00	102,48	102,48	0,00	102,48
012672	PLACA SINALIZACAO PONTO DE ENCONTRO (FIGURA) 21 X 21 CM	1,00	17,00	17,00	0,00	17,00

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas
acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>





MATO GROSSO IMPORT E EXPORT DE EQUIP. SEGURANCA LTDA
CNPJ: 27.244.187/0001-25 **Inscr. Est.:** 136754546
AV. MANOEL JOSE DE ARRUDA Nº4617 Bairro: TERCEIRO
CEP: 78015-000 **Telefone:** (65)3622-3000

Cliente: MAQUETE ENGENHARIA & CONSTRUCAO
Endereço: RUA ACORIZAL, 133
Bairro: ALVORADA **Cep:** 78048-405
Cidade: CUIABA **Estado:** MT
Telefone: (65) 8131-6522
Cpf/Cnpj: 16.643.701/0001-89 **Insc.Est.:**
E-MAIL: ENG.MANGUEIRA@HOTMAIL.COM

Vendedor: NAYARA MELO
Forma Pagto: DEPOSITO

Orcamento (Cotação) MT CUIABA

Número: 000041005
Emissão: 19/08/2024
Página: 2 de 2

000643	PLACA SINALIZACAO CASA DE BOMBAS 14 X 14 CM	1,00	8,70	8,70	0,00	8,70
000443	PLACA SINALIZACAO HIDRANTE 21 X 21 CM (DESENHO E ESCRITA)	1,00	12,00	12,00	0,00	12,00
000515	PAINEL DE PARTIDA BOMBA INCENDIO 7,5/ 10 CV 220V SIBRATEC	1,00	927,64	927,64	0,00	927,64

Total Produtos: 48.894,85

* PI
** SS
Obs.:

Total Bruto: 48.894,86
Total Desc/Desp: 0,00
Valor do Frete: 0,00

Total Líquido: 48.894,86

O prazo de validade desse orçamento é de 2 (DOIS) dias.

NAYARA MELO
(Consultor de Vendas)

MAQUETE ENGENHARIA & CONSTRUCAO LTDA
(Cliente)



DIASA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. - MOTTA PARAFUSOS
CNPJ 01.390.442/0007-40 INSC. EST. 13.289.493-9
www.diasa.com.br
e-mail: motta@mottaparafusos.com.br
Fone: (65) 3316-3000
Av. Miguel Sutil, 14.199 - Porto - Cuiabá - MT

Orçamento: 0000754523
Situação: ORCAMENTO

Data Orçamento: 20/08/2024
Validade Proposta: 25/08/2024
Impresso em: 20/08/2024

VENDEDOR

JULIO CESAR DE SOUZA MAGALHAES

Fone:

CLIENTE

Cliente: 231253 - MAQUETE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA

Endereço: RUA ACORIZAL, 133 - ANTIGO ALVORADA

Bairro: CONSIL

Cidade: CUIABA

UF: MT

CEP: 78048405

CNPJ: 16643701000189

Inscrição: ISENTA

Fone: (65) 999857263

Contato:

Item	Código	Produto	Referência	NCM	UN	Peso	Quant.	Pr. Unit.	P.U. + ST	ICMS	ICMS ST	Aliq. ICMS	Total Item	Tab.
1	015388	PARAFUSO P/TELHA/TERCA C/ARR. ZINCADO RI N.12x1.1/2 PB3 FIX	SXBROC5.5X1-1/2ZI	73181400	CT	1,620	2,00000	29,0400	29,04	0,00	0,00	0%	58,08	WAR
2	015390	PARAFUSO P/TELHA/TERCA C/ARR. ZINCADO RI N.12x2 PB3 FIX	SXBROC5.5X2ZI	73181400	CT	1,900	2,00000	32,1076	32,11	0,00	0,00	0%	64,22	WAR
3	039738	REFLETOR LED 247MM BIVOLT 150W SLIM 6500K AVANT	259651378	94054200	UN	1,363	1,00000	105,5067	105,51	0,00	0,00	0%	105,51	WAR
4	029358	CORRENTE ELO CURTO GALVANIZADA 1/4 (6.4MM) SIVA	12997	73158200	M	4,167	5,00000	22,7047	22,70	0,00	0,00	0%	113,52	WAR

Total ICMS destacado: 0,00

Total ICMS Substituição: 0,00

Total Líquido:

341,33

DADOS DO PEDIDO

Transportadora: Frete: 0,00 Peso: 9,04900

Telefone:

Observação:

AS TINTAS MANIPULADAS SÃO PRODUZIDAS SOB ENCOMENDA, APÓS ESCOLHA FEITA PELO CLIENTE NO LEQUE DISPONÍVEL OU ATRAVÉS DA INDICAÇÃO DIRETA DA COR, NÃO É PERMITIDA A TROCA OU DEVOLUÇÃO DESTAS TINTAS, EM RAZÃO DA INSATISFAÇÃO COM O RESULTADO DA TONALIDADE DA COR E/OU ARREPENDIMENTO.

- **Validade deste orçamento 5 dia(s)**, exceto produtos em promoção
- Vendas a prazo sujeitas à análise e aprovação de crédito.
- Parcela mínima para compras no boleto: R\$ 120,00 - no Varejo.
- Parcela mínima para compras no boleto: R\$ 200,00 - no Atacado.
- Disponibilidade de estoque sujeita à confirmação no ato da compra.
- Agradecemos sua preferência e confiança!!

Visite o nosso site <<http://www.diasa.com.br>>

Conheça nossas redes sociais e fique ligado em nossas ações e promoções



Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>
Há mais de 39 anos nos acreditamos, trabalhamos e progredimos juntos com você!!!





COTELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CNPJ: 07.237.858/0001-13Inscrição Estadual: 133059502Fone: (65) 3025-4300

CEP: 78070-305Endereço: AV BEIRA RIO N 1280

Bairro: JARDIM CALIFORNIA COXIPOCidade: CUIABA-MT

Cliente: 5.836 - MAQUETE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES -EIRELI

CNPJ: 16.643.701/0001-89Inscrição Estadual: ISENTOFone: (65) 98131-6522

CEP: 78048-405Endereço: RUA ACORIZAL 133

Bairro: CONSILCidade: CUIABA-MTReferencia:

PROPOSTA

Orçamento: 101.994

Data emissão: 19/08/2024

Data de validade: 29/08/2024

Vendedor: DIRCEU DOS SANTOS

E-mail do vendedor: vendas@coteletrica.com.br

Fone / ramal: (65) 3025-4300 / 205

Condição de pagamento: A VISTA DINHEIRO PIX OU CARTAO 1X

Lin	Prod Descrição do produto	Marca	NCM	Peso Un	Qtd	Preço	Total Unit.
1	6.677 LAMPADA VAPOR METALICO 70W E-27 TUBULAR BRANCA	EMPALUX	85393200	0,000 UN	12,000	40,20	482,40
2	4.574 REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 70W AFP	QS	85041000	0,000 UN	12,000	70,46	845,52
3	1.437 REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 150W AFP	QS	85041000	0,000 UN	20,000	153,69	3.073,80
4	3.543 LAMPADA VAPOR METALICO 250W E-40 TUBULAR BRANCA	DEMAPE	85393230	0,000 UN	11,000	52,79	580,69
5	6.266 PAINEL LED EMBUTIR 18W 22,5X22,5 6000K	ECONOMAX	94051190	0,000 PC	28,000	22,17	620,76
6	6.646 REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 250W AFP	QS	85041000	0,000 UN	11,000	205,16	2.256,76
7	5.217 PROJETOR RETANGULAR LED 100W BIV.IP66 LUZ BRANCA	REMANCI	94051190	1,500 UN	14,000	66,65	933,10
8	6.764 PROJETOR RETANGULAR LED 150W BIV.IP66 LUZ BRANCA	REMANCI	94051190	0,000 UN	14,000	125,17	1.752,38
9	5.216 PROJETOR RETANGULAR LED 200W BIV.IP66 LUZ BRANCA	REMANCI	85395200	0,000 UN	14,000	116,82	1.635,48
10	5.853 PROJETOR RETANGULAR LED 400W BIV.IP66 LUZ BRANCA	COMBINADO	94051190	0,000 UN	9,000	221,61	1.994,49
11	2.480 VENTILADOR 3 PAS COMERCIAL CINZA	VENTISOL	84145990	0,000 UN	13,000	217,74	2.830,62
12	677 PROJETOR RETANGULAR E-40 1000W	DANTALUX	94054900	0,000 UN	8,000	301,68	2.413,44
13	450 LAMPADA VAPOR METALICO 1000W E-40 TUBULAR	KIAN	85393220	0,000 UN	8,000	216,21	1.729,68
14	605 REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 1000W 220VX220V	QS	85041000	0,000 UN	8,000	308,63	2.469,04
15	2.653 CABO ISOLADO FLEXIVEL 50MMX1KV 134A PRETO	SIL/NAMBEI	85444900	0,540 MT	15,000	68,35	1.025,25
16	2.696 CABO ISOLADO FLEXIVEL 95MMX1KV 207A PRETO	SIL/NAMBEI	85444900	0,950 MT	15,000	130,69	1.960,35
17	3.777 PADRAO B1 AER.2X 40A-7M ACO-6MM	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	2.618,56	13.092,80
18	4.637 PADRAO B2 AER.2X 50A-7M-ACO.10MM	COTEPOSTES	90283029	0,000 UN	5,000	3.400,55	17.002,75
19	3.067 PADRAO B3 AER.2X 70A-7M.ACO-16MM	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	3.285,00	16.425,00
20	2.660 PADRAO T1 AER.3X 40A-7M.ACO-10MM 127/220V	COTEPOSTES	90283029	0,000 UN	5,000	2.870,96	14.354,80
21	3.541 PADRAO T2 SUB.3X 50A-7M.ACO-10MM 15KVA:S/CABO	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	2.923,45	14.617,25
22	2.666 PADRAO T3 AER.3X 80A-7M.ACO-16MM-30KVA 127/220V	COTEPOSTES	90283029	0,000 UN	5,000	3.672,81	18.364,05
23	3.880 PADRAO T4 AER.3X100A-7M.ACO-25MM-45KVA	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	4.266,66	21.333,30
24	4.084 PADRAO T5 SUB.3X150A-7/600.70MM(CMD):S/CABO SAIDA	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	12.735,14	63.675,70
25	4.977 PADRAO T6 SUB.3X200A-7/600.95MM(CMD):S/CABO SAIDA	COTEPOSTES	73089010	0,000 UN	5,000	14.523,68	72.618,40
26	5.953 PAINEL LED EMBUTIR 24W 30X30 6000K	ECONOMAX	94051190	0,000 PC	100,000	36,95	3.695,00
27	5.913 PAINEL LED SOBREPOR 24W 30X30 6000K	ECONOMAX	94051190	0,000 PC	100,000	41,96	4.196,00
28	5.952 PAINEL LED EMBUTIR 40W 62X62 6500K	KIAN	94051190	0,000 PC	100,000	143,34	14.334,00
29	5.973 PAINEL LED SOBREPOR 40W 62X62 6500K	KIAN	94051190	0,000 PC	100,000	201,48	20.148,00
30	6.240 NUCLEO P/1 PETALA-C1 DE 3´	COTEPOSTES	73144100	0,000 UN	15,000	184,95	2.774,25
31	3.016 NUCLEO P/2 PETALAS-C2 DE 3 POLEGADAS	COTEPOSTES	73144100	0,000 UN	13,000	167,19	2.173,47
32	4.936 NUCLEO P/3 PETALAS-C3 DE 4 POLEGADAS	COTEPOSTES	73144100	0,000 UN	15,000	273,51	4.102,65
33	4.937 NUCLEO P/4 PETALAS-C4 DE 4 POLEGADAS	COTEPOSTES	73144100	0,000 UN	11,000	187,70	2.064,70
34	4.648 CEMAR QUADRO SOBREPOR DIN 225A-70E QDSTG	OPCAO	85381000	0,000 UN	3,000	1.494,07	4.482,21
35	2.674 CEMAR QUADRO EMB DIN 225A 70E QDETG COMPLETO	OPCAO	85381000	0,000 UN	3,000	1.526,48	4.579,44
36	4.729 PISO ESPELHO CROMADO 4X4 - 2 MODULOS	TRAMONTINA	76090000	0,000 UN	19,000	56,54	1.074,26
37	580 CEMAR QUADRO COMANDO 40X30X20	OPCAO	85372090	0,000 UN	8,000	195,74	1.565,92
38	6.320 LUKMA BOTAO COMANDO EA145 VERMELHO	LUKMA	85365090	0,000 UN	4,000	8,02	32,08
39	6.319 LUKMA BOTAO COMANDO EA125 VERDE	LUKMA	85365090	0,000 UN	4,000	8,02	32,08
40	6.318 LUKMA BOTAO COMANDO EA122 AMARELO	LUKMA	85365090	0,000 UN	4,000	20,85	83,40

41	1.452 BARRA COBRE CHATA 3/8X 3/16=0.403 K/M 105A	NELMETAIS	74071010	0,000 KG	4,000	151,92	607,68
42	121 BARRA COBRE CHATA 1/2X 1/8=0.358 K/M 97A	NELMETAIS	74071010	0,000 KG	4,000	151,92	607,68
43	5.650 LUKMA RELE TEMPO 0/30 SEG.220VCA LK-RT	LUKMA	85364900	0,000 UN	4,000	76,09	304,36
44	4.508 CEMAR QUADRO COMANDO 1.20X80X25	OPCAO	85372090	0,000 UN	4,000	1.669,46	6.677,84
45	7.286 ARIA PLACA 4X4 4P AFASTADOS	TRAMONTINA	39259090	0,000 UN	1,000	250,00	250,00
46	7.287 ARIA PLACA 4X4 6P JUNTOS	TRAMONTINA	39259090	0,000 UN	1,000	280,00	280,00
47	7.587 SPOT EMBUTIR REDONDO LED 5W 3000K BLINDADO PISO	KIAN	94051190	0,450 UN	55,000	93,87	5.162,85
48	1.312 ELO FUSIVEL 1H	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,71	56,52
49	1.313 ELO FUSIVEL 2H	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,71	56,52
50	1.314 ELO FUSIVEL 3H	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,71	56,52
51	1.315 ELO FUSIVEL 5H	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,71	56,52
52	1.316 ELO FUSIVEL 6K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,71	56,52
53	810 ELO FUSIVEL 8K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,71	56,52
54	1.317 ELO FUSIVEL 10K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	4,71	56,52
55	1.318 ELO FUSIVEL 12K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	5,35	64,20
56	1.319 ELO FUSIVEL 15K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	5,35	64,20
57	1.321 ELO FUSIVEL 25K	ELETRAN	85351000	0,000 UN	12,000	6,58	78,96
58	15 CINTA CIRCULAR 160MM	CENTROACO/R	73181500	0,000 PA	7,000	41,80	292,60
59	17 CINTA CIRCULAR 180MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 PA	7,000	46,44	325,08
60	19 CINTA CIRCULAR 200MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 PA	7,000	49,61	347,27
61	22 CINTA CIRCULAR 230MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 PA	7,000	53,88	377,16
62	23 CINTA CIRCULAR 240MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 PA	7,000	54,84	383,88
63	26 CINTA CIRCULAR 270MM	CENTROACO/R	73269090	0,000 PA	7,000	56,76	397,32
64	5.626 POSTE CONCRETO DT 7/600 600KG	IMEPP	68109900	600,000 PC	1,000	1.763,19	1.763,19
65	2.006 POSTE CONCRETO DT 10/ 150 550KG	IMEPP	68109900	550,000 PC	1,000	1.482,93	1.482,93
66	1.375 POSTE CONCRETO DT 10/ 600 940KG	IMEPP	68109900	940,000 PC	1,000	2.714,33	2.714,33
67	713 POSTE CONCRETO DT 11/ 300 1100KG	IMEPP	68109900	1.170,0 PC	1,000	2.485,13	2.485,13
68	714 POSTE CONCRETO DT 11/ 600 1225KG	IMEPP	68109900	1.225,0 PC	1,000	3.532,27	3.532,27
69	1.647 POSTE CONCRETO DT 12/ 600 1400KG	IMEPP	68109900	1.400,0 PC	1,000	3.489,06	3.489,06
70	715 POSTE CONCRETO DT 11/1000 1600KG	IMEPP	68109900	1.600,0 PC	1,000	4.297,74	4.297,74
71	4.135 POSTE CONCRETO DT 12/1000 1800KG	IMEPP	68109900	1.800,0 PC	1,000	4.310,52	4.310,52
72	5.879 POSTE CONCRETO DT 12/1500 2116KG	IMEPP	68109900	2.170,0 PC	1,000	5.825,93	5.825,93
73	5.745 POSTE CONCRETO DT 15/ 300 2041KG	IMEPP	68109900	2.041,0 PC	1,000	5.158,21	5.158,21
74	5.091 POSTE CONCRETO CIRCULAR 10/ 600 1100KG	ROMAGNOLE	68109900	1.100,0 PC	1,000	3.521,85	3.521,85
75	5.095 POSTE CONCRETO CIRCULAR 11/ 600 1308KG	ROMAGNOLE	68109900	1.308,0 PC	1,000	4.954,88	4.954,88
76	1.080 CONECTOR AMPACTINHO TIPO II- VERDE 25MM-16MM	INTELLI	85359090	0,000 UN	10,000	6,50	65,00
77	2.258 CONECTOR ESTRIBO NORMAL 2-4AWG VERMELHO	INTELLI	85359090	0,000 UN	10,000	39,61	396,10
78	1.076 CONECTOR CUNHA CN-13 = 2X2- 1/0X4- 50X35 VERMELHO	CONIMEL	85359090	0,000 UN	10,000	9,24	92,40
79	1.410 CONECTOR CUNHA CN-10 = 2/0X 2- 1/0X 1/0 AZUL	CONIMEL	85359090	0,000 UN	10,000	22,14	221,40
80	4.538 COMPACTA CAPA COBERTURA PROTETORA PARA	VICENTINOS	85472090	0,000 UN	10,000	121,05	1.210,50
81	1.406 CONECTOR CUNHA CN-14 = 1/0X1/0 - 50X50MM VERMELHO	INTELLI	85369010	0,000 UN	58,000	11,84	686,72
82	429 LACO TOPO 15KV CABO 2AWG VERMELHO	PLP/CONIMEL	73262000	0,000 UN	16,000	14,50	232,00
83	5.600 BAND-P/LEITO PORCA LOSANGULAR C/PINO 1/4"	ELETROPOLL	73181600	0,000 UN	80,000	3,64	291,20
84	854 MAO FRANCESA PLANA 619X32X5MM P/CRUZETA	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	25,000	17,90	447,50
85	3.064 ISOLADOR BASTAO POLIMERICO 15KV DE SUSPENSAO	ISOELECTRIC	85469000	0,000 UN	11,000	77,89	856,79
86	3.730 ISOLADOR BASTAO POLIMERICO 36KV DE SUSPENSAO	ISOELECTRIC	85469000	0,000 PC	11,000	120,55	1.326,05
87	1.871 ISOLADOR PILAR 15KV-PINO 5/8" -NBI-110KV	GERMER	85471000	0,000 UN	13,000	105,39	1.370,07
88	1.872 ISOLADOR PILAR 36KV-PINO 5/8" -NBI-150KV	GERMER	85471000	0,000 UN	13,000	219,58	2.854,54
89	3.838 CABO ALUMINIO PROTEGIDO 50MM-15KV XLPE-	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	20,000	9,37	187,40
90	6.852 CABO ALUMINIO PROTEGIDO 70MM-36KV XLPE-	INDUSCABOS	85446000	0,000 MT	10,000	37,30	373,00
91	3.796 COMPACTA GRAMPO DE ANCORAGEM 15/36KV 70/185MM	ISOPOWER	85359090	0,000 UN	69,000	44,33	3.058,77
92	4.619 COMPACTA FIXADOR DE PERFIL "U"	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	15,000	29,90	448,50
93	4.618 COMPACTA PERFIL "U" 900X60X30MM 3/16" OU 1/4"	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	15,000	164,64	2.469,60
94	2.773 PINO AUTO TRAVANTE 5/8 X 143+25 = 169MM - CRUZETA	CENTROACO/R	73181500	0,000 UN	200,000	15,91	3.182,00
95	2.774 PINO AUTO TRAVANTE 5/8 X 203+25 = 228MM - LATERAL	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	200,000	17,54	3.508,00
96	1.175 PAR RATO POLIMERICO 50KV/10KA 3/FERRAGEM	REL	85359010	0,000 UN	12,000	480,29	5.763,48

98	1.918 PARA RAO BAIXA TENSAO PVC 280V - 10KA PRBT	CLAMPER	85363090	0,000 UN	6,000	96,37	578,22
99	4.739 SUPORTE P/FIXACAO CHAVE FUSIVEL/PARA RAO	CENTROACO/R	73262000	0,000 CJ	9,000	39,27	353,43
100	1.873 PROTETOR DE BUCHA AT-15/36KV	FENIX	85479000	0,000 UN	10,000	14,07	140,70
101	1.220 COMPACTA SUPORTE HORIZONTAL TIPO L 15KV SIMPLES	CENTROACO/R	73089010	0,000 PC	15,000	89,01	1.335,15
102	3.613 COMPACTA ESTRIBO PARA BRACO "L"	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	15,000	23,69	355,35
103	253 CORDOALHA DE ACO 6,35MM 1/4" 180K/KM	INTELLI	73130000	0,000 MT	100,000	6,58	658,00
104	3.768 CORDOALHA DE ACO 9,52MM 3/8"	INTELLI	73130000	0,000 MT	50,000	14,41	720,50
105	2.038 MANILHA SAPATILHA	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	20,000	20,56	411,20
106	912 SAPATILHA GALV.PARA CABO ACO 3/8'	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	20,000	5,09	101,80
107	4.537 COMPACTA ANEL DE AMARRACAO PARA ESPACADOR	ISOPOWER	39173240	0,000 UN	18,000	3,08	55,44
108	2.037 OLHAL P/PARAFUSO 5/8	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	50,000	19,36	968,00
109	3.142 CHAVE FUSIVEL XS 36.2KVX300AX200A C/ FERRAGEM	MAURIZIO	85351000	0,000 UN	2,000	530,56	1.061,12
110	86 ALCA PREFORMADA CABO 2AWG VERMELHO 35MM	PLP/CONIMEL	73262000	0,000 UN	22,000	14,71	323,62
111	5.213 ELETRODUTO GALVANIZADO 2" 3MTS	PERFIL LIDER	73063000	0,000 BR	11,000	159,71	1.756,81
112	5.365 ELETRODUTO GALVANIZADO 2.1/2" 3MTS	PERFIL LIDER	73063000	0,000 BR	11,000	273,23	3.005,53
113	5.352 ELETRODUTO GALVANIZADO 3" 3MTS	PERFIL LIDER	73063000	0,000 BR	11,000	301,47	3.316,17
114	1.627 ELETRODUTO GALVANIZADO 4" 3MTS	PERFIL LIDER	73063000	0,000 BR	11,000	410,60	4.516,60
115	5.478 PARAFUSO MAQUINA 5/8X100 MM	CENTROACO/R	73181500	0,000 UN	300,000	10,50	3.150,00
116	5.996 COMPACTA ESPACADOR LOSANGULAR POLIMER 15KV	ISOPOWER	85479000	0,000 UN	14,000	36,15	506,10
117	4.534 COMPACTA BRACO ANTI-BALANCO POLIMERICO 15KV	VICENTINOS	85472090	0,000 UN	17,000	29,56	502,52
118	4.003 BAND-PERF SUPORTE LONGO P/PERFILADO 38X38MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	34,000	6,73	228,82
119	3.141 CHAVE FUSIVEL XS 15KVX300AX200A C/FERRAGEM	MAURIZIO	85351000	0,000 UN	4,000	532,72	2.130,88
120	5.281 CHAVE FACA UNIPOLAR 15KVX630A 95K S/FERRAGEM	DELMAR/HUBBEL	85353017	0,000 PC	6,000	917,45	5.504,70
121	3.612 CABO ALUMINIO PROTEGIDO 35MM-15KV XLPE-	NEOALUMINIO	85446000	0,000 MT	10,000	8,78	87,80
122	4.411 CABO ALUMINIO QUADRIPLIX 4X 10MM=3X1X10+10MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	7,60	76,00
123	2.280 CABO ALUMINIO QUADRIPLIX 4X 25MM=3X1X25+25MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	13,20	132,00
124	2.142 CABO ALUMINIO QUADRIPLIX 4X 35MM = 3X1X 35+35MM XL	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	18,87	188,70
125	2.143 CABO ALUMINIO QUADRIPLIX 4X 70MM = 3X1X 70+70MM XL	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	39,44	394,40
126	2.144 CABO ALUMINIO QUADRIPLIX 4X120MM = 3X1X120+70MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	62,94	629,40
127	1.423 CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X10MM=2X1X10+10MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	5,51	55,10
128	1.914 CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X16MM=2X1X16+16MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	7,71	77,10
129	1.393 CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X25MM=2X1X25+25MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	10,59	105,90
130	2.777 CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X35MM=2X1X35+35MM	NEOALUMINIO	85444900	0,000 MT	10,000	18,25	182,50
131	1.874 CABO COBRE ISOLADO XLPE-16MM-15KV	CONDUSPAR	85446000	0,000 MT	10,000	28,14	281,40
132	1.639 CABO ISOLADO FLEXIVEL 95MMX1KV 207A VERDE	SIL/NAMBEI	85444900	0,000 MT	10,000	130,69	1.306,90
133	2.698 CABO ISOLADO FLEXIVEL 185MMX1KV 310A PRETO	SIL/NAMBEI	85444900	1,784 MT	10,000	266,61	2.666,10
134	291 CABO MULTIFLEX PP 4 X 2,5MM 1KV	SIL/NAMBEI	85444900	0,191 MT	10,000	16,28	162,80
135	1.282 TRANSF.TRIF. 112,5KVA 34,5KV 127/220V 580KG	TRAEI/ROMA	85042100	580,000UN	2,000	31.339,17	62.678,34
136	4.892 TRANSF.TRIF. 150KVA 34,5KV 127/220V 705KG	TRAEI/ROMA	85042100	705,000UN	2,000	32.290,38	64.580,76
137	2.370 TRANSF.TRIF. 225KVA 34,5KV 127/220V 965KG	TRAEI/ROMA	85042100	965,000PC	2,000	46.057,35	92.114,70
138	1.663 PRT-970 CAIXA EQUIPOTEN.EMBUTIR 20X20 9 TERMINAIS	PARATEC	85354090	0,000 UN	12,000	454,48	5.453,76
139	2.741 PRT-901 CONECTOR EMENDA P/CABO 16-95MM 2	PARATEC	85354090	0,000 UN	12,000	25,81	309,72
140	938 EXOTERMICA SOLDA 90	EXOTERMICA	38109000	0,000 UN	30,000	21,40	642,00
141	2.734 EXOTERMICA MOLDE CABO/HASTE M7` T` 35MM-5/8"	EXOTERMICA	69031019	0,000 UN	30,000	365,80	10.974,00
142	3.735 EXOTERMICA PALITO DE SOLDA EXOTERMICA	EXOTERMICA	36050000	0,000 UN	90,000	0,86	77,40
143	935 EXOTERMICA SOLDA 115	EXOTERMICA	38109000	0,000 UN	24,000	17,04	408,96
144	4.233 EXOTERMICA MOLDE CABO/HASTE M7` T` 50MM-5/8"	EXOTERMICA	69031019	0,000 UN	24,000	365,61	8.774,64
145	2.733 EXOTERMICA SOLDA 32	EXOTERMICA	38109000	0,000 UN	35,000	9,21	322,35
146	2.735 EXOTERMICA MOLDE CABO/CABO M2` T` 35-35MM-B	EXOTERMICA	69031011	0,000 UN	35,000	218,46	7.646,10
147	364 PRT-207 ISOLADOR REFORCADO ROSCA SOBERBA	PARATEC	85354090	0,000 UN	64,000	11,10	710,40
148	7.362 INOX-PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X 5/8'	CISER	73181500	0,000 UN	300,000	1,35	405,00
149	7.363 INOX-PORCA 1/4" SEXTAVADA	CISER	73181600	0,000 UN	300,000	0,89	267,00
150	5.009 PRT-751 BARRA CHATA DE ALUMINIO 1" X 1/8" 6M	PARATEC	76041010	0,000 BR	300,000	105,17	31.551,00
151	5.750 EXOTERMICA MOLDE CABO/CABO M3` X` 50-50MM-B	EXOTERMICA	69031019	0,000 UN	28,000	412,93	11.562,04
152	4.954 CISER REBITE REPUXO ALUMINIO 4.0X16MM	CISER	73181400	0,000 UN	44,000	0,33	14,52
153	1.529 PRT-580 REBAR 3/8" X 3400MM	PARATEC	85354010	0,000 UN	40,000	96,70	3.868,00

155	2.948 CISER CLIPS DE ACO 3/8' - GRAMPO CORBY	CISER	73269090	0,000 UN	26,000	5,53	143,78
156	7.516 PRT-649 GRAMPO CROSBY 3/8 ACO FORJADO	PARATEC	85354090	0,000 UN	26,000	23,00	598,00
157	4.620 COMPACTA GRAMPO DE ANCORAGEM 15KV 50/70MM	PLP	85359090	0,000 UN	28,000	41,43	1.160,04
158	4.714 PRT-905 CONECTOR P/HASTE TIPO GRAMPO 5/8-3/4 -GTDU	PARATEC	74130000	0,000 UN	26,000	23,34	606,84
159	7.348 CISER PARAFUSO SEXT.AUTOBROCANTE 12MM X4"	CISER	73181400	0,000 UN	300,000	0,82	246,00
160	1.506 PRT-151A TERMINAL AEREO 300MM HORIZONTAL C/PRESIL	PARATEC	85354090	0,000 UN	30,000	13,32	399,60
161	2.295 BAND-PERF EMENDA TIPO "I" 38X38MM INTERNA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	40,000	3,93	157,20
162	3.800 BAND-PERF EMENDA TIPO "T" 38X38MM INTERNA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	40,000	7,68	307,20
163	2.872 BAND-PERF EMENDA TIPO "L" 38X38MM INTERNA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	40,000	5,73	229,20
164	3.167 BAND PARAFUSO LENTILHA C/TRAVA 3/8X1	ELETROPOLL	73181500	0,000 UN	300,000	1,28	384,00
165	3.168 CISER PORCA 3/8" SEXTAVADA ZINCADA	CISER	73181600	0,000 UN	150,000	0,75	112,50
166	3.301 CISER ARRUELA ZINCADA LISA 3/8'	CISER	73182200	0,000 UN	150,000	0,71	106,50
167	6.148 BAND SAIDA LATERAL SIMPLES P/ELETRODUTO 1"	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	18,000	6,10	109,80
168	3.147 BAND SAIDA HORIZONTAL P/ELETRODUTO 1"	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	24,000	5,65	135,60
169	3.146 BAND SAIDA HORIZONTAL P/ELETRODUTO 3/4"	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	7,000	2,40	16,80
170	6.673 BAND SAIDA HORIZONTAL P/ELETRODUTO 1. 1/4"	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	9,000	6,33	56,97
171	3.645 BAND-PERF MAO FRANCESA 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	20,000	8,68	173,60
172	5.564 BAND-PERF MAO FRANCESA 200MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	20,000	13,47	269,40
173	1.529 BAND ELETROCALHA 50 X 50MM PERFURADA S.VIOLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	51,24	768,60
174	2.296 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	3,65	54,75
175	7.550 BAND COTOVELO RETO 50X50MM 90GRAUS	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	8,58	128,70
176	2.340 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	4,33	64,95
177	2.341 BAND TEE HORIZONTAL 50X50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	25,53	382,95
178	6.201 BAND TEE VERTICAL DESCIDA 50X50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	46,60	699,00
179	5.490 BAND TERMINAL FECHAMENTO 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	1,75	26,25
180	6.089 BAND CURVA DE INVERSAO 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	32,11	481,65
181	6.161 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	46,37	695,55
182	2.367 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 50X 50	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	15,000	11,55	173,25
183	2.298 BAND ELETROCALHA 100 X 50MM PERFURADA S.VIOLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	68,27	1.775,02
184	7.381 BAND TEE HORIZONTAL 100X50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	33,11	860,86
185	6.718 BAND TEE VERTICAL DESCIDA 100X50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	53,38	1.387,88
186	2.297 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	4,56	118,56
187	3.159 BAND TERMINAL FECHAMENTO 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	2,20	57,20
188	3.134 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	4,15	107,90
189	3.639 BAND COTOVELO RETO 100X50MM 90GRAUS	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	10,95	284,70
190	3.834 BAND CURVA DE INVERSAO 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	39,35	1.023,10
191	6.701 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	61,27	1.593,02
192	3.164 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 100X 50	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	19,22	499,72
193	4.173 BAND REDUCAO CONCENTRICA 100X 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	18,89	491,14
194	2.074 BAND ELETROCALHA 200 X 100MM PERFURADA S.VIOLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	136,99	4.109,70
195	2.550 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	9,22	276,60
196	2.257 BAND COTOVELO RETO 200X100MM VERTICAL	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	22,89	686,70
197	2.917 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	14,29	428,70
198	5.585 BAND REDUCAO CONCENTRICA 200X 100X 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	38,47	1.154,10
199	2.915 BAND TEE HORIZONTAL 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	91,90	2.757,00
200	3.640 BAND CURVA DE INVERSAO 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	42,77	1.283,10
201	2.368 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 200X100	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	68,56	2.056,80
(**) 202	6.783 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 200X 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	93,81	2.814,30
203	4.254 CISER VERGALHAO ROSCADO 5/16X3000MM	CISER	73181900	0,000 UN	10,000	29,93	299,30
204	6.158 BAND-PERF CANTONEIRA 'ZZ' 38X76MM DUPLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	50,000	9,79	489,50
205	2.259 CONEC.PERF CDP 70-10 (P.10-70 / D.1,5-10)	MCI	85359090	0,000 UN	10,000	8,23	82,30
206	3.169 CONEC.PERF.CDP-120-120(16OU25-150/16OU25-150)	MCI	85359090	0,000 UN	10,000	32,71	327,10
207	1.019 CHAVE DE COMANDO EM GRUPO 2X60A 220/240V/NF C-5/D	DELMAR/HUBBEL	85365090	0,000 UN	5,000	643,22	3.216,10
208	858 GRAMPO LINHA VIVA GLV MEDIO P.2/OXD.2AWG	INTELLI	85359090	0,000 UN	7,000	42,04	294,28
209	536 PARAFUSO FRANCES 5/8X 70MM	CENTROACO/R	73181500	0,000 UN	200,000	6,60	1.320,00
210	2.550 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	9,22	276,60
211	3.159 BAND TERMINAL FECHAMENTO 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	2,20	57,20
212	3.134 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	4,15	107,90
213	3.639 BAND COTOVELO RETO 100X50MM 90GRAUS	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	10,95	284,70
214	3.834 BAND CURVA DE INVERSAO 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	39,35	1.023,10
215	6.701 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	61,27	1.593,02
216	3.164 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 100X 50	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	19,22	499,72
217	4.173 BAND REDUCAO CONCENTRICA 100X 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	18,89	491,14
218	2.074 BAND ELETROCALHA 200 X 100MM PERFURADA S.VIOLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	136,99	4.109,70
219	2.550 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	9,22	276,60
220	2.257 BAND COTOVELO RETO 200X100MM VERTICAL	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	22,89	686,70
221	2.917 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	14,29	428,70
222	5.585 BAND REDUCAO CONCENTRICA 200X 100X 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	38,47	1.154,10
223	2.915 BAND TEE HORIZONTAL 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	91,90	2.757,00
224	3.640 BAND CURVA DE INVERSAO 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	42,77	1.283,10
225	2.368 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 200X100	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	68,56	2.056,80
226	6.783 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 200X 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	93,81	2.814,30
227	4.254 CISER VERGALHAO ROSCADO 5/16X3000MM	CISER	73181900	0,000 UN	10,000	29,93	299,30
228	6.158 BAND-PERF CANTONEIRA 'ZZ' 38X76MM DUPLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	50,000	9,79	489,50
229	2.259 CONEC.PERF CDP 70-10 (P.10-70 / D.1,5-10)	MCI	85359090	0,000 UN	10,000	8,23	82,30
230	3.169 CONEC.PERF.CDP-120-120(16OU25-150/16OU25-150)	MCI	85359090	0,000 UN	10,000	32,71	327,10
231	1.019 CHAVE DE COMANDO EM GRUPO 2X60A 220/240V/NF C-5/D	DELMAR/HUBBEL	85365090	0,000 UN	5,000	643,22	3.216,10
232	858 GRAMPO LINHA VIVA GLV MEDIO P.2/OXD.2AWG	INTELLI	85359090	0,000 UN	7,000	42,04	294,28
233	536 PARAFUSO FRANCES 5/8X 70MM	CENTROACO/R	73181500	0,000 UN	200,000	6,60	1.320,00
234	2.550 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	9,22	276,60
235	3.159 BAND TERMINAL FECHAMENTO 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	2,20	57,20
236	3.134 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	4,15	107,90
237	3.639 BAND COTOVELO RETO 100X50MM 90GRAUS	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	10,95	284,70
238	3.834 BAND CURVA DE INVERSAO 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	39,35	1.023,10
239	6.701 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	61,27	1.593,02
240	3.164 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 100X 50	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	19,22	499,72
241	4.173 BAND REDUCAO CONCENTRICA 100X 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	18,89	491,14
242	2.074 BAND ELETROCALHA 200 X 100MM PERFURADA S.VIOLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	136,99	4.109,70
243	2.550 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	9,22	276,60
244	2.257 BAND COTOVELO RETO 200X100MM VERTICAL	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	22,89	686,70
245	2.917 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	14,29	428,70
246	5.585 BAND REDUCAO CONCENTRICA 200X 100X 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	38,47	1.154,10
247	2.915 BAND TEE HORIZONTAL 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	91,90	2.757,00
248	3.640 BAND CURVA DE INVERSAO 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	42,77	1.283,10
249	2.368 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 200X100	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	68,56	2.056,80
250	6.783 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 200X 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	93,81	2.814,30
251	4.254 CISER VERGALHAO ROSCADO 5/16X3000MM	CISER	73181900	0,000 UN	10,000	29,93	299,30
252	6.158 BAND-PERF CANTONEIRA 'ZZ' 38X76MM DUPLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	50,000	9,79	489,50
253	2.259 CONEC.PERF CDP 70-10 (P.10-70 / D.1,5-10)	MCI	85359090	0,000 UN	10,000	8,23	82,30
254	3.169 CONEC.PERF.CDP-120-120(16OU25-150/16OU25-150)	MCI	85359090	0,000 UN	10,000	32,71	327,10
255	1.019 CHAVE DE COMANDO EM GRUPO 2X60A 220/240V/NF C-5/D	DELMAR/HUBBEL	85365090	0,000 UN	5,000	643,22	3.216,10
256	858 GRAMPO LINHA VIVA GLV MEDIO P.2/OXD.2AWG	INTELLI	85359090	0,000 UN	7,000	42,04	294,28
257	536 PARAFUSO FRANCES 5/8X 70MM	CENTROACO/R	73181500	0,000 UN	200,000	6,60	1.320,00
258	2.550 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	9,22	276,60
259	3.159 BAND TERMINAL FECHAMENTO 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	2,20	57,20
260	3.134 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	4,15	107,90
261	3.639 BAND COTOVELO RETO 100X50MM 90GRAUS	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	10,95	284,70
262	3.834 BAND CURVA DE INVERSAO 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	39,35	1.023,10
263	6.701 BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 100X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	61,27	1.593,02
264	3.164 BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 100X 50	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	19,22	499,72
265	4.173 BAND REDUCAO CONCENTRICA 100X 50X 50MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	26,000	18,89	491,14
266	2.074 BAND ELETROCALHA 200 X 100MM PERFURADA S.VIOLA	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	136,99	4.109,70
267	2.550 BAND EMENDA P/ELETROCALHA 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	9,22	276,60
268	2.257 BAND COTOVELO RETO 200X100MM VERTICAL	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	22,89	686,70
269	2.917 BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 200X100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	14,29	428,70
270	5.585 BAND REDUCAO CONCENTRICA 200X 100X 100MM	ELETROPOLL	73089010	0,000 UN	30,000	38,47	1.154,10
271	2.915 BAND TEE HORIZONTAL 200X100MM	ELETROPOLL					

212	1.726 ISOLADOR ROLDANA 76X79	GERMER	85462000	0,000 UN	25,000	11,70	292,50
213	101 ARMAÇAO PESADA 1X1-CHAPA 3/16-S/ROLDANA	CENTROACO/R	73269090	0,000 UN	25,000	31,89	797,25
214	102 ARMAÇAO PESADA 2X2 CHAPA 3/16 S/ROLDANA	CENTROACO/R	73261900	0,000 PC	25,000	72,46	1.811,50
215	5.426 ABRACADEIRA NYLON 4,8X400MM PRETA	FORCELINE	39269090	0,000 UN	25,000	0,58	14,50

Peso produtos: 20.492 Kg

TOTALS

Total produtos
822.643,93

Valor TC
0,00

Outras desp.
0,00

TOTAL GERAL
822.643,93

(**) Estes produtos não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.

Assinatura cliente

Assinatura empresa





CUIABÁ VIDROS E ESQUADRIAS

AV GENERAL MELLO , 2832, JARDIM CAMPUS ELIZIUS
CUIABA | MT
CNPJ: 46.334.748/0001-21
I.E : 139383794
www.cuiabavidros.com.br
contato@cuiabavidros.com.br

Cep 78070-300
Tel: (65)3028-5555
Tel 2: (65)3028-5555
Whats 65 30285555

ORÇAMENTO 2194

Emissão: 16/08/2024
Vendedor: CUIABA VIDROS E ESQ
Contato: 65 30285555
Email: contato@cuiabavidros.com.br

www.wveto.com.br

CLIENTE: GUSTAVO 65 9985-7263

EMAIL:

ENDEREÇO: , S/N

CEP: - CUIABA/MT -

TEL. FIXO:

TEL2/Fax:

CELULAR (65)9985-7263

IE/RG:

CNPJ/CPF:

*LOCAL/AMBIENTE:

TIPO:

LOUSA DE VIDRO

*COR PERFIL: SEM PERFIL

*COR ACESSÓRIO: COR A DEFINIR

LINHA: VIDRO TEMPERADO.

DATA ENTREGA: / /

ITEM	QTDE.	LARGURA:	ALTURA:	COR E ESPESSURA	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	1	1500	1100	INCOLOR 06MM - TEMPERADO	772,50	772,50

OBSERVAÇÕES DESTE ITEM

COM PELÍCULA LEITOSA BRANCA

*LOCAL/AMBIENTE:

TIPO:

LOUSA DE VIDRO

*COR PERFIL: SEM PERFIL

*COR ACESSÓRIO: COR A DEFINIR

LINHA: VIDRO TEMPERADO.

DATA ENTREGA: / /

ITEM	QTDE.	LARGURA:	ALTURA:	COR E ESPESSURA	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
2	1	2000	1100	INCOLOR 06MM - TEMPERADO	1.000,00	1.000,00

*LOCAL/AMBIENTE:

TIPO:

LOUSA DE VIDRO

*COR PERFIL: SEM PERFIL

*COR ACESSÓRIO: COR A DEFINIR

LINHA: VIDRO TEMPERADO.

DATA ENTREGA: / /

ITEM	QTDE.	LARGURA:	ALTURA:	COR E ESPESSURA	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
3	1	3000	1100	INCOLOR 06MM - TEMPERADO	1.465,00	1.465,00

OBSERVAÇÕES

ESPECIFICAÇÕES DO ORÇAMENTO

- FRETE: ENTREGUE NA OBRA

- PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS ÚTEIS APÓS CONFIRMAÇÃO DA PROPOSTA

- MÃO DE OBRA: INCLUSA NA PROPOSTA

* FORMA DE PAGAMENTO:

A VISTA (60% DE ENTRADA E 40% NA ENTREGA DA INSTALAÇÃO) VIA PIX

A PRAZO (EM ATÉ 5X SEM JUROS NO CARTÃO) ANTECIPADO.

PROPOSTA VÁLIDA PARA 7 DIAS ÚTEIS.

OBS: ORÇAMENTO COM APROVEITAMENTO DE MATERIAL, QUALQUER MUDANÇA EM MEDIDA OU TIPO DE PRODUTO IRÁ SOFRER ALTERAÇÕES.

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

<https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>



Parcela	Vencimento	Valor	Forma de Pagamento	Status
	TOTAL:	3.237,50		
	SEM DESCONTO	0.00		Atenciosamente,
	TOTAL GERAL:	3.237,50		CUIABA VIDROS E ESQUADRIAS 65 30285555
Dt.Venda:	/ /			CUIABÁ VIDROS E ESQUADRIAS
Impresso em:	16/08/24 14:55:53	Aceite do Cliente		






ENDEREÇO:Avenida Deputado Milton Teixeira de Figueredo, 12, Morada do Ouro, Cuiabá, 78053-500

CNPJ:32.545.054/0001-29

EMAIL:artglassvidrosesquadrias@gmail.com

TELEFONE: (65) 99964-1209

 artglassvidrosesquadrias@gmail.com

ORÇAMENTO 2091

16/08/2024

GUSTAVO

PRODUTOS

ITEM 1

VIDROS TEMPERADOS - VIDROS

LARGURA: 1500 **ALTURA:** 1100

COR DO VIDRO: VIDRO 6MM TEMPERADO INCOLOR

QUANTIDADE:1

DESCRIÇÃO: COM PELICULA BRANCA

VALOR TOTAL: R\$ 646,76

ITEM 2

VIDROS TEMPERADOS - VIDROS

LARGURA: 2500 **ALTURA:** 1100

COR DO VIDRO: VIDRO 6MM TEMPERADO INCOLOR

QUANTIDADE:1

DESCRIÇÃO: COM PELICULA BRANCA

VALOR TOTAL: R\$ 975,98

ITEM 3

VIDROS TEMPERADOS - VIDROS

LARGURA: 3000 **ALTURA:** 1100

COR DO VIDRO: VIDRO 6MM TEMPERADO INCOLOR

QUANTIDADE:1

DESCRIÇÃO: COM PELICULA BRANCA

VALOR TOTAL: R\$ 1.287,00

OBSERVAÇÕES:

PRAZO DE ENTREGA

DE ATÉ 15 DIAS ÚTEIS(CONTADOS DE SEGUNDA Á SEXTA, EXCETO FERIADO)

SOMENTE ENTREGA NO LOCAL

ORÇAMENTO VÁLIDO ATÉ:

15/09/2024

FORMAS DE PAGAMENTO:

5% DE DESCONTO Á VISTA OU PARCELAMOS NO CARTÃO DE CRÉDITO

PARA ABERTURA DE PEDIDO PEDIMOS :

1º OPÇÃO : ENTRADA DE 50% DO VALOR ACERTADO PARA PAGAMENTO Á VISTA.

2º OPÇÃO: PARCELADO NO CARTÃO DE CRÉDITO SEM JUROS ANTES DE INICAR O SERVIÇO.

TOTAL:

R\$ 2.909,74

CLIENTE

Endresson Araújo da Silva

VENDEDOR


Assinado eletronicamente por:
ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO
CPF: 045.648.151-64
Data: 25/09/2024 09:01:21 -04:00

Assinado eletronicamente por:
ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO
CPF: 045.648.151-64
Data: 25/09/2024 09:01:21 -04:00

Esse documento foi assinado por ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO. Para validar o documento e suas assinaturas
acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>

ARTGLASS VIDROS E ESQUADRIAS
MANAGEASY SISTEMAS





MANIFESTO DE ASSINATURAS



Código de validação: GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso horário de Brasília):

- ✓ ROGERSON RODRIGO DA SILVA PINTO (CPF 045.648.151-64) em
25/09/2024 10:01 - Assinado eletronicamente

Endereço IP	Geolocalização
201.71.140.92	Não disponível
Autenticação	eng.rogerson@gmail.com (Verificado)
Login	
SSjRsycLU6IFO0MhF7XetrDX4/0k4sTuY111EHuSfOk=	
SHA-256	

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

<https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/GVTDJ-EJQYT-H5P3G-T46G3>

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe o código de validação:

<https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate>